400D "1001 KPEN

n BLMK npoaykKL y




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82
AHKEPHAA TEXHMUKA

E KneeBble MHBbEKLWUOHHbIE aHKepbl Crp. 351-368

KneesBble KancynbHbie aHKepbl Crp. 369-374
S me
AHKepbl C NOAPEe3KoHn Crp. 375-383
e PacnopHbie aHKepbl Crp. 384-397
— 3a6buBHblIe aHKepbl Crp. 398-402
! ——
AHKepbI-LUypYynbl Crp. 403-409

e a e vl v i e v

i. \ MeTannuudeckKue aHKepbl Ctp. 410-419

AHKepb!l ANA U30JIALMOHHbLIX MaTepuvanos Ctp. 420-422

NMnacrTuKkoBblie aHKepbl Ctp. 423-432

347



TexHonorua Hilti Rebar

HAOE)XHOE,
NMPOCTOE U EbICTPOE
APMATYPHOE

COEAVMHEHME.

Bonee 25 net Hasaa komnaxua Hilti npoussena pesonouuio B
AaHHOM CEermMeHTe CTPOMUTENbHOW OTpacnu, NpeacTaBuB MUPY
TEXHONOTUIO BKNENKKU paboyei apmatypbl. C Tex Nop TEXHONOr1s
HeNpepbLIBHO pasBuBanacb, NOCTENEHHO Npeobpasyach B
NPEBOCXOAHO OTNAXKEHHYHO cucTeMy. Karkabl roa BO BCEM MUPE
¢ nomoLlbto cuctemsbl Hilti Rebar Bknensaetca 6onee 35 000
KMIOMETPOB apMartypbl.

HananexHo.

BkneeHHas no texHonoruu Hilti Rebar apmatypa no HaaexxHocTv He ycTynaer 3aknaaHom apmarype. CooTBETCTBEHHO, CUCTEMA
Hilti Rebar MoykeT ObITb OPHULMANBHO UCTIONB30BaHA B KAUECTBE apMaTypPHbIX BbINYCKOB, YTO MOATBEPXKAAET paspadoTaHHbIi1
coBMecTHo ¢ nabopatopueit LHUMUCK um. Kyuepenko nHctutyta OAO «HUL «Ctpoutenscteo» CtaHaapT OpraHusauuu.

NMpucoeanHANTEChb K KOMmaHae npodpeccuoHanos Hilti.

Komnanwus Hilti nposoauT cneuvansHoe oByderune pabote ¢ cuctemamu Hilti Rebar HenocpeACTBEHHO Ha CTPOUTENBHOM OO BEKTE.
O6yyeHne NOMOXKET BaM JIErKo 00eCneynTs COOTBETCTBUE BKIIEUBAEMOMN apMaTypbl MPUHATEIM CTPOUTENbHBIM HOpMam

nnpasunam.

NMpouecc yCTPpOMCTEBA BbiNyCKOB pabouen apmaTtypbl.

1. MpoBypuTte OTBEPCTUE C NOMOLLLIO KOMOUHWPOBaHHOTO nepdopartopa Hilti ¢ 6ypom Hilti noaxoaswero pasmepa.
2. TwarenbHO OYMCTUTE OTBEPCTHE C MOMOLLBbIO akceccyapoB u3 Habopa Hilti Profi Rebar.

3. 3akauvante xummuyeckuin coctas Hilti HIT B otBepcTue.

4. YcTaHOBUTE apMaTypHbIA CTEPXKEHb.

I\)

348



% 001 2k N EXK" v;m%v 1001 lgep ru+7 (4957 23o='1o 82

Pa6oTaeT, KaKk 3abeToHMpoBaHHaA apmaTtypa.

Cuctema Hilti HIT — naeansHoe peluerne ana Bcex BUAOB BKIENKM apMaTypbl NPKU CTPOUTENLCTBE HOBbIX
KOHCTPYKLMIA TGO MOAEPHU3ALMU U PEKOHCTPYKLMK cyLlecTBytomnx. Cuctema Hilti HIT — ato npocToe,
BbICOKO3(PPEKTUBHOE U TMOKOE PELLEHUE ANA YCTPOMCTBA apMaTyPHLIX COEAMHEHUM, TAKUX Ke HAAEXHbIX,
KaK ¥ 06blYHblE apmaTypHble BbiNycku. CoeAMHEHNUs AaHHOIO TUNa paboTatoT, Kak 3a6eToOHMpPOBaHHasA
apmarypa.

OZaHako, B OTNMuMe OT 3aKnagHom apmMartypsbl, 3TM coeauHeHUAa MOryT yCTaHaBMBaTbCA abCconoTHO
He3aBMCUMO OT UCNOoNIb30BaHUA OﬂaﬂyGKM, obecneunBas 60ﬂbUJy}O r’MOKOCTb Nnpwu coCcTaBneHnu rpadpuxa
CTPOUTENbHbIX paéoT M nNnaHMpoBaHUN.

Ha cxeme Huxke YeTKO NnoKasaHa apdEeKTUBHOCTb MHbeuupyemblx pacteopoB Hilti HIT 6sicTporo u meaneHHoro
3aTBepAEBaHNUA B CPaBHEHUM C ApPYrMMU cuctemamu. MNpu ncnonb3osaHum TexHonoruu Hilti Harpysku
pacnpezenstotcs no 6eToHy paBHOMEPHO, 6e3 MMKOB HAaNPAYXKEHUA, U, CNeA0BaTeNlbHO, ONTUMASbHO
coobLaroTca cyLecTaytoLleil apmatype. Hecywana cnocobHocTs Hilti Rebar cpaBHMma ¢ HecyLei
CMOCOBHOCTHLIO 3aKNaAHOW apMaTypbl.

L 4
]

300 - —,
~

HIT-HY 200-A

200+ == 3aGeroHmposanisn
apwatypa

= Hilli HIT RE 500

150 == Hilti HIT HY200-A
LemenTHbii pacteop.

100

HIT-RE 500 V3

Hanpspkenne ctanu (H/mMm2)

ST =T

50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
Fny6uHa yctaHoBKku (MM)

349



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

YCcnoBHbIEe O603HaA4YeHMA

HD
GALV

(B

PROFIS

ym;

350

lazobeToH

CrxkaTaf 30Ha 6eToHa

CeMncmunyeckmne Harpysku

[opAvyaA ranbBaHu3auma

CooTBeTcTB1E NOXAPHOM

6esonacHocTH

CepuitHoe KpenneHue

MporpamMHoe obecnedyeHne
PROFIS

HCR
highMo

SAFEset

Kupnuu

HatypanbHbIi KaMeHb

PacTaHyTas 3oHa 6eToHa

YaapHbIe HarpysKku

HocTtynHa Bepcus, yctonumsan
K KOppOo3uu

TexHuuyeckoe CB1AETENLCTBO
DAY ®LIC

MoaxoaAaT otBEpCTMA
anmasHoro 6ypeHus

Cuctema SAFEset

==

e

V'V

A4
316

o
NO

cleaning

MycTotensii

KMpnuy

fMncokapToH

HnHamunueckue Harpysku

Manble mexoceBble paccroAaHuA

JlocTynHa Hep)aBetoLan Bepcusa

OnobpeHo ana ASC

Usonauma

OuuncTka oTBEPCTUA He TpebyeTca



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

KneeBon nHbEKUMOHHbIN aHKkep HIT-RE 500 V3

z'. i \

Ba3soBbie maTepuanbl

B beToH (CKartan 30Ha)
B bBeToH (pactAHyTan 30Ha)
B HarypanbHblii KaMeHb

O6nacTtv npuMeHeHHs

W Bkneiika BbinycKoB padoyei apmarypbl U KOHCTPYKTUBHOWM Hilti HIT-RE 500 V3 Hilti HIT-RE 500 V3
apmMarypbl, HaNPUMep, yBENUYEHNE/COEAMHEHWE CTEH, MUT
NepPEeKpPbITUHA, NECTHUL, KONOHH, GyHAAMEHTOB U1 T.A.

B KpenneHne HeCyLMX METANIMUECKNX KOHCTPYKLMA
(cTanbHble KONOHHbI, 6anKk1 1 T.4.) CepTuduKaThbl

B KpenneHue BCriomoraresibHbiX METaIMIeCKNX KOHCTPYKLMA TexHuyeckoe cauaetenbctso ETA-16/0143 HIT-RE 500 V3
(nepwvna, nepembIukv U T.4.)

B KpenneHue 6apbepHbIX OrPaXAeH!i U LLIYMOBbIX 3KPaHOB

B PeKOHCTPYKUMA MOCTOB, 34aHMA 1 COOPYXKEHHI, HapaLLMBaHm1e - [ O /\ f\ [saFEset
W1 YCUNEHHE Kene300ETOHHBIX KOHCTPYKLMiA V'Y \ \"/ V

B BoccraHosneH1e HenpaBuibHO YCTaHOBIEHHOM/MNPOMYLLIEHHON Boron  Haypanwn  Paowmyran  Coos.  Mporpawmroe  Mame  Cefowmcowe  Crorowa
apmarypsbl Kamer sowa Gerona i HarpysKa SAFEset

GesonacHocTH PROFIS paccronia

MNMpeumyLiecTBa

B TexHonorua Rebar - paboTaeT kak 3a6eToHMpoBaHHaA apMarypa

B [Jlonroe TBepAEH1E NO3BONIAET MPOM3BOANTL KOPPEKTUPOBKM
BO BPEMSA YCTaHOBKM

B [oaxoaut ans NPUMeHeHUs oT -5°C 6e3 CHKEHUA HECYLLIEH
Cnoco6HOCTH

B [oaxoauT ana OTBEPCTUM, NPOBYPEHHBIX anMasHbIMM
KOPOHKamu

B WaeanbHO NOAXOAWT ANA SNEMEHTOB OOMbLLMX AMAMETPOB M/
rny6OK1X OTBEPCTUI

W OrtcyTcTBYE HAaNPAXKEHWI B GETOHE NO3BONAET YCTaHABIMBATL
aHKepbl C MUHUMabHBIMU KPaeBbIMW U MEXOCEBLIMU
paccToAHUAMK

=P =

TexHU4YecKHUe AaHHble

CocTofiHMe maTepuana CyxoMH, BNnaXkHbIi, BOAOHANONHEHHbIN,
OCHOBaHHA noa BoAoM

Ycnosua okpyxarowen cpeabl | BHyTpu nomellenms, BiaxHsle
YCNOBWA, CyXUe YCNOBUA, HAPYXKHbIE
paboTbl, NoA BOAOK, NpecHas BoAa,
cneuuasnbHble MoaAuPUKaL M ana
BbICOKOKOPPO3MOHHbIX cpea

Cnocob kpennexus MpeasapHTensHOE Kpennexue,
CKBO3HOE KpernneH1e
MeToa OUMCTKU OTBEPCTUA ABTOMATUYECKAA OYMUCTKA, YUCTKA
BPYYHYI0, YUCTKA CHKaTbIM BO3YXOM
CocTaB matepuana OnokcuaHas ocHoBa
HanpaBneHue ycTaHOBKH MoTonoK, CTeHsl, Non
® @ T, —BPema cxsaTbiBaHuA
T C Tgs\ Tcure T C Tgs\ Tcure Tcguv‘e - BpemMA NonHoro
-5 4y 168 u +20 15 MuH 74 TBEPAEHHMA
g 3 60 e O | I O[O Pekomenyeman MHCTPYKLUWM MOTYT pasnuuathCa AnA PasHbiX MPUMEHEHNH,
*10 f A5SmuH | 244 *+40 | 8muu 44 rewmeparypa npn BCerza o6palLaiTech K MHCTPYKLMAM, COMPOBOMXAAIOLLMM MPOAYKT
+15 30 MuH 16y TPaHCNOPTUPOBKE s
or +5 10 25°C MM HaXoAALWMMCA MO cebinke www.hilti.ru
HaumeHoBaHue CpoK xpaHeHus C AaTbl NPOU3BOACTBA O6bem YnakoBKa Homep
(npu Temnepartype 23°C U OTHOCUTENBHOW BrialHOCTU 50%) apTuKyna
HIT-RE 500 V3/330 12 mec. 0,5n 1wr 2123402
HIT-RE 500 V3/500 12 mec. 0,33 n 1wr 2123405
HIT-RE 500 V3/1400 9 mec. 1,4n 4 wr 2123408
HIT-RE-M 100x Cmecurtens HIT-RE-M 100 wt 337111

351



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKepbl AJNIA YCUJIEHUA NUMT nepeKkpbitun HZA-P

i o

O6nacTi npumeHeHun MpeumyLyecTsa
B YcuneHue nauT NepeKpbITUA B MECTaX COMPAMXKEHUs B bBonee apdEKTUBHLIN METOA YCUNEHUSA MO CPABHEHUIO
C LieHTpanbHbIMW KONOHHaMK C TPaANLMOHHLIMWA METOAaMM
H YcuneHve NnuT NepeKpLITUA B MECTax COMPAXKEHMUA B OKOHOMWYECKM BBIrOAHOE PELLEHWE NO CPABHEHUIO
C KpaiH1UMU 1 YrioBbIMU KOIOHHaMK C TPaANLMOHHLIMW MeToAaMM
B Ycunenne pyHAAMEHTHbIX NANT B PaboTbl N0 YCTPOMCTBY YCUNEHWA NPOBOAATCSH TOMIBKO C OAHOM
B Mcronb30BaHme COBMECTHO G ankepom HIT-RE 500, CTOPOHbI (HET HEOOXOAMMOCTHU Pa3dUPaTb HAMONBHOE NOKPLITUE)
noareepxkaeHHoe TexHnueckum Ceuaetensctaom GAY OLIC B He 3aH1MMaeT AOMONHUTENBHOIO NMPOCTPAHCTBA B YCMIIMBAEMOM
34aH1K1

B [loaTBEPXKAEHO HaTypHBIMU UCTbITaHUAMU HUXKB
mm. A.A.ITBo3gesa

W Pacyet B cootBetcTBUM cO CTanaapTom OpraHusaumm
«[POEKTMPOBaHWE YCUNEHWA MAWT Ha NPOAABAUBaHUE
XUMHYeckumm aHkepamu «HILTI HZA-P» paspaboranHbin HUAKE
uMm. A.A. IBosaesa nHctutyta OAO «HUL| «CTpontenscTo»

AHKep ANA YCUNeHUA NJIUT NepeKpbITUmn

HZA-P -
HaumeHoBaHue HduameTtp AnuHa YnakoBKa Homep apTukyna
HZA-P M16x350 16 Mm 350 mm 20 388729
HZA-P M20x700 20 MM 700 mm 10 388730
YwumputensHbin 6yp TE-Y GB
G—% —=
HaumeHoBaHue YnakoBka Homep apTukyna
TE-Y GB 55/36 ana HZA-P M16x350 1 261862
TE-Y GB 66/36 gna HZA-P M20x700 1 261863

352



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

KneeBo MHBbEKLMOHHbIM aHKkep HIT-HY 200-A

Bbasosble maTtepuanbl

B bBeToH (Catan 30Ha)
B bBeToH (pactAHyTan 30Ha)

O6nacTv npuMeHeHHs

B KpenneHue CTPYKTYPHbIX CTaSlbHbIX COEANHEHUN
(HanpuMep, CTanbHbLIX KONOHH MK GasnokK)

B AHKepHOe KpernneHne BTOPOCTENEHHbIX CTabHbIX KOHCTPYKLMIA
(Hanpumep, ctenna)kei, NOPyYHeNH, 3ByKO3aLWMTHLIX 6apbepoB)

B AHKepHOE KperneH1e NPeaoXpaHUTENbHbLIX 0apbepoB,
GantocTpas, NoXKapHbIX NECTHUL,

B [loBbILLEHNE CEeACMOCTOMKOCTH, PEKOHCTPYKLMA 1 yBENTUYEHNE
YKECTKOCTY 3AaHui U3 apMMPOBaHHOrO BeToHa

B YCTPOMCTBO BbiMyCKOB pabouei apmartypbl

B BO3MOXHOCTb 3aMeHbI HENPaBWIIbHO YCTAHOBIEHHON
UNW BKIEKN He0CTaroLLEen apmarypbl

MpeumyLiectsa

B C HOBOW aHKepHOW Lnunbkoi HIT-Z ouncTka oteepcTua
He TpebyetcA

B ABTOMaTUYECKan OUMCTKA OTBEPCTHA C NOMOLLBIO BypOoB
TE-CD v TE-YD u nbinecoca Hilti

B [loaxoauT ANA YCTaHOBKM B PACTAHYTOM M CXKaToM 30He 6eToHa
C NoBbIMU aHKEPHBIMM LUNWIBKaMW U apMaTypoi

B BkneeHHan apmarypa paboTaeT kak 3apaHee 3a6eToHMpoBaHHasA
B Llvpokwui TemneparypHeii avanasoH - ot -10°C go +40°C

TexHUUYecKue AaHHble

CocTtofAHHne MaTtepuana BnaxHbln, cyxon

o [\ -=.. ! td ~

HY 200-A Hilti HIT-HY 200-A Hilti HIT-HY 20

CepTuduKaTbl
TexHuueckoe Ceuaetenbcteo N24805-16 HY 200

CepTUdHKaThl U pesynbTaThl UCMILITAHUIA MOTYT BbiTb MPUMEHEHBI TONIBKO
K OTAeNbHLIM NpoAyKTam. 3a noapoBHOCTAMMK obpallyantech
K COOTBETCTBYHOLMM AOKYMEHTAM.

v — o
Ad | I~ all [no VI\ f\ |sAFEset
316 |T 1 \ cleaning v

OCHOBaHUA
YcnoBua OKpymxaroLyen BHyTpur nomelLenuna, BEHTUIMPYyEMbIit
cpeabl dacan, BNaKHbIE YCNOBMA, CyXve YCIOBUA,

Hapy»XHble padoTbl, MOKPbIT CIIOEM MOYBbI,
creuumanbHble MoaMdUKaLum
ANA BbICOKOKOPPO3UOHHBIX Cpea

CI10006 KpenneHua MpeaBapuTenbHOE KpenneHe, CKBO3HOe

KpenneHue

ABTOMaTMUECKaA OUUCTKA

npu nomoLyu nycrotenoro Gypa Hilti,

NP1 UCMONb30BaHUM PE3bBOBLIX aHKEPHBIX
wnunek HIT-Z, ynctka BpyyuHyto, UncTKa
CXaTbiM BO3AYXOM

MeTtoa O4YUCTKHU
oTBepCcTUA

CocTtaB matepuana Kneit Ha ocHoBe ypeTaH-MeTakpunara

HanpaBneHue ycTaHOBKMU | [10TONOK, CTeHbI, non

HuameTp apmaTypbl 8-32Mm

of o T, -Bpemsa
TC T T TC T T ™ oxeateiBamA

gel cure gel cure
or-1080-5°C | 1.54 74 or+11 1o +20°C | 7 muH [ 30 MM T, - Bpems nonHoro
ot +21 1o +30°C | 4 mun | 30 M TBepACHNA

or-4000°C |50 muH | 4u
or+1 00 +5°C [25mmH| 24 o1 +31 80 +40°C | 3MmMH | BOMHH  Pekomenayeman
Temneparypa npu

ot +6 go +10°C | 15 muH 1y
TPaHCNOpPTUPOBKE

oT +5 no 25°C

HaumeHoBaHue

HIT-HY 200-A 330/2/EE
HIT-HY 200-A 500/2/EE
HIT-RE-M

12 mec.
12 mec.
100x Cmecwutens HIT-RE-M

CpoOK XpaHeHUA ¢ Aatbl NPOM3BOACTBA
(npu Temnepatype 23°C U OTHOCUTENbLHOW BRamHocTH 50%)

Hepxaseiowan  Pacranyran Beton MporpammHoe Coors. Unerka Ceffcmmieckne  Ccrema
Beponn 30Ha Betona i Harpyakw SAFEset
PROFIS GesonacocTH e Tpebyerca

i
ﬁ

MHCTPYKUMKM MOTyT pasnuuaTtbCa Ana pasHbiX MPUMEHEHUH,
Bceraa obpatyaiTecb K UHCTPYKLUUAM, COMPOBOXKAAIOLLMM NPOAYKT
WM HAXOAALMMCA MO cebinke www.hilti.ru

NN\

NS

SIS

SN

J

S

D

NN\

AN

NN

NN

&&
)

O6bem |YnakoBka Homep
apTvKyna

0,33 n 1wr 2045030
0,5n 1 wr 2045034
100 wr 337111

353



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

HIT-HY 200-A o6ecneunBaeT camble BLICOKUE Harpy3KkuM Ha MMPOBOM PbIHKE KNEeeBbIX COCTaBOB. [py UCNONb30BaHUU €ro ¢
HOBOW LUNUALKOH HIT-Z MOXHO CyLLECTBEHHO YBENIMUUTL CKOPOCTb MOHTaXKA BnaroZapa OTCYTCTBUIO CrieluanbHbIX TPEGOBaHMIA
K BbIMOJSIHEHUIO OTBEPCTUA. BO3SMOXHbI M TPAAWLIMOHHbBIE METOAbI MCNOJIb30BaHWA JAHHOMO aHKepa (C NnpeABapuTeNnLHON NpoayBs-
KOW U MPOYMCTKOW) CO BCEMM TUMAMM LUMUAEK U apMaTypPOM, KaK B CXaToW, Tak U B pacTAHyTON 30He BeToHa.

T

\\
Y‘i ,;
J

N //’” \

{

R (

HIT-Z ¢ xumnueckum ankepom Hilti HIT-HY 200-A

HeouuweHHoe oTBepcTHUE

OuuLyeHHoe oTBepcTHe

Harpyska [kH]

MepemewieHue [Mm]

OTCyTCTByeT BIIMAHWE KayeCTBa OYMUCTKU OTBEPCTUA

354

JunameTpbl WNUILKKU ot M8 ao M20

OneKkTporanbBaHU3MPOBaHHAA MK
Hep)kagetoLlas cranb

Matepuan wnunbku

LLinpokui ananasoH o1 60 MM 0 220 MM

TMNOpasMepoB
HITZ  CERRRRRES “‘m.."-"."'.""m”n.; R

Cor . ¥ -mm\mnmmmmuml '\\mmm.:.
HIT-Z-R i e e e TR ...{ porte

OuuweHHoe oTBepcTUe

Mnoxo ouunweHHoe
oTBepcTUe

Harpy3ka [kH]

MepemeLyeHue [mm]

Bblpa»(eHHoe B/IMAHUE KadyeCTBa OUYNCTKU OTBEPCTUA



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkepHaa wununbka HIT-Z (yrnepoaucTana ctanb)

TexHUuecKue AaHHble

Tun aHkepa

PesbboBas WinunbKa

Twvn ronosbl

C Hapy»Ho¥ pe3bboi

Ycnosua oKkpyxaroLen cpegbl

BHYTpKY nomeLyeHus, cyxue
ycnosus

Cnocob kpenneHus

MpeaBapuTensHoe KpenneHue,
CKBO3HOE KpernneHue

PaspelwueHusa/TexHuueckue

oT4yeTbl

ETA, ceiicmuka

CocraB marepuana

Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM)

HanmeHoBaHue Pasmep aHkepa | Tpebyembiit MOMEHT 3aTAKKU
HIT-Z M8x80 M8 10 Hwm
HIT-Z M8x100 M8 10 Hm
HIT-Z M8x120 M8 10 Hwm
HIT-Z M10x95 M10 25 Hv
HIT-Z M10x115 M10 25 Hm
HIT-Z M10x135 M10 25 Hm
HIT-Z M10x160 M10 25 Hm
HIT-Z M12x105 M12 40 Hm
HIT-Z M12x140 M12 40 Hm
HIT-Z M12x155 M12 40 Hm
HIT-Z M12x196 M12 40 Hm
HIT-Z M16x155 M16 80 Hm
HIT-Z M16x175 M16 80 Hm
HIT-Z M16x205 M16 80 Hm
HIT-Z M16x240 M16 80 Hm
HIT-Z M20x215 M20 150 Hm
HIT-Z M20x250 M20 150 Hm

AHkepHaa wununbka HIT-Z-R
(HepxaBerowana ctanb A4)

TexHU4YecKHUe AaHHble

Tvn aHkepa

Pesb6oBasn WNunbKa

Tvn ronoBbl

C Hapy»>kHOW pesbOoit

b

M \L I —— /\ A
Ve O VvV V\
Boon acryen | Craren | Cefoueoue
O6nacTv npuMeHeHHA
B [Npumenaetca Tonbko ¢ HIT-HY 200
Pasmep kntouya | AnuHa aHkepa |YnakoBka | Homep aptukyna
13 Mm 80 Mm 40 wr 2018364
13 Mm 100 mm 40 wr 2018365
13 Mm 120 mm 40 wr 2018366
17 Mmm 95 Mm 40 wr 2018367
17 mm 115 Mm 40 wr 2018368
17 Mmm 135 mm 40 wr 2018369
17 Mmm 160 Mm 40 wt 2018410
19 mm 105 mm 20 wr 2018411
19 Mm 140 mm 20 wr 2018412
19 mm 155 mm 20 wr 2018413
19 Mm 196 Mm 20 wr 2018415
24 Mm 155 mm 12 wr 2018416
24 Mm 175 mm 12 wr 2018417
24 Mm 205 mm 12 wr 2018418
24 Mm 240 Mm 12 wr 2018419
30 Mm 215 Mm 6 wr 2018420
30 Mm 250 Mm 6 wr 2018421
E - % VN | A4
-1V V‘ 316

Betox

PactaHyTan
30Ha Getona

Cxatan

30Ha GeToHa

Ceiicmuieckue  Hepiasetowan
Harpy3Kn Bsepcua

YcnoBua OKpymarLien cpeabl

Hapy»xkHble paboTbl

Cnocob kpennexun

MpeaBapuTensHoe Kpennexue,
CKBOBHOE KpenneHue

PaspelueHus/TexHuueckue
oTyeThl

ETA, Ceiicmuka

CocraB Marepuana

Cranb A4 (SS316)

O6nacTtv npuMeHeHUA
B [pumenaetca Tonbko ¢ HIT-HY 200

HaumeHoBaHHue Pasmep aHKkepa | TpeGyeMblit MOMEHT 3aTAMKHN
HIT-Z-R M8x80 M8 10 Hm
HIT-Z-R M8x100 M8 10 Hm
HIT-Z-R M8x120 M8 10 Hm
HIT-Z-R M10x95 M10 25 Hwm
HIT-Z-R M10x115 M10 25 Hm
HIT-Z-R M10x135 M10 25 Hm
HIT-Z-R M10x160 M10 25 Hm
HIT-Z-R M12x105 M12 40 Hwm
HIT-Z-R M12x140 M12 40 Hm
HIT-Z-R M12x155 M12 40 Hwm
HIT-Z-R M12x196 M12 40 Hm
HIT-Z-R M16x155 M16 80 Hm
HIT-Z-R M16x175 M16 80 Hwm
HIT-Z-R M16x205 M16 80 Hm
HIT-Z-R M16x240 M16 80 Hm
HIT-Z-R M20x215 M20 150 Hm
HIT-Z-R M20x250 M20 150 Hm

Pa3mep kntoua | AlnMHa aHKkepa | YnakoBka | Homep apTukyna
13 Mm 80 Mm 40 wr 2018422
13 Mm 100 mm 40 wr 2018423
13 Mm 120 mm 40 wr 2018424
17 Mm 95 Mm 40 wr 2018425
17 Mm 115 Mm 40 wr 2018426
17 Mm 135 mm 40 wrt 2018427
17 Mm 160 mm 40 wr 2018428
19 Mm 105 mm 20 wr 2018429
19 Mm 140 mm 20 wr 2018430
19 Mm 155 mm 20 wr 2018431
19 Mm 196 mm 20 wr 2018433
24 Mm 155 mm 12 wr 2018434
24 MM 175 mm 12 wr 2018435
24 Mm 205 Mm 12 wr 2018436
24 MM 240 Mmm 12 wr 2018437
30 mm 215 Mm 6 wr 2018438
30 mm 250 Mmm 6 wr 2018439

355



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

TeBepaocnnaeHbie 6ypsbl TE-CD / TE-YD

Ir--n.J = WEH L

O6nacTv npuMeHeHHs

B BypeHue oTBEPCTUIA ANA KPENNEHUA CTPYKTYPHBIX CTaSIbHbIX
COeAUHEHWI (HanpPUMEP, CTaslbHbIX KOMIOHH Wi GaoK).
CosmecTHoe ucnone3osanve ¢ HIT-RE 500, HIT-HY 200

MpeumyuiecTBa

B BypeHue 1 0unCTKa OTBEPCTUA 3a OAHY Onepaumo

reddot design award
best of the best 2013

SDS plus on W

HaumeHoBaHue AduameTtp
TE-CD 12/33 12 Mm
TE-CD 12/33 MP4 12 Mm
TE-CD 14/37 14 Mm
TE-CD 14/37 MP4 14 mm
TE-CD 16/37 16 Mm
TE-CD 16/37 MP4 16 Mm
TE-CD 18/37 18 Mm
TE-CD 18/37 MP4 18 mm
Apantep TE-CDA

2

reddot design award
best of the best 2013

SDS plus O |

O6nact1 npuMeHeHun

B Bypenue oTBEPCTUIA ANA KPENNEHUA CTPYKTYPHbIX CTaSTbHBIX
COEAVHEHWI (HanpUMep, CTarnbHBIX KONIOHH UK Ganok).
CoBmecTHoe ucnons3oanue ¢ HIT-RE 500, HIT-HY 200

MpeumyLectea

| | BypeHMe 1 OYUCTKa OTBEPCTUA 3a OA4HY onepauuo

HanmeHoBaHue HAnameTtp
TE-YD 16/59 16 Mm
TE-YD 16/59 MP4 16 Mm
TE-YD 18/59 18 Mm
TE-YD 18/59 MP4 18 Mm
TE-YD 20/59 20 mm
TE-YD 20/59 MP4 20 Mm
TE-YD 22/59 22 Mm
TE-YD 22/59 MP4 22 MM
TE-YD 25/59 25 mm
TE-YD 25/59 MP4 25 Mm
TE-YD 28/59 28 Mm
TE-YD 28/59 MP4 28 Mm
TE-YD 32/59 32 Mm
TE-YD 32/59 MP4 32 mm
Anantep TE-YDA

356

o e LRI

o

TexHUyecKHUe AaHHble

Basosbit maTepuan ApMuUpoBaHHbIii 6eToH, 6eTOH

Tun uHCTpyMeHTa Becb MHCTPYMEHT C XBOCTOBUKAMM

TE-C (SDS Plus)

YaapHoe cBepneHve

Pemum paboTbi

Pabouan anuHa YnakoBka | Homep apTtukyna
200 mm 1wr 2018940
200 Mmm 4 wr 2018948
240 Mmm 1wr 2018942
240 mm 4 wr 2018950
240 Mmm 1wr 2018945
240 mm 4 wr 2018953
240 Mmm 1wr 2018946
240 mm 4 wr 2018954

1wr 2023719

TexHUyecKHue AaHHble

BasoBbi maTepuan ApMUpPOBaHHLIM 6eTOH, BeToH

Tuvn uHCTpymMeHTa Becb MHCTPYMEHT C XBOCTOBUKaMU

TE-Y (SDS Max)

YnapHoe cBepneHue

Pexum pabothbl

Pa6ouana gnuHa Ynakoeka | Homep apTukyna
400 Mm 1wt 2018956
400 mm 4wt 2018967
400 Mm 1wt 2018957
400 mm 4wt 2018968
400 mm 1wr 2018959
400 Mm 4 wr 2018970
400 mm 1wr 2018960
400 Mm 4 wr 2018971
400 mm 1wr 2018962
400 mm 4wt 2018973
400 Mm 1wr 2018964
400 mm 4wt 2018975
400 mm 1wr 2018966
400 mm 4wt 2018977

1wr 2024360




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

KneeBo MHBbEKLMOHHbIM aHKkep HIT-HY 100

Bbasosble maTtepuanbl

B bBeToH (Catan 30Ha)

O6nacTtv npuMeHeHHn

B AHKepHOe KperneHWe BTOPOCTENEHHbBIX CTallbHLIX KOHCTPYKLWM
(Hanpumep, cTenna)kei, NOPyYHeNH, 3ByKO3aLLUTHLIX 6apbepoB)

B AHKepHOe KperneH1e NpeaoXpaHuTeNbHbIX 6apbepos,
BantocTpas, NOXapHbIX NECTHUL, B CKaToi 30He BeToHa

B B0O3MOXHOCTb 3aMeHbI HENPaBubHO ycTaHOBJ'IeHHOﬁ

WM BKNEMKM HeAOCTaOLLEN apMaTypbl e
m]
\

MpeumyuiecTBa

Hilti HIT-HY 100 Hilti HIT-HY 100

Beton Mansie Coore.
MEXOCeBbIE  MOMApHOi
paccroRHmA  GesonacHocT

B OrtcyTCTBME CTUPONA — BO3MOMXHO NMPUMEHEHUE BHYTPU

NoMeLLEHUM

B Hannuune Texunueckoro Ceuaetensctea MuHpernoH Poccum
B BbiCcokue Harpysku AnA CTaHAaPTHbIX MPUMEHEHW
B Llvpokui TemneparypHeii avanasoH - ot -10°C go +40°C

TexHU4YecKHUe aaHHble

CocTofHKe maTtepuana
OCHOBaHHA

N

AN

BnaxkHbli, cyxomn

YcnoBusa oKpymxaroien
cpeabl

BHyTpu nomeLueHus,
BEHTUNUPYEMbIV dpacaa, BNakHbIe
YyCNoBUA, Cyx1e yCnoBus,
Hapy)XHble PaboTbl, MOKPLIT CNoem
NoYBbI, CneunanbHble MoaudUKaLmum
ANA BICOKOKOPPO3HUOHHbIX cpea

Wi

v
&

Cnocob kpenneHua

lMpeaBapuTensHoe KpenneHue,
CKBO3HOE KpenneHue

——m ——3

MeToa OUMCTKHU OTBEPCTUA

YuncTKa BpyUHyHo, YACTKA CXKaTbIM MHCTPYKUMK MOTYT pasnuuatbCa ANA pasHblX NPUMEHEHHU,
BO3AyXOM BCeraa obpalantech K MHCTPYKLMAM, COMPOBOXKAAOLLMM NPOAYKT

Cocras MaTepuvana

- MK HaxoAALMMCA NO ccblnke www.hilti.ru
Kne# Ha ocHoBe

ypeTtaH-MeTakpunara

HanpasneHue yctaHOBKH

[oTonoK, CTeHsbl, non

CpOK XpaHeHHUA

HaumeHoBaHue
HIT-HY 100 330/2
HIT-HY 100 500/2
HIT-RE-M

12 mec.
KomnneKkT noctaBku O6bem |Ynakoeka Homep apTtukyna
1x HIT-HY 100 330, 2x Cmecutens 0.33n 1 wr 2118853
1x HIT-HY 100 500, 2x Cmecutenb 0.5n 1 wr 2118854
100x Cmecutenb HIT-RE-M 100 wr 337111

357



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

KneeBo MHBbEKLMUOHHbIM aHKkep HIT-HY 270

Bbasosble maTtepuansbi

B bBeToH (Cxaran 30Ha)

lasobetoH

KvpnnuyHaa knaaka (mycToTenbii Kupnuy)
KvpnnyHaa knaaka (MonHOTENbIA KUpnuy)

HarypanbHbii kameHb

Hilti HIT-HY 270 Hilti HIT-HY 270

O6nacTv npuMmeHeHHs

M YcTaHoBKa B Knaake u3 MyCTOTENOro 1 NOHOTENOro KUpnuya

B KpenneHnue pacaaHbix 06BA3OK K KUPMUYHLIM HECYLLIMM CTEHaM CepTuduKarbl

B [Inf HaAEKHOTO KpenneHna B 6a30BbIX MaTtepuanax, Hanpumep, TexHuueckoe ceuaetenscteo NQ5033-16 HIT-HY 270
COJHUE3aLLMTHBIX KO3bIPLKOB CepTUHKaTbl U pesynbTaThl UCTbITaHUA MOTYT BbiTb NPUMEHEHBI TONIBKO

B [1nA aHKepHbIX CBA3EN K OTAEeNbHLIM NpoAyKTam. 3a noapoBHOCTAMK obpalyantecs

K COOTBETCTBYHOLMM AOKYMEHTAM.
B BoccraHoBHTENBHBIE U PECTaBPALMOHHbIE PAGOThI VIO ACKY

MpeumyuiecTBa g

37

B [onroBeyHbli, HAAEXKHbIV M MPOCTOW B YCTAHOBKE aHKEp i - \
ANA PasnYHbIX KNaaouHbiX 6a30BbIX MaTepuanos Fasoberon  Mycrorenwit  Knpa Mansie Goors.  Mporpammmoe
= honprns .
B [InA Mcnonb3oBaHuA BHYTPU U BHE MOMELLIEHUH, @ TaKXKe AnA pacotonkn  Gesonacuoot  PROFIS

YCTaHOBKU B CYyXUX U BNaXKHbIX I'IpOéypeHHbIX OTBEepPCTUAX

B B03MOXHOCTb UCNONL30BaHUA Npu Temneparype ot -5°C
£0 +40°C (32 UCKIIFOUEHMEM MOSTHOTENOrO KUPMUYa)

| | AHKep He co3aaeTt AONO/HUTE bHbIE HAaNpPAXXeHUA B 6a3oBOM
Marepuane u UMeeT TeEXHUYECKUe CBUAETENbCTBA

B KomnosutHble cetuatble runbasl HIT-SC obecneunsaror
ZOMOJHUTENBHYHO YHUBEPCANIbHOCTb NyTEM COEANHEHNA
HECKOJIbKMX MUib3, a TAKXXE NMO3BOJIAOT 3KOHOMWUYHO PacxoAoBaThb
XMMUUYECKHUIA COCTaB Braroaaps TOYHOM AO3UPOBKE B NMYyCTOTENbIX
6a30BbIX Marepuanax

TexHUUYecKue AaHHbIe

CocToAHUe maTepuana BnaHbli, cyxomn
OCHOBaHHA
Ycnosusa okpymarowien cpegbl | BHyTpu nomelyexuns
(BeHTUNUPYEMBI dacas), BHYyTPH
NOMeLLeHHUA (BNaXKHbIE YCOBKA),
BHYTPU NOMeLLEHNA (Cyxne
yCNoBUs), HAPY>KHblE PaBOThI

Cnoco6 KpenneHus MNpeaBaputensHoe Kpennenue MHCTPYKUMKM MOTYT pasnuyatbCca And pasHbiX NPUMEHEHUH,
MeTton ouMCTKH OTBEpPCTUA YucTka BpyyHYto, YNCTKa BCerAa ofpavaiTect K MHCTPYKLMAM, CONPOBOMARIOLLNM MPOAYKT
CKaTbiM BO3AYXOM WUIU HaxoAALWMMCS No cceblike www.hilti.ru
CocTtaB matepuvana Knel Ha ocHoBe
ypeTtaH-meTakpunara
HanpaBneHue ycTaHOBKH [OTONOK, CTEHbI, NON
o o T,, —BPema cxsaTbiBaHuA
T°C Tge\ Tcuve T°C Tge\ Tcuve wa - BPemA NosHOro
-5 10 MuH 6y +30 2 MWH 30 MHH TBEpACHUA
+0 10 MuH 4y +40 1muH | 20 MuH Py
exomeHayeman
+10 7 MUH 154 Temneparypa npu
+20 4 MWH 45 MuH TPaHcnopTMpoBKe
o1 +5 8025 °C
HaumeHoBaHue CpoK XpaHeHH1A ¢ Aatbl NPOM3BOACTBA O6bem YnakoBKa Homep
(npu Temnepatype 23°C U oTHOCUTENBLHOW BnamHocTh 50%) apTukyna
HIT-HY 270 330/2 12 mec. 0,33 n 1wr 2095982
HIT-HY 270 500/2 12 mec. 0,5n 1wr 2095983
HIT-RE-M 100x Cmecwutenb HIT-RE-M 100 wr 337111

358



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

KneeBon MHBbEKLUMOHHbIN aHKep HIT-ICE

Bbasosble maTtepuanbl

B bBeTtoH (Cxarana 30Ha) Bnerivn anchiieg tysiem for basesions i covcreln sirtema Iopeceiin purs ancloles an hermide
n
pk ‘Systine o ascrage adbsil par scellement dans le betsn nm.::-mum-;w-:ﬁ

O6nacT npuMeHeHun
CepTrduKaTbl

TexHuueckoe Ceuaetenbctso NO3207-11 RE 500, RE 500-SD, HY
70, HY 150 MAX, MM Plus, HVA, HIT-ICE

CepTUUKaThl U pesynbTaThl UCTbITaHUA MOTYT ObiTb MPUMEHEHBI TONIBKO
K OTAeNbHLIM NpoAyKTam. 3a noapoBHOCTAMK obpatllaiTech

K COOTBETCTBYHOLLMM JOKYMEHTAM.
HD
GALV \ o

Beton HarypanbHsii Topsiian Mansie Coora. Mporpammtoe
KameHb ]

H YCTaHOBKa aHKEPOB MPU HA3KKX TeMneparypax

MNMpeumyLiecTBa

B Bo3moXXHOCTb UCNoNb30BaHMA Npy TeMneparype Ao -23°C

B OrtcyTCTBME NOTEPU BPEMEHM HU3-3a XONOAHOMN MOroAbl

B [pocToe 1 6LICTPOE A03UPOBAHUE AAXKE NPKU OTPULATENBHBIX
Temneparypax

pacctosHma  GesonacHocTu PROFIS

s
i

TexHUYecKue AaHHble

CocTtoAHWe matepuana BnaxHbli, cyxomn

OCHOBaHHUA

Ycnoeua oKpyxaroLen BHyTpun nometleHua

cpeabl (BEHTUNMPYEMBIV pacan), BHYTPH

noMeLLeHuA (BNaXkHble YCNoBue),
BHYTPU NOMeLLEeHNA (Cyxne
yCnoBws), HapyXHble paboThl,
cneyuanbHble MOAUOUKaLMN ANA
BbICOKOKOPPO3WUOHHBIX Cpes

Cnocob KpenneHus MpeaBaputensHoe Kpennekue,
CKBO3HOE KpernieHne

MeToa OUUCTKHU OTBEpPCTUA YuncTka BpyuHyto

CocrtaB maTtepuana Kne# Ha ocHoBe
ypeTtaH-MeTakpunara
HanpaBneHue ycTaHOBKHU [oTONOK, CTEHbI, NON
of o T el - BpemMA cxBaTbiBaHWUA

T C Tgel Tcure T C Tge\ TCurE Tfm‘e - BpemA NonHoro -

+32 1mun | 35 muH -7 1y 6y TBEpACHUA MHCTPYKUMKM MOTyT pasnuuaTtbCa AnA pasHbiX MPUMEHEHWN,

+21 2.5 MuH | 45 mun ~18 1,54 24y BCerAa obpaljantech K MHCTPYKLUMAM, CONPOBOXKAAIOLLMM MPOAYKT

+16 5 MUH 14 o3 154 364 f:;s:::gﬁ”::” WY HaXOAALWMMCA MO cebinke www.hilti.ru

+4 15 MuH 154 TPaHCNOPTUPOBKE

ot +5 10 25 °C

HaumeHoBaHue YnakoBka Homep apTtukyna
UHbeyup. pacteop HIT-ICE 300 mn 1wt 2055411
Cmecutenb HIT-M2 10 wr 371290

359



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

BasoBblie maTtepuansi

AI=T1 ST

B bBertoH (cxxaran 30Ha)

la3o6eToH

[TycTOTENbIN KMPMKY: C CETYATON MMNIb30K
MonHoTensI kupnuy

Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS

HarypanbHbii kameHb

O6nacTv npuMeHeHHs —

B LLIMpoKkuit AnanasoH KpenneHuidi Co CpeaHUMM HarpyaKamu
B MycToTENbIX B/10Kax (C ceTyatbiM1 rnnb3amu), NOSIHOTENbIX
6nokax v 6ETOHe, Koraa MHXKEHEPHBIN pacyeT He TpebyeTtca

- - TexHuueckoe Ceuaetenscteo N24806-16 RE 500, RE 500-SD, HY

W [lepuna, CTOMKM ANA NOPYYHEH, BOPOTA, OKOHHBIE PELLETKMH,

Hepabouan apmarypa, CaHTEXHUUYECKHUE NPUOOPbI, CUCTEMBI 70, HY 150 MAX, MM Plus, HVA, HIT-ICE

BO3AYLUHOTO KOHAWLMOHWPOBAHWA U OCBELLEHMA CepTUdHKaThl U PesynbTaThl UCMILITAHUA MOTYT BbiTb MPUMEHEHBI TONBKO
K OTAENbHBIM NPOAYKTaM. 3a NoAPOBHOCTAMM obpallanTech
K COOTBETCTBYHOLUMM AOKYMEHTaM.

CepTuduKaTbl

MNMpeumyLiecTBa

=

[ = |
B YacTuyHO UCMONb30BaHHBIE KAPTPHUAXM MOXHO UCTONb30BATL oo P —

NO3)KeE, NPOCTO HABUHTMB HOBbIM CMECHTENb (CPOK FOAHOCTH v
TaKOro KapTpumKa — He 6onee 4 Heaenb)

B [loaxoauT Ans UCNONb30BaHUA BO BCEX 6a30BbIX mMarepuanax

TexHUUecKue gaHHble

CocTofAHKe maTepuana BrarkHbli, cyxom

OCHOBaHUA

CocTtaB matepuana Knei Ha OCHOBe ypeTaH-MeTakpunara
CpoOK xpaHeHHs ¢ aaTbl 12 mecAueB

npoussoacTtea (npu t 23°C

U OTHOC. BnamHocTu 50%)

o T —-BpemMA CxBaTblBaHMA
T°C Tge\ Tcure T::; - BPeM#A NONHOro
+5 15 MuH | 120 MuH TBEpAEHNA
+10 8 MUH 90 MWH
Pexomenayeman
+20 4 MWH 60 MUH Temnepartypa npu
+30 2 MUH 45 MUH TpchnOpTMEDSKe
+40 1 MUH 30 MUH OT+52025°C
MHCTPYKUMKM MOTyT pasnnuaTtbCa AnA pasHbiX NPUMEHEHUI, BCeraa
obpaLyaiTeck K UHCTPYKLUUAM, COMPOBOMXKAAIOLLMM MPOAYKT UK
HaxoAAwmMMcs no ccebiike www.hilti.ru
HaumeHoBaHue Copnepxumoe ynakoBKH1 Kon-Bo B ynakoeke | Homep apTukyna
HIT-MM PLUS 330 Kancyna 0,33 n., Cmecutens HIT-RE-M x2, Yanunuutens cmecutena x1 |1 wr 2031079
HIT-MM PLUS 500 Kancyna 0,5 n., Cmecutens HIT-RE-M x2, Yanuuutens cmecutens x1 1 wr 2031400
HIT-RE-M 100x Cmecwutens HIT-RE-M 100 wr 337111

360



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

Xumnueckum ankep HFX

H

Bbasosble maTtepuanbl

O6nactu npumeHeHuns

BeToH (Catas 30Ha)

lasobetoH

KvpnnuyHaa knaaka (mycToTenbii Kupnu)
KvpnnyHaa knaaka (MonHOTENbIA KUpnuY)
HarypanbHbii kameHb

LLInpoKu#i AnanasoH KpemnneHuin C nerkuMm u CpeaHumm
Harpyskamu, He TPeOyYHOLLIMX MHXEHEPHOTO pacueTa

Moaxoaut AnA yHUBEPCANbHOrO MPUMEHEHWA B MYCTOTENbIX
6roKax (C NnacTMKOBOM rNb30oK), NOMHOTENbIX BrioKax, 6eToHe
6e3 TPELUMH U HEKOTOPLIX NOPOAAaX HATYPasIbHOrO KaMHA

Mepwna v CTOWKKM AnA NOPYYHEH, BOPOTA, OKOHHbIE PELLETKH,
HACTEHHbIE LUKAQUMKK, CAaHTEXHUYECKHE NPUOOpPLI, CUCTEMBI
BO3/yLUHOTO KOHAULMOHWPOBAHMUA 1 OCBELLEHUA

MNpeumyLiecTBa

BhICTPOE 3aTBEPAEBAHME — HAAEKHOE KPEeneHWe B KOPOTKUM
CPOK

KaprMLl)'KVI noaxoA4dr noa CtaHAapTHbIE A403AaTOPbI U NMUCTONEThI
AnA CUITMKOHOBbIX repMeETUKOB

He coaep»xut cTMpona u Apyrvx 3anpeLleHHbIX BELLECTB,
MPaKTU4YECKN He oBnaaaeT 3anaxom

YacTnyHO MCNONb30BaHHbLIE KapTPUAXXN MOXXHO UCNOMb30BaTh
B TeYeHue 2-X HeAerb, NPOCTO HABUHTMB HOBbI CMecuTENb

Tak)xe NoAXOAUT ANIA YaCTHOTO UCMOMNb30BaHUA,
TaK Kak cneuunasbHbIn A03atop He Tpe6yeTcs|

TexHUUYecKHUe AaHHble

CocTtofHMe maTepuana BnakHbii, cyxom

OCHOBaHHA

Cnocob kpennexun MpeaBaputensHoOe KpenneHue

MeToa OUMCTKM OTBEPCTUA | YMCTKA BPYYHYIO

CocTtaB matepuana Knei Ha ocHoBe
ypeTaH-mMeTakpunara

HanpaeneHue ycTaHOBKH Bce

AN\

S

PN\

EcTb coKpalleHHbIe MHCTPYKLMUKU, KOTOPbIE MOTYT pasnuuyaTbCa AnA pasHbiX n
npuMeHeHui, Beerga obpalyaitech K MHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAIOLUM
NPOAYKT UM HAXOAALYMMCA NO ccbinke www.hilti.ru

HaumeHoBaHue CpOK xpaHeHun ¢ AaTbl NPOU3BOACTBA YnakoBKa Homep apTtukyna
(npu Temnepartype 73°F/23°C n oTHOCUTENbHOW BNamHoOcTU 50%)
HFX 275/2 9 mecAues 1 wr 284265

361



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkepHaa wununbka HIT-V-5.8 (yrnepoaucTana ctanb 5.8)

TexHUUecKUe AaHHble
Tun aHkepa

PesbboBas winunbKa

Twvn ronosbl

C Hapy»XHo¥ pesbboi

Ycnosua oKkpyKarowen cpegbl

BHYTpKY nomeLueHus, cyxue
ycnosus

O6nact npuMeHeHus

Cnocob kpenneHus

| anMeHHeTCH CO BCEMM KneeBbIMU aHKepamu

MpeasaputensHoe Kpennexue, kpome HVU v HVU-TZ

CKBO3HOE KpenfeHne

CocraB MaTtepuana

Cranb, OUMHK., KNacc NPOYHOCTH
5.8 (MUH. 5 MKM)

HanpaBneHue ycTaHOBKHU

[MoTONOK, CTEHbLI, NON

HaumeHoBaHue
HIT-V-5.8 M6x75
HIT-V-5.8 M6x105
HIT-V-5.8 M8x80
HIT-V-5.8 M8x110
HIT-V-5.8 M10x95
HIT-V-5.8 M10x115
HIT-V-5.8 M10x130
HIT-V-5.8 M12x110
HIT-V-5.8 M12x120
HIT-V-5.8 M12x150
HIT-V-5.8 M16x150
HIT-V-5.8 M16x200
HIT-V-5.8 M16x300
HIT-V-5.8 M20x180
HIT-V-5.8 M20x260
HIT-V-5.8 M20x380
HIT-V-5.8 M20x480
HIT-V-5.8 M24x300
HIT-V-5.8 M24x450

Pa3smep aHKepa CraHgapTHas rmybuHa nocanku YnakoBKa Homep apTukyna
M6 70 Mm 20 wr 387144
M6 70 Mm 20 wr 387145
M8 80 Mm 20 wrt 387054
M8 80 Mm 20 wt 387055
M10 90 Mm 10 wr 387057
M10 90 MM 10 wr 387146
M10 90 MM 10 wr 387058
M12 110 mm 10 wr 387060
M12 110 mm 10 wr 387147
M12 110 mm 10 wr 387061
M16 125 mm 5wr 387064
M16 125 mm 5wr 387065
M16 125 mm 5wr 387066
M20 170 mm 5 wr 387068
M20 170 mm 5wr 387069
M20 170 mm 10 wr 387070
M20 170 mm 10 wr 387071
M24 210 mm 5wr 387072
M24 210 Mm 5wt 387073

AHkepHaa wununbka HIT-V 8.8 (yrnepoaucTana ctanb 8.8)

TexHU4YeCcKHUe AaHHble
Tun aHkepa

Pesb6oBan Wwnunbka

Twun ronoesbl

C Hapy»XHO¥ pesbboi

Ycnosua oKpyKarowen cpeabl

BHyTpu nomelLleHus, cyxume
ycnoBus

O6nacTv npuMeHeHHs

Cnocob Kpennexus

B [TpumeHAeTcA Co BCEMM KNNEBbIMU aHKepamu

[MpeasaputensHoe KpenneHue, kpome HVU n HVU-TZ

CKBO3HOE KpenyeHne

CocrtaB MaTtepuana

Cranb, OUMHK. KNnacc NPOYHOCTH
8.8 (MUH. 5 MKMm)

HanpaBneHue ycTaHOBKH

[OTONOK, CTEHbI, NON

HaumeHoBaHue Pasmep aHkepa CraHgapTHas rmy6uHa nocankM | YnakoBska Homep apTukyna
HIT-V-8.8 M8X150 M8 80 mMm 20 wr 387056
HIT-V-8.8 M10X190 M10 90 Mm 10 wr 387059
HIT-V-8.8 M12X220 M12 110 Mm 10 wr 387062
HIT-V-8.8 M12X280 M12 110 Mmm 10 wr 387063
HIT-V-8.8 M16X380 M16 125 mm 5wr 387067

AHkepHaa wununbKka HIT-V-F 5.8 (yrnepoauncrTana ctanb 5.8)

TexHU4YeCcKHUe AaHHble
Tun aHkepa

Pesb6oBan Wwnunbka

Twun ronoesbl

C Hapy»XHo# pesbboi

Ycnosua oKkpyxarowen cpeabl

BHyTpVI nomMmeLleHua,

O6nacTv npuMeHeHHs
Hapy»XHble paboTbl

Cnocob kpennexus

B [IpumeHAeTcA Co BCeMM KNneeBbIMU aHKepamu,

[MpeasaputensHOE Kpennexue, kpome HVU u HVU-TZ

CKBO3HOE KpenyeHne

Cocrtas Matepuana

Cranb, ropAYeoLymHK. Knacc
NPOYHOCTH 5.8 (MMH. 43 MKM)

HanpaeneHue ycTaHOBKHU

[MoTONOK, CTEHLI, NON

362



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

HaumeHoBaHue Pasmep aHkepa CraHgapTHasa rnybuHa nocanku YnakoBka Homep apTtukyna
HIT-V-F-5.8 M10x115 M10 90 Mm 10 wr 409552
HIT-V-F-5.8 M12x120 M12 110 Mmm 10 wr 409556
HIT-V-F-5.8 M16x150 M16 125 mm 5wr 409560

AHkepHaa wununbKka HIT-V-R (Hep)xasBerowjana ctanb A4)

TexHUYecKue AaHHble

Tun aHkepa Pesb6oBan Wwnunbka
Tvn ronoesl C Hapy»XHO¥ pesbboi
YcnoBuA oKpyKatoLei cpefibl | HapykHble padoTsl, N0z BOAOH, O6nacTi npumeHeHuA

npecHadA BoAa B [pumeHAeTcA Co BCEMM KleeBbIMMU aHKEpamy,
Cnocob KpenneHuus MpeaBapuTenLHOE KpenneHue, kpome HVU n HVU-TZ

CKBO3HOE KpenyeHue
CocTtaB matepuana Cranb A4 (SS316)
HanpaeneHue ycTaHOBKHU [OTONOK, CTEHBI, NON
HaumeHoBaHue Pasmep aHKkepa Pasmep knroua JnuHa aHKepa YnakoBka Homep apTtukyna
HIT-V-R M8X80 M8 13 Mm 80 Mm 20 wr 387074
HIT-V-R M8X110 M8 13 Mm 110 mm 20 wr 387075
HIT-V-R M8X150 M8 13 Mm 150 mm 20 wr 387076
HIT-V-R M10X95 M10 17 Mm 95 Mm 10 wr 387077
HIT-V-R M10X130 M10 17 Mm 130 mm 10 wr 387078
HIT-V-R M10X190 M10 17 Mm 190 mm 10 wr 387079
HIT-V-R M10X115 M10 17 Mm 115 Mmm 10 wr 387148
HIT-V-R M12X110 M12 19 Mm 110 mm 10 wr 387080
HIT-V-R M12X150 M12 19 Mm 150 mm 10 wr 387081
HIT-V-R M12X220 M12 19 Mmm 220 Mm 10 wr 387082
HIT-V-R M12X280 M12 19 Mm 280 Mm 10 wr 387083
HIT-V-R M12X120 M12 19 Mm 120 mm 10 wr 387149
HIT-V-R M16X150 M16 24 Mmm 150 Mm 5wr 387084
HIT-V-R M16X200 M16 24 Mm 200 Mm 5wr 387085
HIT-V-R M16X300 M16 24 Mmm 300 Mm 5wr 387086
HIT-V-R M16X380 M16 24 Mm 380 Mm 5wr 387087
HIT-V-R M20X180 M20 30 mm 180 mm 5wr 387150
HIT-V-R M20X380 M20 30 mm 380 Mm 10 wr 387089
HIT-V-R M20X480 M20 30 Mm 480 MM 10 wr 387151
HIT-V-R M24X300 M24 36 Mm 300 Mm 5wr 387152
HIT-V-R M24X450 M24 36 Mm 450 Mm 5wr 387153

AHKepHaa wununska AM (yrnepoaucrTana ctanb 8.8)

TexHUUYecKue AaHHble

Tvn ronosbl C Hapy»Ho# pe3bOoit
Ycnosusa okpymarowien cpeabl | BHyTpu nomelyexus, cyxue O6nactn npUMeHeHuna
yenosua B [pumeHaeTcA Co BCEMM KNeeBbiIMU aHKepamm
Cnocob kpennexun MpeaBapuTensHoe KpenneHve kpome HVU n HVU-TZ
CocrtaB marepuana Cranb, OLUMHK., KNacc NPOYHOCTH
8.8 (MMH. 5 MKM)

HanpaBneHune ycTaHOBKH [MoTonok, cTeHsl, non
HaumeHoBaHue Pa3mep aHKepa | OTBepcTHe B OCHOBaHUHU Pasmep knroua | [inuHa aHKepa | YnakoBKa Homep

C 3a3opom apTuKyna
AMB8x3000 8.8 oyUHK M8 9 MM 13 Mm 3000 mm 20 wr 2008565
AM10x3000 8.8 oynHk | M10 12 Mm 17 Mm 3000 mm 20 wr 2008566
AM12x3000 8.8 ouynHk | M12 14 Mm 19 Mm 3000 mm 15 wr 2008567
AM16x3000 8.8 ouynHk | M16 18 Mm 24 Mm 3000 mm 5wr 2008568
AM20x3000 8.8 ounHk | M20 22 MM 30 mm 3000 mm 5wr 2008569
AM24x3000 8.8 ounHk | M24 26 MM 36 MM 3000 mm 5 wr 2008580
AM27x3000 8.8 ounHk | M27 30 Mm 41 mm 3000 mm 1 wr 2008333
AM30x3000 8.8 ounHk | M30 33 Mm 46 MM 3000 mm 1wr 2008334
AM33x3000 8.8 oynHk | M33 36 Mm 50 mm 3000 mm 1 wr 2008335
AMB36x3000 8.8 ounHKk | M36 39 Mm 55 mm 3000 mm 1 wr 2008336
AM39x3000 8.8 oynHk | M39 42 Mm 60 Mm 3000 mm 1 wr 2008337

363



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

KomnoaumTHaA cetT4daTana rmnb3a HIT-SC

TexHUUecKUe AaHHble
Tun aHkepa

Certyarasn runb3a

Ycnoeus oKkpyxarowjei cpeabl

BHyTpH nomeLeHnA
(BEHTMNMPYEMBIF dacaa), BHyTpH
noMeLLeHuUs (BNaXkHble YCoBuA),
BHYTPMW NMOMeELLEHUA (Cyxue
YCNoBws), HapyXHble paboThl

Cnocob kpennexus

MpeaBapuTenbHOE KpenneHne

CocrtaB matepuana

MnacTtuk

HanpasneHue ycTaHOBKH

[MOTONOK, CTeHbI, Non

UHdopmauusa o cepr. Leed Het
HaumeHoBaHue |Ouametp AnuHa Iny6buna
OTBEpCTHUA aHKepa cBepJieHUn

HIT-SC 12x50 12 Mm 50 mm 60 MM
HIT-SC 12x85 12 Mm 85 Mm 95 MM
HIT-SC 16x50 16 Mm 50 mm 60 MM
HIT-SC 16x85 16 Mm 85 Mm 95 MM
HIT-SC 18x50 18 Mm 50 Mm 60 MM
HIT-SC 18x85 18 Mm 85 MM 95 Mm
HIT-SC 22x50 22 MM 50 Mm 60 Mm
HIT-SC 22x85 22 MM 85 MM 95 Mm

MeTannuuecKana ceTdaTana runo3a HIT-S

TexHUYecKue AaHHble
Tun aHKkepa

Certyaras runb3a

Ycnoeus oKkpyxarowiei cpeabl

BHyTpK nomeLleHua
(BeHTMNMPYEMBIF dacaa), BHyTpH
noMeLLeHus (BNaXkHble YCoBuA),
BHYTPMW NMOMeELLEHUA (Cyxue
YCNoBwA), HapyXHble paboThl

Cnocob kpennexus

lMpeaBapuTensHoe KpenneHue

CocrtaB matepuana

Cranb, OUMHKOBaHHanA

HanpaBneHue ycTaHOBKH

[MOTONOK, CTeHbI, Non

UHdopmauums o cepr. Leed

Het

HaumeHoBaHue
HIT-S 12x1M
HIT-S 16x1M
HIT-S 22x1M

Pasmep aHKkepa
12
16
22

AHKepHbIX Ynop HCC-B

TexHUYeCcKHUe AaHHble
Tun aHkepa

Jpyron kpenex

YcnoBua OKpymarlLien cpeabl

Hapy»Hble paboTbl

Cnocob kpennexun

MpeaBapuTensHOE KpenneHe

Cocras marepuana YyryH

HanpasneHue yctaHOBKH Mon

Martepuan, KOppo3HOHHanA YyryH

3awmra

HaumeHoBaHue |Pasmep AnuHa CranpapTHas rny6buHa
aHKepa aHKepa nocanaku

HCC-B 14 180 Mm 90 Mm

YcTaHoBO4YHOe ycTpomncTteo HCC-M

HaunmeHoBaHue
HCC-M DM14

364

Ob6nacTv npumeHeHHnsa

BetoH

B [pumenaetca ¢ HIT-HY 270 n HIT-MM Plus

KomnneKT noctaBku

1x Munbsa cetyatasa HIT SC 12X50
1x Munbsa cetyatas HIT SC 12X85
1x M'nb3a cetyaraa HIT SC 16X50
1x Munbsa cetyatasa HIT SC 16X85
1x M'wnb3a cetuyartaa HIT SC 18x50
1x M'unbsa cetyartaa HIT SC 18x85
1x M'wnb3a cetyartaa HIT-SC 22x50
1x M'unb3a cetyartaa HIT-SC 22x85

YnakoBka

20 wr
20 wr
20 wr
20 wr
20 wr
20 wr
20 wr
10 wr

Nycrorensiit
Kupnud

TUncoKapToH

Homep
apTUKyna
375979
375980
375981
375982
360485
360486
273662
284511

O6nacTv npuMeHeHUn

B [pumenaetca c HIT-HY 270, HIT-MM Plus n HFX

AnuHa aHKkepa YnakoBKa
1000 mm 50 wr
1000 mm 50 wt
1000 mm 25 wr

Beton Mycrorensii
Kupnna

Homep aptukyna

49762
49763
49764

O6nacTv npuMeHeHUs
B [pumensaetca c HIT-RE 500

S ==

BetoH Oxaran
30Ha 6eToHa

H YBenuuyeHue Hecylen CocoBHOCTU MOCTOB, pyHAAMEHTOB
U NAUT NEPEKPLITUIA METOAOM HABETOHKM

KomnneKT noctaBku

1x AHKepHbIh ynop HCC-B
16x180

YnakoBka
1 wr

Tun XBOCTOBUKA
TE-Y

YnakoBKa

100 wr

Homep
apTuKyna
378921

‘ Homep apTukyna

379723



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

Moa6op Ao3aToOpOB ANA KJeeBbiX aHKepoB

Tun aHkepa
Kancynbl Kancynbl Kancynbl .
330 mn 500 mn 1400 mn HIT-ICE HFX
= PyuHon nosatop
HDM 500 - -
1 AKKYMYNATOPHbIN
aosarop [ | [ |
HDE 500-A22
MHeBMaTtnyeckui
aosarop |
HIT-P 8000 D
PyuHon nosatop -
DSC
PyyHoi nosarop
,‘ MD 1000 " "
PyuHon nosatop -
CFS-DISP
HaumeHoBaHue Copepxumoe ynakoBKu1 YnakoBka | Homep apTukyna
JHosarop HDM 500 CR/CB 1x Josatop HDM 500 cbopka, 1x KapTpuax kancynel 500 mn 4€pH., 1wr 3503800
Kopo6Ka KomnneKkT 1x Kaptpuax kancynel 500 mn KpacH.
Akk. posatop HDE 500-A22 1x Josatop HDE 500-A22 EU c6opka, 1x KapTpuark kancynsl 500ml 1wr 3547064
KOMMNJIEeKT Y€pH., 1x Kaptpnmk kancynbl 500 mn KpacH., 1x YemoaaH, 1x Barapen
B 22/1.6 Li-lon, 1x 3apsaaHoe yctpoicTtso C 4/36-350 230V, 1x Kpyrnan
weéTtka 13MM HG, 1x Kpyrnas wétka 18MM HG, 1x Kpyrnas wétka
28MM HG, 1x Hacoc ans npoayBku
AkK. nosatop HDE 500-A22 1x Josatop HDE 500-A22 EU c6opka, 1x Kaptpuark kancyssl 500 mn 1wr 3500210
Kopo6Ka KomnneKkT 4épH., 1x Kaptpuax kancynsl 500 mna KpacH.
Hosatop P 8000 D 1x Hdosatop P 8000 D c6opka, 1x Kaptpuark kancynsl VIC nevatH., 1wr 373959
1x Tenexxka P 8000 D
Ho3satop DSC 1x Hosatop DSC 1wr 338720
JHo3saTtop MD 1000 1x Josatop MD 1000 c6opka 1 wr 371291
Ho3satop CS 270-P1 1x Hosartop CS 270-P1 1wr 24669
Iosatop CFS-DISP 1x [osatop CFS-DISP 1 wr 2005843 n

365



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

YcTaHoBOuUHbIEe Habopbl HIT-Profi

'\ A
- e

o R
i By

T L LR CCRRD

HIT-Profi Anchor Kit npegHasHaueH ana npogpeccuoHanbHom ycra-
HOBKM XMMHUeCKux aHkepoB Hilti Tuna HIT. [laHHbli Habop naeansHo
NnoAXOAUT ANA YCTAHOBKM aHKEPHbIX LWNUeK auamMeTpom A0 20 Mm

HIT-Premium Rebar Kit npeaHasHaueH ana npodpeccuoHanbHOM
YCTaHOBKM BbINyCKOB paboueit apmarypsl no TexHonoruu Hilti Rebar
¥ NO3BONAET BLINOSHATL PABOTLI C apMaTypoi AMaMeTpom A0 25 MM

U rny6uHo ycTaHoBKM A0 250 MM. ApTUKYN: 2036988

u rny6uHoi yctaHoBkM A0 2500 MM. ApTUKyn: 2036986*

HaumeHoBaHue B ynakoBke, HaumeHoBaHue B ynakoBke,
wT wTr

KapToHHasa kopobka 1 HIT-Premium rebar uemogaHn 1
UHCTPYKLUA NO YCTaHOBKU 1 HIT-BH ueHTpupyrouiee yCTpOUCTBO 1
Yanunutenb ctanbHou weTtku HIT-RBS 10/0,35 1 UHCTPYKLMA NO yCTaHOBKe 1
3alUTHbIEe OUYKH 1 BnaHK KOHTPONA yCTaHOBKHU 1
MNMepexonHuk neppoparop-wetka RBS TE-C 1 Yanunutenb ctanbHou wetku HIT-RBS 10/0,7 2
Ha6op cranbHbix wetok HIT-RB 10,12,14,18,24 1 Yanunutenb ctanbHou wetku HIT-RBS 10/0,35 2
Muctonert ana ounctiu G1/4” 1 YanunutenbHana Tpy6ka HIT-DL VL 16 2
PyuHon Hacoc ansa npoayBKU 1 YanunutenbHana Tpy6ka HIT-VL 10/1,3 1
3awumTHbIe nepyaTtku (napa) 5 3aluTHbIE OUKHU 1
Macka ot nbim 5 MepexoaHuk anAa komnpeccopa HIT-DL A 1
HIT-Profi Rebar Accessory Kits npeaHasHauyeH ans Tex, KTo 4yacto NepexoaHuk Ana HeBonbLuoro Komnpeccopa 1
yCTpavBaeT BbINyCKUM apMatypbl. JaHHeld Habop uaeanbHO MOAXO- Munka ana apmarypbl 1
OUT ANA yCTaHOBKM apMartypbl AvameTpom A0 20 MM W rnyGuHOM
70 800 MM. ApTHKYR: 2036987 NepexonHuk nepdoparop-uetka RBS TE-Y 1

MNepexonHuk nepdoparop-wetka RBS TE-C 1
HaumeHoBaHue B ynakoske,

. Yanunuteno ana nuctoneta HIT-DL 10/0.8 1

KapToHHas kopobKa 1 Yanunuteno anA nuctoneta HIT-DL 16/0.8 1
MHCTPYKLMA N0 YCTaHOBKM 1 ONEeKTPOHHbIK TepMOMETP 1
BraHK KOHTPONA YCTaHOBKM 1 U3onaumoHHan neHta TESA 36 1
YanuHutens ctanbHou weTtku HIT-RBS 10/0,35 2 Mapkep 1
YanunutensHaa Tpy6ka HIT-VL 11/1.0 2 Kntou 8x10 2
YanuuutensHana Tpy6ka HIT-VL 16/0.7 2 Kniou 14 1
3awuTHbIE OUKK 1 YanunutenbHana Tpy6ka HIT-DL B 1
Kntou 8x10 2 I'm6kas anuHutenbHas Tpy6ka HIT-VL 16/0.7 12
Y ANUHUTENb CTanbHOWM py4Hoi WweTkn HIT-RBV 2 Coeauuutens ana Tpy6ok HIT-VL K 4
PyKOATKa ANA py4Ho# cTanbHoi weTku HIT-RBH 2 Coeaunutens ana TpyGok HIT-DL K 4
I'IepeXOAHMK neptbopaTop-u.leTl(a RBS TE-Y 1 Ha60p nOpLUHeFI HIT-SZ (12,14,16,18,20,25,32) 2

Ha6op BosaywHbix conen HIT-DL 1
MNMepexoaHuk nepdoparop-wietka RBS TE-C 1

B Pgoparop-Ly (12,14,16,18,20,25,32)
Ha6op ctanbHbix wetok HIT-RB 1
(12,14,16,18,20,25) Ha6op cranbHbix wetok HIT-RB 1
P (12,14,16,18,20,25,32)

Ha6op nopwHen HIT-SZ (12,14,16,18,20,25) 2

3awuTHbIe NnepyaTku (napa) 5
Ha6op BozaywHbix conen HIT-DL 1
(12,14,16,18,20,25) Macka ot nbinu 5
MucToneT AnA ouncTku G1/4” 1 Pynetka 1
Yanuuutens ana nuctoneta HIT-DL 10/0.8 1 KoHHekTop AnA Komnpeccopa manbii 1
Yanuuutens ana nuctoneta HIT-DL 16/0.8 1 KonHekTop ana Komnpeccopa cpeanmit 1
3awmTHBIe NnepuaTky (napa) 5 KoHHeKTOp AnA Komnpeccopa 6onbLion 1
Macka oT nbinu 5 *CneunanbHble CPOKKU MOCTaBKK

366



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

NMpuHaane>XXHoCTN AJIA OHUCTKMU OTBepCTMﬁ

HaumeHoBaHue AnuHa, mm | [uametp Kon-so B Homep
OTBEpCTHUA, | ynakoBke, apTuKyna
MM L.
PyKoATKa AnA py4yHOW CTanbHOM LUETKH o _l 300 1 00229138
HIT-RBH
YanuHutenb ANA Py4YHOW CTanbHOM LEeTKU 300 1 00238727
HIT-RBV (rnbxwii)
YanuHutenb AnA CTanbHOM LLETKU 700 1 00336645
HIT-RBS 10/0.7 (xecTkui)
YanvHuTenb AnA CTanbHOM LLETKU 350 1 00371722
HIT-RBS-10/0.35 (iecTkumn)
MNepexonHuk nepdopartop-wetka RBS TE-Y 110 1 263439
(ans HIT-RBS) S——
MepexonHuk nepgoparop-wetka RBS TE-C — 90 1 263437
(ana HIT-RBS) Eipm—
CranbHana weTtka HIT-RB 10 BT T — 150 10 1 00380917
CranbHana weTtka HIT-RB 12 BT T — 150 12 1 00336548
CranbHana weTtka HIT-RB 14 BT — 150 14 1 00336549
CranbHana weTtka HIT-RB 16 E T T — 150 16 1 00336550
CranbHana weTtka HIT-RB 18 T T — 150 18 1 00336551
CranbHana weTtka HIT-RB 20 F T T — 150 20 1 00336552
CranbHana weTtka HIT-RB 22 A 150 22 1 00370774
CranbHan weTtka HIT-RB 24 P 150 24 1 00380918
CranbHana weTtka HIT-RB 25 P 150 25 1 00336553
CranbHan wetka HIT-RB 28 VO = 150 28 1 00380919
CranbHas wetka HIT-RB 30 VO = 150 30 1 00380920
CranbHana weTtka HIT-RB 32 ] 150 32 1 00336554
CranbHana weTtka HIT-RB 35 ] 150 35 1 00380921
CranbHana weTtka HIT-RB 40 ] 150 40 1 00382260
MpuHaane)XXHoCTHU AJSIA NPOAYBKM OTBEpPCTUMA
HaumeHoBaHue AnuHa, mm | Juametp Kon-so B Homep
OTBEpCTHUA, | ynakoBke, apTuKyna
MM .
PyuHon Hacoc anA npoayBKHU [ r——— 1 00060579
MucTtoneT ana ouuctku G1/4" 1 381215
Yanuuutens ana nuctoneta HIT-DL 10/0.8 (ru6kuit) - = 800 >10 1 038251
Yanunutens ana nucrtonerta HIT-DL 16/0.8 (ru6kum) oy 800 >16 1 038252
MepexoaHuk ana komnpeccopa HIT-DL A E‘—' - 1 336643
Yanuuutens ana HIT DL V10/1 (ru6bkun) . 1000 >18 1 336644
YanuuutenbHaa Tpy6bka HIT-DL B (xecTkan ¢ sarnbom) >16 1 371714
YanuuutenbHasa Tpy6bka HIT-VL 16/0.7 (ecTkan) 700 >16 1 336646
BosaywHoe conno HIT-DL 12 e 12 10 371715
BosaywHoe conno HIT-DL 14 [— 14 10 371716
BosaywHoe conno HIT-DL 16 |___;!x 16 10 371717
BosaywHoe conno HIT-DL 18 e 18 10 371718
BosgywHoe conno HIT-DL 20 e 20 10 371719
BosaywHoe conno HIT-DL 25 &__-z 25 10 371720
BosaywHoe conno HIT-DL 32 é,_-: 32 10 371721

367



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

NMpuHaane»XXHoCT AJIA MHbeLuMpoBaHMA

HaumeHoBaHue AnuHa, m HduameTtp Kon-Bo B Homep
OTBEpCTHUA, | ynakoBke, apTuKyna
MM .
Yanunutenb Hocuka HIT-VL 9/1.0 (ru6kwuit) 1 >11 10 2045233
Yanunutenb Hocuka HIT-VL 16 (rubkuin) 10 >16 1 38249
YanuuutenbHasa Tpy6bka HIT-VL 16/0.7 0.7 >16 10 336646
(mecTrun)
CoeavnuTtens ana 1py6ok HIT-VL K >16 5 335021
MopuweHb HIT-SZ 14 e e 14 10 2039309
Mopuuenb HIT-SZ 16 ——— 16 10 2039310
Mopuwenb HIT-SZ 18 e 18 10 2039311
MopweHb HIT-SZ 20 20 10 2039312
MopuueHb HIT-SZ 22 e 22 10 2039313
MopuweHb HIT-SZ 24 e 24 10 2039314
MopuweHb HIT-SZ 25 _ 25 10 2039315
MopueHb HIT-SZ 28 _ 28 10 2039316
Mopwenb HIT-SZ 30 _ 30 10 2039317
MopuweHb HIT-SZ 32 — 32 10 2039318
MopuweHb HIT-SZ 35 _ 35 10 2039319
MopueHb HIT-SZ 37 _ 37 10 2039320
Mopuwenb HIT-SZ 40 _ 40 10 2039325
MopuweHb HIT-SZ 42 — 42 10 2039326
MopuweHb HIT-SZ 45 _ 45 10 2039331
MopueHb HIT-SZ 47 _ 47 10 2039332
MopueHb HIT-SZ 52 _ 52 10 2039333
MopuweHb HIT-SZ 55 — 55 10 2039334

368



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

Bbasosble maTtepuanbl

B bBeToH (Catan 30Ha)

O6nacTv npMMeHeHHs

KneeBon KancysribHbIA

aHKep

B AHKepOBKa CTPYKTYPHbIX CTasIbHbLIX 9NEMEHTOB (Hanpumep,

CTaNbHbIX KONIOHH, 6asoK u T.Ll.)

B AHKEPOBKa NP1 AOPOXKHBIX PaboTax U CTPOUTENLCTBE TYHHENeM
(6apbepHble OrpaXkAeHUs 1 MPOTUBOLLYMOBLIE 3KPaHbI,

KpenneHWe KOHTaKTHON CeTH )

MNMpeumyuiecTBa

B KpenneHua ¢ BEICOKMMM Harpy3kamu B CHkaToi 3oHe 6eToHa
(cTanbHble KOHCTPYKLWK, TPOU3BOACTBEHHOE 0OOPYAOBaHME,
GapbepPHbIe OrPaXKAEHNA U NPOTUBOLLYMOBBIE 9KPaHI,
KOHCTPYKLWM Ans OBLUMBKM CTEH, NMOPYYHU U T.A.)

B OaHa cuctema Ans MHOTUX 0BnacTe npuMeHeHus Gnaroaaps
GonbLLOMY BbIGOPY Karncyn ¢ XMMUYECKUM COCTABOM, aHKEPHBIX
LUMKANEK W BTYINOK C BHYTPEHHEN pe3bBoi, AOCTYMHBIX C PasHbIMU

AnamMmeTpamMmu 1 ONMHOW

B Manble mexoceBble PacCTOAHUA U PACCTOAHUA A0 KODOMKHU
B TOYHOE KONMMYECTBO XMMUUYECKOTO aHKepa, ucnonb3osaHue

6e3 oTX0Z0B

B He coaepxut cTupona, NpakTMYecKu He oGnaaaeT 3anaxom
B [nuTenbHbl CPOK XpaHeHua: 18 mecAueB ¢ AaTbl NPOM3BOACTBA

TexHU4YeCcKHUe AaHHble

CocTofAHne MaTtepuana
OCHOBaHH!A

BnaxkHbli, cyxomn

YcnoBeusa okpymarowiein cpeabl

BHyTpu nomeLueHua
(BeHTUNMPYeMbIN dacan),
BHYTPM NOMELLEHHUA (BNaXKHbIE
YCNOBWA), BHYTPU NOMELLEHUA
(cyxve ycnoBwus), Hapy»Hble
paboTbl, NOKPLIT CI0EM MOYBHI,
cneunanbHble MoAUdUKauun anq
BbICOKOKOPPO3UOHHBIX Cpen

CocTtaB matepuana

Kne# Ha ocHoBe
ypeTaH-MeTakpunara

HanpaBneHue ycTaHOBKH

[MOTONOK, CTeHbI, Non

Temnepartypa
TPaHCMNOPTUPOBKU U XpaHeHUA

ot +5 po +25°C

CpOK xpaHeHus ¢ aatbl
npousBoAcCTBa (MpU Temneparype
23°C 1 oTHOC. BnamHocTH 50%)

18 mecAueB

HaumeHoBaHue
HVU M8x80
HVU M10x90
HVU M12x110
HVU M16x125
HVU M20x170
HVU M24x210
HVU M27x240
HVU M30x270
HVU M33x300
HVU M36x330
HVU M39x360

AduameTp oTBEpPCTUA, MM
10
12
14
18
24
28
30
35
37
40
42

WU M20x170
qmr X s \0

CepTrduKaTbl

TexHuueckoe Ceuaetensctso N24806-16 RE 500, RE 500-SD,
HY 70, HY 150 MAX, MM Plus, HVA, HIT-ICE

CepTM(DMKaTbI W pesynbTatbl WCNbITAHWI MoryTt 6bITb NPUMEHEHbI TONIbKO

K OTAenbHLIM NpoAyKTam. 3a noapoBHOCTAMK obpaliaiTech
K COOTBETCTBYIOLLMM AOKYMEHTaM.

| g \ } ;L# f l
Mporpammtoe

Beron Manbie

Coors. YaapHsle

of HarpyaKu
PROFIS

paccrofHMA  GesonacHocTh

LAY

MHCTPYKUMKM MOTyT pasnuuaTtbCa ANA PasHbiX MPUMEHEHUN,
Bceraa obpalyaiTecb K UHCTPYKLUAM, COMPOBOXKAAIOLLMM NPOAYKT
MK HaxoAALMMCA No ccbinke www.hilti.ru

HAS-E e g e
HAS-E-R M} cn
o T, -Bpemsa
T C Tgs\ Tcurs o CcxBarblBaHUA
or-58000°C 1y 5y T,,. - BPEMA NONHOTO

oure

ot 0a0+10°C | 30 MuH 1y TBepAeHua

ot +10 ao +20 °C | 20 MuH | 30 MuH
ot +20 1o +40°C | 8 MuH | 20 MKH

PexkomeHnayeman
Temnepatypa npu
TPaHCMNopTUPOBKE
or+57025°C

CranpapTHan rny6uHa nocagku | Ynakoeka Homep apTukyna
80 Mmm 10 wrt 256691
90 Mm 10 wr 256692
110 Mm 10 wr 256693
125 mm 10 wr 256694
170 mm 5wr 256695
210 Mm 5wr 256696
240 Mm 4 wr 256697
270 Mm 4wt 256698
300 mm 4 wr 256699
330 Mm 2 wr 256700
360 mm 2 wr 256701

MpumeHaeTcA ToNbKO € aHkep-wnunbkamn HAS-E n HAS-E-R!

369




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKkepHaa wununbkKka HAS-E (yrnepoaucTana ctanb 5.8)

TexHUUecKUe AaHHble
Tun aHkepa

e ] -
PesbboBas wwinunbKa

Twvn ronosbl

C Hapy»xHO# pe3bBoi

Ycnosua okpyxaroLyen

O6nact npuMeHeHun
BHyTpY nomeLLeHus, cyxue

cpenbl ycnosua B [pumenaetca Tonbko ¢ HVU
Cnocob kpennexus MpeaBaputenbHoOe KpenneHve B MoHTupyeTca ¢ nomolybto yctpoicts TE-C-E, TE-Y-E
PaspelweHusa/TexHuueckue ETA

oT4yeTbl

CocrtaB marepuana

Cranb, OUMHK., KJIACC NPOYHOCTH
5.8 (M1H. 5 MKM)

HaumeHoBaHue

HAS-E-5.8 M8x80/14
HAS-E-5.8 M10x90/21
HAS-E-5.8 M12x110/28
HAS-E-5.8 M16x125/38
HAS-E-5.8 M20x170/48
HAS-E-5.8 M24x210/54

Pa3mep aHkepa Pasmep knoua |J[AnuvHa aHKkepa CraHpapTHasa YnakoBKa Homep

rny6buHa nocagku apTuKyna
M8 13 Mm 110 mm 80 Mm 20 wr 332219
M10 17 Mm 130 mm 90 MM 20 wr 332220
M12 19 mm 160 mm 110 mm 20 wr 332221
M16 24 Mm 190 mm 125 mm 20 wr 332222
M20 30 Mm 240 Mmm 170 mm 10 wr 332223
M24 36 MM 290 Mm 210 mm 10 wr 332224

AHKepHaa wununbka HAS-E (yrnepoaucTana ctanb 8.8)

TexHU4YeCcKHUe AaHHble
Tvun aHkepa

O6nacTv npuMeHeHHs

PesbOoBan Wnunbka B [pumenaetca Toneko ¢ HVU

Tvun ronoebl

C Hapy»>kHOM pesbOoit

YcnoBua OKpyxarLien cpeabl

B MOHTUPYEeTCA C MOMOLLbHO NEPEXOAHWKA AJIA raguHbIX FONOBOK
BHyTpu nomeLlueHus, cyxue TE-FY 3/4 (o1 M27)

ycnosus

Cnocob kpennexun

MpeaBapuTensHoe KpenneHe

CocrtaB marepuana

Cranb, OUMHK. KNnacc NpoYHOCTH
8.8 (MWH. 5 MKM™m)

HanpasneHue ycTaHOBKH

[MoTONOK, CTeHbI, Non

HaumeHoBaHue
HAS-E-8.8 M27x240/60
HAS-E-8.8 M30x270/70
HAS-E-8.8 M33x300/80
HAS-E-8.8 M36x330/90
HAS-E-8.8 M39x360/100

Pa3mep aHkepa Pasmep knoua |YnakoBka Homep aptukyna
M27 41 Mm 4wt 333114
M30 46 Mm 4 wr 333115
M33 50 Mm 4wt 333116
M36 55 mm 2 wr 333117
M39 60 Mm 2 wr 333118

AHkepHaa wununbka HAS-E-R (Hep)xaBserowana ctanb A4)

TexHU4YecKHUe AaHHble
Tvun aHkepa

O6nacTv npuMeHeHHs
Pesb6oBas LWNunbKa

Tvn ronoBbl

B [pumennaertca Tonsko ¢ HVU

C Hapy)Ho¥i pesb6oi B MoHTupyeTca ¢ noMoLbto yeTpoicts TE-C-E, TE-Y-E,

YcnoBusa oKkpyxarowien cpeabl

Hapy»xHble pabotel, noa BOAOW,
npecHana Boaa, MOKPbLIT CNOEM

nepexoaHuKa AnA raeyHbix ronosok TE-FY 3/4 (ot M27)

Nno4BbI
Cnocob kpennexun MpeaBaputensHoe Kpennexue
CocrtaB marepuana Cranb A4 (SS316)

HanpasneHue ycTaHOBKH

[MoTONOK, CTeHbI, Non

HaumeHoBaHue
HAS-E-R M8X80/14
HAS-E-R M10X90/21
HAS-E-R M12X110/28
HAS-E-R M16X125/38
HAS-E-R M20X170/48
HAS-E-R M24X210/54
HAS-E-R M27X240/60
HAS-E-R M30X270/70
HAS-E-R M33X300/80
HAS-E-R M36X330/90
HAS-E-R M39X360/100

370

Pa3smep aHkepa |Pa3mep Kknoua |YnakoBka Homep aptukyna
M8 13 mm 20 wr 333119
M10 17 Mm 20 wr 333122
M12 19 Mm 20 wr 333126
M16 24 mm 20 wr 333131
M20 30 mm 10 wr 333135
M24 36 Mm 10 wr 333137
M27 41 Mmm 4 wr 333138
M30 46 Mm 4 wr 333139
M33 50 Mm 4 wr 333140
M36 55 mm 2 wr 333141
M39 60 Mm 2wr 333142




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

HAS-E/-ER TE-C-E ot M8 no M16
-U-E OT Ao
ot M8 no M16 TE-7 ... TE 40-AVR

C

.M:lb h

HAS-E/-ER
ot M20 go M24 TE-C-Y ot M20 no M24 TE-50 ... TE 70-ATC/AVR

E————- m+——

HAS-E/-ER TE-FY 3/4”
ot M27 no M39 3/4” - Sw*
M27 (Sw = 41) TE-50 ... TE 70-ATC/AVR
M30 (Sw = 46)
M33 (Sw = 50)
M36 (Sw = 55)
Sw = pasmepbl oA Knrou M39 (Sw = 59)

YcTaHoBO4YHOe ycTponucTeo TE-C-E

J

O6nacTtv npuMeHeHHs

B HeobxoanMmoe yCTaHOBOUYHOE YCTPOWCTBO A1 MOHTa)Ka LUMUIEK

HAS-E
HanmeHoBaHue XBOCTOBHK KomnnekT nocraesku YnakoBka Homep apTukyna
TE-C-E M8 TE-C 1x YcraHoBouHOe ycTpoimcteo TE-C-E M8 1wr 369223
TE-C-E M10 TE-C 1x YcraHoBouHoe yctpoiicteo TE-C-E M10 1 wr 369224
TE-C-E M12 TE-C 1x YcraHoBouHoe yctpowcTtso TE-C-E M12 1wr 369225
TE-C-E M16 TE-C 1x YcraHoBouHoe yctpoiicteo TE-C-E M16 1 wr 369226

YcTaHoBO4YHOEe ycTponucTBO TE-Y-E

O6nacTv npuMeHeHHn

B YCTaHOBOYHOE YCTPOWMCTBO ANIA MOHTaXKa Linunek HAS-E

HaumeHoBaHue XBOCTOBUK KomnneKT noctaBku YnakoBka Homep aptukyna n
TE-Y-E M16 TE-Y 1x YctaHoBouYHOe ycTpouncTtso TE-Y-E M16 1wr 369227
TE-Y-E M20 TE-Y 1x YctaHoBouHOe ycTpouncTtso TE-Y-E M20 1 wr 369228
TE-Y-E M24 TE-Y 1x YctaHoBouYHOe ycTpouncTtso TE-Y-E M24 1wr 369229

NMepexoaHMK ANA rae4dHbIX roJioBOK

|

HaumeHoBaHue KomnneKT noctaBku YnakoBKa Homep aptukyna
TE-C 1/2 1x Hoxkka TE-C-1/2 1wr 32220
TE-FY 3/4 1x Hoxkka TE-FY-3/4 1 wr 32221

371



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

YnanapHsie ronosku SI-S 3/4”

O6nacTv npMMeHeHHn

W 3akpyuuBaHue raex u 6ontoB

TexHuueckue AaHHbie

MNMpeumyLiecTBa
Ba3zoBbin maTepuan BeTtoH
B 2 CTOMNOPHbIX OTBEPCTUA ANA YBENMYEHUA TOYHOCTU COSANHEHNA
MeAay rae4yHON rofIOBKOW U 3/4” HAKOHEYHUKOM Hacaaka 6-TOUEYHbIA BHYTPEHHWH
LLIECTUIPaHHMK
CocTaB matepuana XpomomonubaeHoBas cranb

C BbICOKOW yAapHOWM

NPOYHOCTLIO
HaumeHoBaHue Pasmep knroua AnuHa YnakoBka Homep aptukyna
SI-S 3/47-17 17 Mm 48 Mm 1wr 2070408
SI-S 3/4”-19 19 Mm 48 Mmm 1 wr 2070409
SI-S 3/4”-21 21 Mm 48 Mm 1wr 2072890
SI-S 3/4”7-24 24 mm 48 Mmm 1wr 2070410
SI-S 3/47-27 27 Mm 51 Mm 1wr 2070411
SI-S 3/4”-30 30 mm 51 Mm 1 wr 2070412
SI-S 3/4”-36 36 MM 54 Mmm 1wr 2070413
SI-S 3/4”-41 41 Mm 58 Mm 1 wr 2070414
SI-S 3/47-46 46 MM 63 MM 1wr 2070415
SI-S 3/4”-50 50 Mm 72 MM 1 wr 2070416
SI-S 3/4”-55 55 Mm 74 MM 1wr 2070417
SI-S 3/4”-60 60 MM 80 Mmm 1 wr 2070418

372



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

Kneeson KancynbHbi aHkep HVU-TZ

e N\/ »

Bbasosble maTtepuanbl

B bBeToH (Catan 30Ha)
B bBeToH (pactAHyTan 30Ha)

O6nact1 npuMeHeHun

B KpenneHusa ana BLICOKWX HAarpy3oK B pacTaHyTOM 30He 6eToHa
¥ ANA AMHAMWYECKMX Harpy30K (CTaslbHble KOHCTPYKLMK,
NPOW3BOACTBEHHOE 0B0PYAOBaHKE, BapbepHbIE OrparkAeHUs
¥ NPOTHBOLLYMOBBLIE 3KPaHbIl, KOHCTPYKLWUW ANA OBLUMBKM CTEH,
NOPYYHH)

W [nA yCTaHOBKM KPENNeHui B YCNOBHAX, TPEOYHOLLIMX NOBbILLEHHOM
6e30nacHoOCTH

B [IvHamuueckue Harpysku

MNMpeumyLiecTBa

MoaxoAnT Ans YCTAHOBKM B PacTAHyTOW 30HE 6eToHa
MoaxoauT AnA YCTanoCTHLIX U YAAPHBIX HArpy30K
MoaxoauT anA ycTaHOBKY “B MOTONOK”

Manble MexxoceBble PacCTOAHWA U PACCTOAHUA A0 KPOMKH
JLnutensHbi CPOK XpaHeHnua: 18 mecAues

BhICTpoe 3atBepAeBaHne 00eCneunBaeT BLICOKYHO 3PPEKTUBHOCTbL
1 yao6CTBO MCMONb30BaHUA PE3bO0BBIX LUMUNEK

TexHUUYecKue AaHHbie

CocTofHue Matepuana
OCHOBaHHA

Bna)kHbli, cyxomn

Ycnoeua oKkpymaroLien
cpeasbl

BHyTpM nomelLleHuna (BEHTUNUPYEMBbIV
dacan), BHYTPU NOMeLLeHnA
(BN@XXHBIE YCNOBMA), BHYTPH
NOMELLEeHHUA (Cyxne yCnoBus),
Hapy)Hble paboTbl, MOKPLIT CNoem
noYBbl, CneyuanbHbIe MoaAUPUKaLUK
ANA BbICOKOKOPPO3MOHHBIX CPeA

Cnoco6 kpennexun MpeaBapuTensHOe KpenneHne

Kne# Ha ocHoBe
ypeTaH-MeTakpunara

CocraB matepuana

HanpaBneHue ycTaHOBKH [oTONOK, CTeHbl, Non

25°C

TemnepaTtypa
TPaHCNOPTUPOBKU U
XpaHeHUA, MaKc.

HaumeHoBaHHue HunameTp oTBepcTUA, MM | Pasmep aHKkepa
HVU-TZ M10 12 M10
HVU-TZ M12 14 M12
HVU-TZ M16 18 M16
HVU-TZ M20 24 M20

CepTrduKatbl

TexHuueckoe Ceuaetenctso N24806-16 RE 500, RE 500-SD,
HY 70, HY 150 MAX, MM Plus, HVA, HIT-ICE

CepTMq)MKaTbI W pesynbTatbl UCMbITaHUI Moryt ObITb NPUMEHEHbI TONIbKO

K OTAenbHLIM NpoAyKTam. 3a noapoBHOCTAMK obpatllaiTech

K COOTBETCTBYHOLLMM JOKYMEHTAM.
Mporpammtoe

- W
Y \ a V/\V V/\VA\ 4—

Beton PacrayTan Coore.
PROFIS

IuHamudeckue  Ceficmudeckue
Harpyaku Harpyaku

YaapHsie
HarpyaKn

30Ha BeToHa NOMapHOR
GesonacHocTH

MHCTPYKLUMM MOTyT pasnuuatbCa ANA pasHblX NPUMEHEHUi, Bceraa
obpallaiTech K UHCTPYKLUAM, COMPOBOXAAIOLLMM NPOAYKT UK
HaxoAALWMMCA No ccbinke www.hilti.ru

Tge\ - BpemA CxBaTbiBaHuA
T...c ~ BPEMA NONHOTO
TBEPAEHNA

T°C Tge\ Tcure

or-5000°C 1y 5y

ot 00 +10°C | 30 mMuH 1y
ot +10 ao +20 °C | 20 MuH | 30 MuH

ot +20 1o +40°C | 8 MuH | 20 MKH

PekomeHnayeman
Temnepartypa npu
TPaHCMOPTUPOBKE
o1 +5 10 25°C

CranpapTHas rmy6buHa nocanku |Ynakoska |Homep aptukyna
75 Mm 10 wr 311368
95 Mm 10 wr 311369
105 mm 10 wr 311370
170 mm 4wt 335942

[MpumeHAaeTcA TONbKO € aHkep-wnuibkamu HAS-TZ!

373




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKepHaa wnunbKa (yrnepoaucTtan ctanb) HAS-TZ oo iul -
TexHUUYeCKue AaHHbie O6nactv NnpUMEeHeHunA
Tun aHKkepa Pesb60Ban LWNubKa B [Mpumvensetca Tonbko ¢ HVU-TZ
Tun ronose! C Hapy»KHOH pessGoii B MoHtupyetca ¢ nomoLsto yetpoicts TE-C HEX, TE-Y HEX
Ycnosua okpymatolen cpeabl | BHyTpu nomellenus, cyxue
ycnoswsa
Cnocob KkpenneHun MpensaputensHoe Kpennexue
PaspelweHusa/TexHuueckue ETA
oT4YeThbl
Cocrtas matepuana Cranb, OUMHK. Knacc NpoYHOCTH
8.8 (MWH. 5 MKM)

HaumeHoBaHue Pasmep Tpebyembiit momeHT | Pasmep AnuHa CraHpgapTHasa YnakoBKa Homep

aHKepa 3aTAMKHU Knroua aHKepa rny6vHa nocaaku apTuKyna
HAS-TZ M10X75/15 M10 20 Hm 17 Mm 124 mm 75 MM 10 wr 310018
HAS-TZ M12X95/25 M12 40 Hm 19 Mm 158 mm 95 Mm 10 wr 308385
HAS-TZ M16X105/30 M16 80 Hm 24 MM 181 mm 105 mm 5wr 308388
HAS-TZ M20X170/40 M20 150 Hm 30 mm 269 MM 170 mm 4 wr 335943

YcTtaHoBo4YHOe ycTpoumcTeo TE-C HEX, TE-Y HEX [—

MpeumyLyecTBa

| PeKOMeHﬂyeMoe npocToe U Sq)q)eKTVIBHOE YyCTaHOBO4YHOE
YCTPOWCTBO ANA LUNWIEK C LUECTUrPaHHBIM KOHYCOOBPasHbLIM
HaKOHEYHUKOM

O6nacTv npMMeHeHHs

B YCcTaHOBOYHOE YCTPOMCTBO ANA MOHTaXa Lwnunek HAS-TZ

HaumeHoBaHue XBOCTOBMK KomnneKkT noctaBku YnakoBKa Homep aptukyna
TE-C HEX M10 TE-C 1x YcraHosouHoe yctpowctso TE-C HEX M10 1 wr 311415
TE-C HEX M12 TE-C 1x YcraHoBouHoe yctpoiictso TE-C HEX M12 1 wr 311416
TE-C HEX M16 TE-C 1x YcraHosouHoe yctpowctso TE-C HEX M16 1 wr 311417
TE-Y HEX M20 TE-Y 1x YctaHoBouwHOe ycTporcteo TE-Y HEX M20 1wr 336420

374



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep c noape3kon HDA

Ba3oBbie maTepuarnbl A4
Ofl| 316
B bBeToH (Cxaran 30Ha) \
B BeToH (pacTaHyTas 30Ha) T b uoaemie oo e s amAae amymn
paccTosHMA  6e3onacHocTH PROFIS
N AAA
O6nacTv npuMeHeHHs V v V'V

| | erI'II'IBHVIH ANA TAXKeNbIX HAarpy3oK B YCNoBMAX Ceiicmuueckue  [uHamuueckme
C NOBbILWEHHLIMU TpGﬁOBaHWFlMM K 6e3onacHoCTH Npu Hann4nun Harpysku Harpysku
NtoBbIX AMHAMUYECKMX HArpy30K (YAapHbIX, CENCMUYECKHX,
YCTaNoCTHbIX), YCTAHOBKA B PACTAHYTOMN U CXKaTon 30He BETOHa),

BKJIO4aA MCNONb30BaHUE HA aTOMHbIX JNEKTPOCTAHLIMAX r
W [1na KpenneHua TMXeNbIX TPy, orpaauTtentHbIX 6apbepos,

MPOMBILLIEHHbIX CTAHKOB, NOAKPAHOBLIX PEIbCOB, KOHCTPYKLIUIA

AnA 3AaHWUH, aBaPUIHBIX 3arpaXKAeHWUH, KpenneHun Ana KpbiLw, fé\ P

HanpasAOLLMX NMMPTOB, KOMMOHEHTOB A1 PEKOHCTPYKLMK .

MOCTOB U T. A1. ? ?

v v
/‘\

MpeunmyLiectsa

B CoyetaHue NPeUMYLLECTB BKIIEUBAEMbIX MEXAHUYECKUX aHKEPOB, MHCTPYKLMM MOTYT Pa3NuuaTLCA ANA PasHbIX NPUMEHEHHH,
T.€. TMBKOCTb ¥ BO3MOXXHOCTb NPUIOXEHUA Harpy3kn cpasy nocne BCeraa obpawanTecs K MHCTPYKUMUAM, CONPOBOXAAKLMM NPOAYKT
YCTaHOBKM, C TEXHUYECKMMM XapaKTEPUCTUKAMMU 3aMOHOTMYEHHBIX WM HaXOAALMMCA MO CCbinke www.hilti.ru
6onToB

B Hebonbluoe MexxoceBoe pacCToAHWE U PACCTOAHME A0 KPOMKM o -
6naroaapa MasnbiM HaNPAXXEHWAM B GETOHE NPH YCTaHOBKE HDA-T ¢ :—i;_ T

B BO3MOXHOCTb CaMONOAPE3KHU 0BECNEUUBAET OLICTPYHO
U HAAEXHYHO YCTaHOBKY 6€3 MCNONb30BaHNA AOMOJHUTENBHOMO

MHCTPYMEHTA HDA-P @f—W\E
| | AHKep (6] nonpeaKoFl obBecneunBaet HaAEXXHOCTb YCTAHOBKK h
Aaxxe B paCTHHyTOﬁ 30He 6eToHa npu AMHaMHUYECKMUX HarpysKkax

B Ma3roTtoBreH B pamkax [Mporpammbl no 06ecneyeHunio Kayectea HDA-PF -“m
B aTOMHOM NpombiuneHHocTi, NQA-1 B COOTBETCTBMM CO BCEMM
HeoBXoAMMBIMU CEPTUPHUKATAMHU

B BO3MOXXHOCTb MONHOTO AEMOHTaXKa (MU HEOOXOAUMOCTH)

HDA-TF
HDA-PR G!"‘ T hDAPRMEABEHS —ee—
L R T i e ————

375



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep C NoApPEe3KoM AJSIA CKBO3HOM ycTaHOoBKMU HDA-T
(yrnepoaucTana ctasnb)

TexHuueckue AaHHbIe (. ‘F T —_—=
| el HEA-T M1 6180040 ‘
Twvn ronosbl C Hapy»KkHoM peabOoi
Cnocob kpennexus CKBO3HOE KpenneHue == /\
p p : VV N A
CocTtas maTepuana BOAT: CTanb, OLUMHK., KINAcc MPOYHOCTH 7|V V \YJ V

8.8 (MMH. 5 MKM)
Beton PactaMyran  [lMHamuueckue  YaapHle  CeicMuueckue
30Ha GeToHa Harpyaku Harpyaku Harpysk

HanpasneHue yctaHOBKK | [NOTONMOK, CTEHBI, NON

CooTBeTcTBYET IBC 2003, IBC 2006,
TpebosaHuam IBC IBC 2009, IBC 2012

MNoa6op aHkepa ¢ noapeskoi HDA-T

HaumeHoBaHue Obwan | TonwmHa JuameTp [ny6uHa [ny6uHa | MomeHT |Pasmep | Konnuectso Homep
ANMHA | NPUKPEnnAemMoro | OTBepCTHA | OTBEPCTUA |MocamKW | 3aTAMKW |nog B ynaKoBKe apTuKyna
(1, mm) marepuana (d,, mm) (h,, Mmm) aHkepa | (Hm) Knroy
(t,,, Mm) (h_,mm)
HDA-T 20-M10x100/20 150 20 20 107 100 50 17 12 331545*
HDA-T 22-M12x125/30 190 30 22 135 125 80 19 8 331548*
HDA-T 22-M12x125/50 210 50 22 135 125 80 19 8 331549*
HDA-T 30-M16x190/40 275 40 30 203 190 120 24 4 331552*
HDA-T 30-M16x190/60 295 60 30 203 190 120 24 4 331553*
HDA-T 37-M20x250/100 | 360 100 37 266 250 300 30 2 339268*
HDA-T 37-M20x250/50 410 50 37 266 250 300 30 2 339267*

* CneumarnbHble CPOKM NOCTaBKK. YTouHsAHTe nHpopMavuuto y npeactasutens Hilti unm no Tenedony 8 800 700 52 52

AHKep C NnoApPEe3Kon AJNIA npeaBapuTenbHoOn yctaHoBkmn HDA-P
(yrnepoaucTana ctanb)

=== -
TexHU4eCcKue AaHHble C E'j—nm-n——- ;
Hl'l..ﬂ-l" M‘!EfﬂDDl&U | Ut
Tun ronossbi C Hapy»KHo# pesbboit
Cnocob kpennexua MpeasapuTenbHOE KpenneHue s
P pesBap p _ v A A
CocrtaB matepuana BonT: cTab, OUMHK., KNacc NpoYHOCTH [V V \Y) V
8.8 (M1H. 5 MKM)
BetoH PactaHyran  [luHamuueckue  VaapHele  CelicMuueckue
HanpaeneHue ycTaHOBKK | [OTONOK, CTeHbI, Non soragerona - warpya rarpya e
CooTBeTcTBYET IBC 2003, IBC 2006,
TpebosaHuam IBC IBC 2009, IBC 2012

Non6op aHKkepa ¢ noapeskon HDA-P

HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa Hvametp Iny6unHa InyéuHa | MomeHT |Pasmep | Konmuectso Howmep
JUNIMHA | NPUKPENNAEMOro | oTBEpCTUA | OTBEPCTMA | MOCaAKM | 3aTAMku | nmoA B YNaKoBKe apTukyna
(1, mm) marepuana (dy, mm) (h,, Mm) aHKepa | (Hm) KIoY
(t;,, Mm) (h,;Mm)
HDA-P 20-M10x100/20 150 20 20 107 100 50 17 12 331544*
HDA-P 22-M12x125/30 190 30 22 135 125 80 19 8 331546*
HDA-P 22-M12x125/50 210 50 22 135 125 80 19 8 331547*
HDA-P 30-M16x190/40 275 40 30 203 190 120 24 4 331550*
HDA-P 30-M16x190/60 295 60 30 203 190 120 24 4 331551*
HDA-P 37-M20x250/50 360 50 37 266 250 300 30 2 339265*
HDA-P 37-M20x250/100 | 410 100 37 266 250 300 30 2 339266*

* CneumanbHble CPOKK NOCTaBKK. YTOUHANTE uHPopMaumio y npeactasutena Hilti unu no tenepony 8 800 700 52 52

376



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep C noape3Kou AnA npeasapurtensHom yctaHoBku HDA-PF
(ropa4yee uMHKOBaHMe)

TexHU4Yeckue AaHHbIe
Twvn ronosbl

C Hapy»KHo# pesbboit

Cnocob Kkpennexus

I'IpenBapMTeanoe KpenneHve

CocTaB matepuana

BonT: crank, Knacc NPoOYHOCTH
8.8, TAL (MWH. 53 MKMm)

HanpaBneHue ycTaHOBKH

[MoTONOK, CTeHsbI, Non

PROFIS

Ha

MNon6op aHkepa ¢ noapeskon HDA-PF

HaumeHoBaHue

HDA-PF 20-M10x100/20
HDA-PF 22-M12x125/30
HDA-PF 22-M12x125/50
HDA-PF 30-M16x190/40
HDA-PF 30-M16x190/60

O6bwana | TonwuHa IuameTp Iny6uHa

ANVHA | NPUKPENnAemMoro | OTBEPCTHA | OTBEPCTHUA

(I, mm) | marepuana (dy, mm) (h,, Mmm)
(t0 )

150 20 20 107

190 30 22 135

210 50 22 135

275 40 30 203

295 60 30 203

- LY bRy | A N .
T-T]|GALV ||V V v\
BetoH PactanyTan Lepapan-  [vHamuueckue VnapHble CelicMuueckme
30Ha GeToHa posanHan HarpyaKm HarpyaKm Harpyakmu
acpoun
InyéuHa | MomeHT |Pasmep | Konmuectso Howmep
nocapgKy | 3aTAXku |noa B YNaKoBKe apTukyna
aHkepa | (Hm) KNoY
(h, M)
100 50 17 12 412900*
125 80 19 8 412901*
125 80 19 8 412902*
190 120 24 4 339359*
190 120 24 4 339360*

* CneumanbHble CPOKK NOCTaBKK. YTOUHANTE nHPopmaumio y npeactasutena Hilti unu no tenepony 8 800 700 52 52

AHKep C NoApPEe3KoMn AJIA CKBO3HOM ycTaHOoBKM HDA-TF
(ropAavee uMHKOBaHue)

TexHU4yeckue AaHHbIe

Tun ronosbl

C Hapy»xkHOM peabOoi

Cnocob kpenneHus

CKBO3HOE KpenneHue

CocTtaB matepuana

Bonr: cranb, Knacc NPoYHOCTH
8.8, TAL (MWH. 53 MKMm)

HanpaBneHue YCTaQHOBKH

[MoTONOK, CTeHBI, Non

PROFIS

Non6op aHkepa ¢ noapeskon HDA-TF

HaumeHoBaHue

HDA-TF 20-M10x100/20
HDA-TF 22-M12x125/30
HDA-TF 22-M12x125/50
HDA-TF 30-M16x190/40
HDA-TF 30-M16x190/60

Ha
O6bwana | TonwuHa IuameTp Iny6uHa
ANVHA | NPUKPENnAEeMOoro | OTBEPCTHA | OTBEPCTUA
(I, mm) | maTtepuana (dy, Mm) (h,, Mm)
(. )
150 20 20 107
190 30 22 135
210 50 22 135
275 40 30 203
295 60 30 203

- LY bRy | A A .
T—-T7]|GALV|[ V V v\
Beton PactaHyTan Lepapan-  [uHamuueckue YnapHble Celicmuueckme
30Ha BeToHa poBaHHan HarpyaK HarpyaK Harpyak
acpcnn
InyéuHa | MomeHT |Pasmep | Konmuectso Homep
nocagKku | 3atAmku |noa B YNaKoBKe apTuKyna
aHkepa | (Hm) KIo4
(h,,Mm)
100 50 17 12 412903*
125 80 19 8 412904* n
125 80 19 8 412905*
190 120 24 4 339364*
190 120 24 4 339365*

* CneumanbHble CPOKK NOCTaBKK. YTOUHANTE nHpopmaumio y npeactasutena Hilti unu no tenepony 8 800 700 52 52

377



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep C Nnoape3Kon ANA npeaBapurtenbHon yctaHoBku HDA-PR
(Hep)xaBerowjana cTanb)

TexHu4yeckue AaHHbIe (Q BT

Twvn ronosbl C Hapy»KHOM pe3bboi

Cnocob kpennexHus Eg:#nzei‘p;vgenwoe S v Ad A /\ N
T-T]| 316 ||V V v\

CocrtaB maTepvana Cranb A4 (SS316) . - - —

HanpaeneHue yCTaHOBKH MoTONOK, CTEHBI, Mo soragorona - eopcin ATy ARy ey

CooteetcTByeT TpebosaHuam IBC IBC 2003, IBC 2006,

IBC 2009, IBC 2012

Non6op aHKkepa ¢ noapeskon HDA-PR

HaumeHoBaHue Obwana | TonwuHa Ouametp Fny6buna InybuHa | MomeHT |Pasmep | Konnuectso Homep
ANvMHa | NnpuKpennAemoro |oTeepcTa |oTBepcTMA | nocapku | 3aTAmku | non B YNaKOBKe apTukyna
(I, mm) marepuvana (dy, mm) (h,, Mmm) aHkepa | (Hm) KIHoY
(t,,, mm) (h_,mm)
HDA-PR 20-M10x100/20 | 150 20 20 107 100 50 17 12 33934*
HDA-PR 22-M12x125/30 | 190 30 22 135 125 80 19 8 339347
HDA-PR 22-M12x125/50 | 210 50 22 135 125 80 19 8 339348*
HDA-PR 30-M16x190/40 | 275 40 30 203 190 120 24 4 339349*
HDA-PR 30-M16x190/60 |295 60 30 203 190 120 24 4 339350*

* CneumanbHble CPOKU NOCTaBKU. YTOUHANTE MHOOopMaumio y npeactasutens Hilti unu no Tenepony 8 800 700 52 52

AHKep C NoAPEe3KOn AJIA CKBO3HOM ycTaHOBKM HDA-TR
(Hep)xaBerwLwjana cTanb)

TexHUuecKue AaHHble
Tun ronoesl C Hapy»xHoM pe3bboi
Cnocob kpennexuna CKBO3HOE KpenneHve S v Ad A /\ N
Cocrae maTepuana Cranb A4 (SS316) 7| 316 ||V V \YJ V
HanpaBneHue ycTaHOBKH MoTtonok, cTeHbl, non Beron s [ S —
sonaberona  sepons warpysin raion warpysi
CooteetcTByeT TpebosaHuam IBC IBC 2003, IBC 2006,
IBC 2009, IBC 2012
Moa6op aHkepa c noapeskoin HDA-TR

HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa Hvametp Iny6unHa InyéuHa | MomeHT |Pasmep | Konuuectso Howmep

JNMHa | NPUKPENNAEMoro | oTBepCTUA | OTBEPCTMA | MOCaAKW | 3aTAMKU | nmoA B yNaKoBKe apTukyna

(1, mm) marepuana (dy, mm) (h,, Mm) aHKkepa | (Hm) KIoy

(t0 MM) (h,mm)

HDA-TR 20-M10x100/20 (150 20 20 107 100 50 17 12 339351*
HDA-TR 22-M12x125/30 (190 30 22 135 125 80 19 8 339352*
HDA-TR 22-M12x125/50 | 210 50 22 135 125 80 19 8 339353*
HDA-TR 30-M16x190/40 (275 40 30 203 190 120 24 4 339354*
HDA-TR 30-M16x190/60 | 295 60 30 203 190 120 24 4 339355*

* CneumanbHble CPOKK NOCTaBKK. YTOUHANTE MHPopMaumio y npeactasutena Hilti unu no tenepony 8 800 700 52 52

378



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

YcTaHoBo4HOe ycTpoucTeo TE-C-HDA-ST :-"w——_m

O6nacTtv npMMeHeHHn

W Tpebyetca AN aBTOMATMYECKOrO CamonoapesaHus aHKkepa
¢ noapeskon HDA

HaumeHoBaHue XBOCTOBUK KomnneKkT noctaBku YnakoBKa Homep apTukyna
TE-C-HDA-ST 20-M10 TE-C 1x YcraHoBouHoe ycTpoicteo ST20 -M10/C 1wr 331843
TE-C-HDA-ST22-M12 TE-C 1x YctaHoBouHOe ycTpoictso ST22-M12/C 1wr 331844

YcTtaHoBo4YHOe ycTpomucTeo TE-Y-HDA-ST br_ﬁ

O6nacTtv npuMeHeHHs

B TpebyeTtca Ans aBTOMATMYECKOrO CaMOMNOAPE3aHNs aHKepa ¢
noapesxkon HDA

HaumeHoBaHue XBOCTOBHK KomnneKkT noctaBku YnakoBKa Homep apTukyna
TE-Y-HDA-ST 37-M20 TE-Y 1x YcraHoBouwHoe ycTporicteo HDA M20 1wr 339269
TE-Y-HDA ST 30-M16 TE-Y 1x YcraHoBouHoe yctporcTeo ST30-M16/Y 1wr 331846

Byp c orpaHumuuTenem TE-C-HDA-B

O6nacTtv npuMmeHeHHs

B CaepreH1e OTBEPCTUIM onpeaeneHHom ry6uHbl Ana aHkepos HDA

MNMpeumyLiecTBa

B bByp c orpaHnumtenem obecneunBaeT KOPPEKTHYHO FMyBUHY
OTBEPCTMI ANA NPaBUIbHONW YCTAHOBKK aHKePOB ¢ noapeskoin HDA

HaumeHoBaHue XBOCTOBMK YnakoBka Homep apTtukyna
TE-C-HDA-B 20x100 TE-C 1wr 332089
TE-C-HDA-B 20x120 TE-C 1wr 332090
TE-C-HDA-B 22x125 TE-C 1wr 402050
TE-C-HDA-B 22x155 TE-C 1wr 402056
TE-C-HDA-B 22x175 TE-C 1wr 402060

Byp c orpaHumuuTtenem TE-Y-HDA-B G I ﬁ' =

O6nacTv npuMeHeHHs

B CBepreHve OTBEPCTHI ONpeaeneHHo MyOuHbl ana aHkepos HDA

HaumeHoBaHue XBOCTOBUK YnakoBKa Homep apTtukyna
TE-Y-HDA-B 22x125 TE-Y 1wt 402055
TE-Y-HDA-B 22x155 TE-Y 1 wr 402058
TE-Y-HDA-B 22x175 TE-Y 1wt 402062
TE-Y-HDA-B 30x190 TE-Y 1wt 332097
TE-Y-HDA-B 30x230 TE-Y 1wt 332098
TE-Y-HDA-B 30x250 TE-Y 1wt 332099
TE-Y-HDA-B 37x250 TE-Y 1wr 339270
TE-Y-HDA-B 37x300 TE-Y 1wt 339271
TE-Y-HDA-B 37x350 TE-Y 1wt 339272
AnHaMmmuuecKnii Habop - KOMMJIEKT ANMA 3anoSIHeHUA 5.}
Uy
O6nacTi npumMmeHeHuA ‘Q:' r J
- 2
| erl‘lﬂeHI/Ie 06BbEKTOB C ANHaMUWYECKUMU Harpyskamu, Taknx \ , ,,;.[

KaK aBToMarnyecK1e yCTPOMCTBA, CTaHKU UK KpaHbl

MpeumyuiecTBa

B OnTMmanbHas nepegada Harpysku Yepes CrieumanbHyHo Wwaiby
W 3anoHEeHNWe KOMbLEBOrO 3a30pa MEXAY LUMMUILKOW U AETalblo

HaumeHoBaHue LurameTp HapyXHOro pbiM-6onTta KomnneKT noctaBku YnakoBKa Homep apTtukyna
AunHamuuyeckun komnnekT M10 (42 mm 0.5x Mavika wecturpanHaa M10 |2 wr 369201
JAnHamuuyeckun Komnnekt M12 |44 mm 0.5x Mavika wecturpanHaa M12 | 2 wr 369202
HAuHamuuyeckun komnnektT M16 | 52 mm 0.5x lavika wecturpanHaa M16 |2 wT 369203
AnHamuyeckun komnnekt M20 | 60 mm 0.5x Mavika wecturpanHaa M20 |2 wr 369204

379



AHKep c noapeskom HSC
— , __

Ba3soBbie maTepuanbi

B beToH (Cxatan 30Ha)
B BeToH (pacTAHyTan 30Ha)

O6nacTi npuMeHeHHs

W KpenneHus ana cpesHux Harpy3oK B YCNOBUAX C MOBbILLEHHEIMM
TpeboBaHMAMM K 6e30NaCHOCTH, YCTaHOBKA B PaCTAHYTOM
U C)KaToi 30He BeToHa, 0OCOBEHHO B TEX CNyyanx, Koraa Tpebyetca
HebonbLana ry6uHa NocaaKku, Manoe pacCcTofAHWE A0 KPOMKK
Unu HeBOoNbLLIOE MEXOCEBOE PacCToAHUe

B [Mpumepbl: NOPYYHW NECTHUL, TPYObI ANA CIPUHKIEPHBIX
CUCTEM NOXKAPOTYLLIEHUS, BO3LYyXONPOBOAbI, ONOpbI, pacaaHble
OCHOBaHWA, NAPKOBOYHbIE OTPaXKAEHHUA U T. 4.

Mpeumywiectsa

B HebonbLuas rny6uHa nocaakv Ans TOHKUX BETOHHBIX MAUT
a TaKXKe ANA YCNoBWH, Koraa AomnycTUMan riyouHa yCTaHOBKM
aHKepa orpaHuyeHa.

B CoyeTaHune BbICOKWUX paBounx Harpy3oK, HeBOMbLLOro
Z0NyCTMMOTO PACCTOAHUA 0 KPOMKU U MEXOCEBOIO PACCTOAHMA
6narofapa YpesBbLIYaNHO MasbiM BO3AEHCTBYHOLLIMM YCUITUAM
Ha 6a30BbIi MaTepuan

B Bo03MOXHOCTb camonoapesku obecrneunsaeT ObICTPYHO 1
HaZEKHYH YCTAHOBKY — UCMONb30BaHWE OTAENBHOIO NOAPE3HOTO
pesua 1 AomnonHUTENLHOM 06PaBoTKK
He TpebyeTtca

B CneumanbHbli CNOCO6 aHKEPOBKW 0OECNEUNBAET HALEKHOCTD
YCTAHOBKM aHKepa AaXe B PACTAHYTOM 1 CXAaTOM 30He BeToHa
MPW yAaPHBIX HArpy3Kax.

B [InA ycTaHoBKy TpeByeTca 0BbluHOE LMIMHAPUYECKOE OTBEPCTUE
6€3 AOMOSHUATENBHOIO NMOAPE3aHMS.

B [lpoBepeH Ha yaapHyto Harpy3Ky (AnA UCNonb30BaHUA
B 3aLLMTHBIX COOPYMEHUAX MPaXKAAHCKON 0OOPOHBI)

380

Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

A44_
\'3 316

Betok PactanyTan Mansie Coore. Hepwaseiowan ~ YAapHsie  MporpammHoe
30Ha 6eToHa MeXoceBbie NOMapHOM BepcuA Harpysku oBecneuetme
paccrofMs  6e3onacHoCTh PROFIS

o

3 3
v v

I

MHCTPYKUMKM MOTYT pasnuuatbCa ANA PasHbiX NPUMEHEHWUH,
BCerga obpallantechb K MUHCTPYKLUMAM, COMPOBOXKAAIOLMM MPOAYKT
MU HAXOAALYMMCH NO ccbinke www.hilti.ru




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep c noape3kom HSC-A (yrnepoancTana cTtasnb)

TexHuyecKue aaHHble
Tun ronoBbl C Hapy»KHoM peabOoi
Cnocob kpenneHus MpeaBapuTtensHoe KpennexHue
CocTaB matepuana Bont: cTanb, OUMHK., Knacc NPOYHOCTH = 7
8.8 (MMH. 5 MKM) T N — O 4 %
HanpaBneHue ycTaHOBKMU | MOTONOK, CTEHBI, MON A 1 \
PROFIS fla T L. e e ST
paccToaHnA 6esonacHoCTH PROFIS

MNon6op aHkepa HSC-A

HaumeHoBaHne O6wan | TonwmHa JuameTp ny6uHa [ny6uHa | MomeHT |Pasmep | Konuuectso Homep
ANMHA | NPUKpennAemMoro |oTBepCTUA |OTBEPCTMA |MocamKW | 3aTAMKW |nog B yNnaKoBKe apTuKyna
(I, mm) | maTtepuana (dy, mm) (h,, Mmm) aHkepa | (Hm) KIHoY
(t;, MM) (h,_,mm)
HSC-A M8x40/15 71,5 15 14 46 40 10 13 25 31139*
HSC-A M8x50/15 81,5 15 14 56 50 10 13 25 31141*
HSC-A M10x40/20 79,5 20 16 46 40 20 17 25 31140*
HSC-A M12x60/20 103,5 20 18 68 60 30 19 20 15507*

* CneunanbHble CPOKM NocTaBku. YTouHaAnTe nHdopmauuio y npeactasutensd Hilti unn no tenedory 8 800 700 52 52

AHKep C Nnoape3KoM C BHYTPpeHHen pe3bbomn HSC-I
(yrnepoaucTana ctasnb)

TexHuyecKue aaHHble

Twvn ronosbl BHyTpeHHss pesbba

Cnocob kpenneHus MpeaBaputenbHoOEe KpennexHue
CocTtaB matepuana BonTt: cTtank, OUMUHK., KNnacc NPOYHOCTH

8.8 (MMH. 5 MKM)

HanpaBneHue yctaHOBKH [oToNoK, CTeHsbl, non

Beron PactaHyTan Mansie Coors. Vaapisie  Tporpammios
PROFIS Oa oMaberoa  MewoceBbe  MOMApHOA Harpysn  oGecneuere
paccTonHua  6e30nacHocTH PROFIS

MNon6op aHkepa HSC-I

HaumeHoBaHne O6wan | TonwmHa JuameTp ny6uHa Iny6uHa | MomeHT |Pasmep | Konuuectso Homep

ANMHa | NpuKpennAemoro |oTBepCTMA | OTBEPCTMA | MOcagKkM | 3aTAkW | nop B yNaKOBKe apTukyna

(I, mm) | maTepuana (dy, mm) (h,, mm) aHkepa | (Hwm) KIIHo4

(t,,, Mm) (h_,mm)

HSC-1 M6x40 43 - 14 46 40 10 10 25 31142*
HSC-1 M8x40 43,5 - 16 46 40 10 13 25 31143*
HSC-1 M10x50 54,5 - 18 56 50 20 17 25 31144* n
HSC-1 M10x60 64,5 - 18 56 60 20 17 25 31145*
HSC-1 M12x60 64,5 - 20 68 60 30 19 25 31146*

* CneumanbHble CPOKU NOCTaBKU. YTOUHANTE MHdopMaumto y npeactasutens Hilti unu no Tenepony 8 800 700 52 52

381



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep c noape3kom HSC-AR (Hep)X. cTanb)

TexHUuyecKue aaHHble

Twvn ronossbl

C Hapy»xkHoM peabOoi

Cnocob kpennexHus

I'IpenBapMTeanoe KpenneHve

CocraB maTepuana Cranb A4 (SS316)

HanpaBneHue ycTaHOBKHU [MoTONOK, CTEHBI, MON

PROFIS Oa

MNoa6op aHkepa HSC-AR

HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa Ouametp
ANMHa | NPUKPEnsIAeMoro | oTBepcTUA
(1, mm) marepuana (d,, mm)

(b M)

HSC-AR M8x40/15 71,5 15 14

HSC-AR M8x50/15 81,5 15 14

HSC-AR M10x40/20 79,5 20 16

HSC-AR M12x60/20 103,5 |20 18

InybuHa
oTBepcTHA
(h,, mm)

46
56
46
68

(s A4 4
T L OF]| 318
BeToH PacTaHyTan Manbie Coors. Hepasetowan VaapHsie Mporpammtoe
30HaBeToHa  MeoceBbie noxapHoi BepcyA Harpyski obecneuyenne
paccroaHua  GesonacHocTu PROFIS
[ny6uHa | MomeHT |Pasmep | Konnuectso Homep
nocapgKu | 3aTAXKu |noA B YNaKoBKe apTukyna
aHkepa | (Hm) Knroy
(h, M)
40 10 13 25 31148
50 10 13 25 31150
40 20 17 25 31149
60 30 19 20 15506

AHKep C noaApes3KoM C BHyTpeHHeun pe3b6on HSC-IR (Hep. cTanb)

TexHUyeckue AaHHble

Twvn ronoesl

BHyTpeHHAA pesbba

Cnocob kpenneHua

[MpeasaputensHoe KpennexHue

CocTaB matepuana Cranb A4 (SS316) = \Vr o A4 1 %
HanpaBneHue ycTaHOBKH MoTonok, cTeHsbl, non 1 1 \ 316
PROFIS Na S o SR il el e oot
paccTofHMA  GesonacHocTH PROFIS
MNon6op aHkepa HSC-IR
HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa Hvametp Tny6unHa InyéuHa | MomeHT |Pasmep | Konmuectso Howmep
JNIMHA | NPUKPENNAEMoro |oTBepcTUA | OTBEPCTMA | MOCaAKW | 3aTAMKu | nmoa B yNaKoBKe apTukyna
(1, mm) marepuvana (dy, Mm) (h,, Mm) aHKepa | (Hm) KNoy
(t;,, Mm) (h, M)
HSC-IR M6x40 43 - 14 46 40 10 10 25 31151
HSC-IR M8x40 43,5 - 14 46 50 10 13 25 31152
HSC-IR M12x60 54,5 - 20 60 60 30 19 25 31155

YcTaHoBO4YHOe ycTpomcTeo TE-C-HSC-MW

O6nacTv npuMmeHeHHs

B YCTaHOBOYHOE YCTPOWCTBO, HEOBXOANMOE ANA aBTOMATUYECKOrO
camonozapesaHua aHkepa HSC

HaumeHoBaHue
TE-C-HSC-MW14
TE-C-HSC-MW16

XBOCTOBMK
TE-C
TE-C

KomnneKT noctaBku

1x YcraHoBouHoe yctpoiicteo TE-C-HSC MW14
1x YcraHoBouHoe ycTpouncteo TE-C-HSC MW16

Byp c orpaHunuutenem TE-C-HSC-B

O6nacTti npuMeHeHus

B CneumanbHelit 6yp AnA CBepneHnA OTBEPCTUI OnpeaeneHHoM
rny6uHbl Ans aHkepa HSC

HanmeHoBaHue

TE-C-HSC-B 14x40
TE-C-HSC-B 14x50
TE-C-HSC-B 18x50
TE-C-HSC-B 18x60
TE-C-HSC-B 20x60

382

YnakoBKa

1wt
1 wr

YnakoBka

1 wr
1 wr
1 wr
1 wr
1 wr

SDS plus

Homep apTukyna

31169
11267

SDS plus

Homep apTukyna

31157
31158
30708
30709
30710



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkep c noape3komn HMU-PF (c ropAa4YvMMm LMUHKOBaHUem)

TexHuyecKue aaHHble

[na ycraHoBKK TpebyeTca cneunantHbli
6yp C orpaHuuuTENEM, yCTaHOBOYHOE

JHononHutenbHanA UH-
$dopmanuna

—

YCTPOWCTBO
1 nep¢poparop B COOTBETCTBUM
C paspeLleHnem

Mo NPOAYKTY

5

Betox

Cranb, ouMHKOBaHHan TepMoanddyau-
OHHbIM/TOPAYUM METOAOM

Marepuan, KOppPO3UOH-
HafA 3awmTa

HaumeHoBaHue

HMU-PF M16x100/30
HMU-PF M16x100/60
HMU-PF M16x125/60
HMU-N M16 HDG

HMU-W M16 17x30x3 HDG
HMU-PF M12x80/35
HMU-PF M12x80/65
HMU-N M12 HDG

HMU-W M12 13x24x2,5 HDG
HMU-PF M12x80/20

YcTtaHoBo4HOe ycTpomcTteo HMU-ST

HaunmeHoBaHue

TE-C HMU-ST M12
TE-C HMU-ST M12 (5)
HMU-ST M16

Byp c orpaHunuuTenem TE-C-HMU-B

O6nacTtv npuMeHeHHs

B CneumanbHbivi Oyp Ana cBEpneHusa OTBEPCTUI ONpeaeneHHOM
rny6uHbl Ans aHkepa HMU

MpeumyLiectsa

B Byp c orpaH1unTenemM 06ecneunMBaeT KOPPEKTHYHO FTyOuHY
OTBEPCTMI ANA NPaBUIbHOW YCTaHOBKKU aHKEPOB
¢ noapeskon HMU

KomnnekT noctaBku

1x byp c orpannuntenem HMU-B22,5x100 M16

1x Byp c orpannuntenem HMU-B22,5x125 M16

1x Byp c orpannuntenem TE-C HMU-B 18x80-M12

HaumeHoBaHue
TE-C-HMU-B 22x100-M16
TE-C-HMU-B 22x125-M16
TE-C HMU-B 18x80-M12

HD
GALV

¢k

QI

&
"

PacTaHyTan Mansie opauan  Mporpammtoe

Coors.
30Ha 6eToHa i

PROFIS

paccronkua  GesonacHocT

YnakoBKa Homep aptukyna
12 wr 2084277
12 wr 2084278
12 wr 2084279
20 wr 2036376
20 wr 2036377
20 wr 2084274
20 wr 2084275
20 wr 2084310
20 wr 2084311
20 wr 2088785

YnakoBka Homep apTtukyna

1wr 2084138

5wr 2088923

1wr 2036378
SRS
o

SDS plus

YnakoBka Homep aptukyna

1wr 2069054 n
1wr 2069055
1wr 2084137

383



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbIi aHKep ANMA BbICOKUX Harpy3oxk HSL

Bbasosble maTtepuansbi S

i

N 4 N\ A

=] [T RVAY) \'J

B bBeToH (Cxaran 30Ha) \

B BeToH (pacTaHyTas 30Ha) B b o e v o s

6esonacHocTH PROFIS

O6nacTi npuMeHeHunA M I @

B KpenneHus anaA TAXebIX HAarpy3oK Npy NPUMEHEHUM
B YCNOBMSAX C NOBbILLEHHBIMU TPEBOBaHUAMM K 6e30MacHOCTH

UM AMHAMUYECKUMU Harpy3Kamu, BKIIOYAA UCMOMb30BaHKe
Ha aTOMHBIX 3NIEKTPOCTaHLMAX

B TpUMeHeHWe B YCNIOBUSAX, B KOTOPbIX TPEBYETCH LUMPOKHIA CNEKTP
CEepPTUPUKATOB MM TEXHUYECKOW NMOMOLLW, HANPUMEP, YCTaHOBKA
CTaHKOB, TAXKENIOBECHOTO 060PYA0BaHMA, CTAMbHBIX KOMIOHH,

Onop ANA TAXENbIX TPyOONpPOBOAOB, HACOCOB, ONop ANA BanokK,
MeAULMHCKOro 000pYNOBaHUA, YKOCUH, KPaHOB, NeGeIoK U T.4.

MHCTPYKUMKM MOTYT pasnuuatbCa AnA pasdHbiX NPUMEHEHWI, Bceraa
oBpallanTech K MHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAIOLMM NPOAYKT UMK
HaxoAALWMMCA NO ccbinke Www.hilti.ru

MNpeumyLiecTBa
B BO3MOXXHOCTb UCMOb30BaHNA NPU BbICOKMX HArpy3Kax
Ha pacTaXeHUe 1 Ha cpes HSL-3

| | KOHTpOHb pPacKMHUBaroLLero ycunua, 4to obecneunBaet
nocneaywllee pacKinHMBaHue

B Cepudukar ETA 1. na pacTaHyToM 1 cxKaToi 30HbI 6eToHA

B Ceptudukar ICC-ES/AC 193. AnA pacTAHYTOMN W CHATOMN 30HbI HSL-3G
6eToHa M AnA NPUMEHEHUA B CEWCMOONACHbIX paioHax

—
|

B [NoaxoauT AnA AMHAMUYECKMX Harpy3OoK, BK/OYAA YCTaNOCTHbIE,
CencMUYecKue 1 yaapHele. MNoaxoaut ansa OTBEPCTU,
BbINMOSIHEHHLIX ANMa3HOM KOPOHKOM (C Mcronb3osaHuem Hilti
DD EC-1) HSL-3B

B CrubaroLymica NacTMKOBLIA 9NEMEHT YEPHOro LiBETa
NpeaoTBpAalLaeT BpalleH e aHKepa B OTBEPCTUM BO BPEMS
YCTaHOBKM W 0BGECTNIEUNBAET HAZLEIKHOE KpenneHue 6e3 3a30p0B

HSL-3-SK

HSL-3-SH

HSL-GR

384



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbIi aHKep-LInuiibKa AJIA BbICOKUX Harpy3ok HSL-3

TexHuyecKue aaHHble
Tun ronosbl

Cnocob Kpennexus
CocTaB maTtepuana

LLlecturpaHHas ronoeka
CKBO3HOE KpennexHne

Cranb, OuMHK. (MUH. 5 MKkMm), BonT:
CTallb, OUMHK., KNAacc NPOYHOCTU

\L
7]

4

N

VvV

Lw

PROFIS

N A

a

VVV

-

8.8 (MUH. 5 MKM) =
TecTtuposan/onobpeH Oa, c DD-EC 1 E@
AnA anmasHoro 6ypeHus
CooteetcTayet IBC 2003, IBC 2006, IBC 2009, Beron
TpebosaHuam IBC IBC 2012
MNon6op aHkepa HSL-3
HaumeHoBaHne O6wan | TonwwmHa IuameTp Iny6una Iny6una
ANVHA | NPUKPENNAEMOro | OTBEPCTHA | OTBEPCTHA | mOcamKu
(I, mm) | marepuana (dy; mm) (h,, Mm) aHKepa
(t;,, Mm) (h_,Mm)
HSL-3 M8/20 98 20 12 80 60
HSL-3 M8/40 118 40 12 80 60
HSL-3 M10/20 110 20 15 90 70
HSL-3 M10/40 130 40 15 90 70
HSL-3 M12/25 131 25 18 105 80
HSL-3 M12/50 156 50 18 105 80
HSL-3 M16/25 153 25 24 125 100
HSL-3 M16/50 178 50 24 125 100
HSL-3 M20/30 183 30 28 155 125
HSL-3 M20/60 213 60 28 155 125
HSL-3 M24/30 205 30 32 180 150
HSL-3 M24/60 235 60 32 180 150

* CneumanbHble CPOKK NOCTaBKK. YTOUHANTE uHPopMaumto y npeactasutens Hilti unu no Tenedony 8 800 700 52 52

PactanyTan
30Ha etona

Coors.
noXaPHO#

Dnvanmdeck
Harpyaku

©GesonacHocTH

MowmeHT
3aTAMKU
(Hw)

25
25
50
50
80
80
120
120
200
200
250
250

Pa3smep
noa
KoY

13
13
17
17
19
19
24
24
30
30
36
36

we  Ynaphue

Harpyskin

Konuuecteo
B YNaKOBKe

40
40
20
20
20
10
10

A b~ O

Ceficmmndeckue  MporpammHoe
Harpyakn

obecneuenne
PROFIS

Howmep
apTukyna

371775
371776
371778
371779*
371781
371782
371784
371785
371787
371788*
371790
371791

PacnopHbIi aHKep-LInuiibKa AJSIA BbICOKUX Harpy3oK HSL-3-G

TexHuyecKue AaHHble
Tun ronoB.bl

Cnocob Kkpennexuns
CocTtaB matepuana

C Hapy»Hoi# pesbboit
CKBO3HOE KpennexHne
Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKkMm), BonT:

CTaslb, OLMHK., KNacc NPOYHOCTH > v
8.8 (M1H. 5 MKM) - [ —1 N 4 /\ N
Tectuposan/onobpeH Oa, c DD-EC 1 M =7 (%Lj V'V v V %
AnA anmasHoro 6ypexus Bt Paomwian  Coo.  [wammecwe  Vapwwe | Cefowmsecwe Mporpaios
CoorsetcTayer IBC 2003, IBC 2006, IBC 2009, T a7 R
TpebosaHuam IBC IBC 2012
MNon6op aHkepa HSL-3-G
HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa Hvametp Iny6una InyéuHa | MomeHT |Pasmep | Konmuectso Howmep
JNIMHa | NPUKPENNAEMoro |oTBepcTUA | OTBEPCTMA | MOCaAKM | 3aTAMku | nmoa B yNaKoBKe apTukyna
(I, mm) | marepuana (dy; mm) (h,, Mm) aHKepa | (Hm) KNoY
(t;,, Mm) (h_,Mm)
HSL-3-G M8/20 102 20 12 80 60 20 13 40 371793
HSL-3-G M8/40 122 40 12 80 60 20 13 40 371794
HSL-3-G M10/20 115 20 15 90 70 35 17 20 371796
HSL-3-G M10/40 135 40 15 90 70 35 17 20 371797
HSL-3-G M10/100 195 100 15 90 70 35 17 20 371830*
HSL-3-G M12/25 139 25 18 105 80 60 19 20 371799
HSL-3-G M12/50 164 50 18 105 80 60 19 10 371800
HSL-3-G M12/100 214 100 18 105 80 60 19 10 371831*
HSL-3-G M16/25 163 25 24 125 100 80 24 10 371802
HSL-3-G M16/50 188 50 24 125 100 80 24 10 371803
HSL-3-G M16/100 238 100 24 125 100 80 24 10 371832*
HSL-3-G M20/30 190 30 28 155 125 160 30 6 371805
HSL-3-G M20/60 220 60 28 155 125 160 30 6 371806
HSL-3-G M20/100 260 100 28 155 125 160 30 6 371833*
HSL-3-G M24/30 210 30 32 180 145 160 36 4 324930

* CneumanbHble CPOKU NOCTaBKU. YTOUHANTE MHdopMaumto y npeactasutens Hilti unu no TenepoHy 8 800 700 52 52

385



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbIi aHKep-LWnuiibKa AJSIA BbICOKUX Harpy3oK HSL-3-B

TexHUuyecKue aaHHble f
Twun ronosbl 3aLUunTHBIN Konnayok obecneunBaeT
|

HEOBXOANMBIM MOMEHT 3aTAMKKK

Cnocob kpennexua CKBO3HOE KpenneHue ~ v /\
CocrtaB maTepvana Crarb, OUMHK. (MMH. 5 MKM), BonT: cTans, > — o A A
Ty VvV \
OLMHK., Kacc NpoYHOCTH 8.8
(MHH. 5 MKM) Beron Pacwyran  Coors.  [uwiaumieckie  Yaaphse  Cefiowmieckse Mporpaviios

aowaberowa  MoapHOi Harpyakn Harpyain Warpysku  obecnievenme
6esonacHocT PROFIS

TecTtupoBaH/onobpeH Ha, c DD-EC 1
AnA anmasHoro Gypenua

CooTBeTcTBYET IBC 2003, IBC 2006, IBC 2009, IBC 2012
TpebosaHuam IBC

MNoa6op aHkepa HSL-3-B

HaumeHoBaHne Obwan | TonwwmHa JunameTp Iny6uHa Iny6buHa | MomeHT |Pasmep | Konuuectso Homep
ANMHa | npuKpennAemoro |oTBepcTMA | OTBEPCTMA | MOcapKkW | 3aTsku | nop B yNaKOBKe apTukyna
(I, mm) | maTepuana (d, Mm) (h,, mm) aHkepa | (Hm) KIro4
(t,, mm) (h_,mm)
HSL-3-B M12/50 137 50 18 105 80 - 13 10 371809
HSL-3-B M12/25 162 25 18 105 80 - 13 20 371808
HSL-3-B M16/25 159 25 24 125 100 - 17 10 371811*
HSL-3-B M16/50 184 50 24 125 100 - 17 10 371812*
HSL-3-B M20/30 189 30 28 155 125 - 19 6 371814
HSL-3-B M20/60 219 60 28 155 125 - 19 6 371815*
HSL-3-B M24/30 21 30 32 180 150 - 24 4 371817*
HSL-3-B M24/60 241 60 32 180 150 - 24 4 371818*

* CneumanbHble CPOKK NOCTaBKK. YTOUHANTE MHPopMaumio y npeacTtasutena Hilti unu no Tenepony 8 800 700 52 52

PacnopHbIi aHKep-LInuiibKa AJSIA BbICOKUX Harpy3oK HSL-3-SK

TexHuuyecKue aaHHble
Tun ronosbl MotaiHanA ronoska
Cnocob kpenneHua CkBO3HOE KpenneHue
CocrtaB maTepvana Cranb, OUMHK. (MMH. 5 MKM), BonT: cTans,
OLMHK., KflaCC NPOYHOCTH 8.8 = Y]
(MWH. 5 MKM) - [~ —1 N /\ A
(| L[|V V v/
TectnposaH/onobpeH Her
Ana anmasHoro 6ypexuns B oo nomamon st ey arpyao obeameuemme
6esonacHocTn PROFIS
CooTBeTcTBYET IBC 2003, IBC 2006, IBC 2009, IBC 2012
Tpe6osaHuam IBC

MNoa6op aHkepa HSL-3-SK

HaumeHoBaHue AnuHa Pasmep Tpebyembiit MOMEHT 3aTAMKH Tny6uHa ceepnexuns YnakoBKa Homep

aHKepa aHKepa apTuKkyna
HSL-3-SK M8/10 80 Mm M8 25 Hm 80 Mm 40 wr 371825
HSL-3-SK M8/20 90 MM M8 25 Hm 80 Mm 40 wr 371826
HSL-3-SK M10/20 102 mm M10 50 Hm 90 Mm 20 wr 371827

386



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbIi aHKep-LwnuiibKa ANA BbICOKUX Harpy3oK HSL-3-SH

TexHuyecKue aaHHble

Twun ronossbl Konnauok ana LLleCTVII'paHHOVI rONOBKKU

Cnocob KpenneHus CKBO3HOE KpenneHue

CocTaB maTtepuana Cranb, OuMHK. (MuH. 5 MKM), BonT: cTans,

OLMHK., KNacc NPOYHOCTH 8.8 (MUH. 5 MKM) =2 v
S ua P N A

TectuposaH/ono- Ha, c DD-EC 1 Y v—Y ajfvyVv \Y) V
6peH AnA anmasHoro .
6ypeHnun FI vt énf;’;’;‘igm o e e
CooteeTcTByeT Tpebo- | IBC 2003, IBC 2006, IBC 2009, IBC 2012
BaHuam IBC
HaumeHoBaHue Pasmep knroua Tpebyembiit MOMEHT 3aTAMKH YnakoBka Homep apTtukyna
HSL-3-SH M8/5 M8 25 Hm 40 wr 377341
HSL-3-SH M10/20 M10 35 Hv 20 wr 377342

PacnopHbIn aHKep-LInuiibKa ANIA BbICOKUX Harpy3oK HSL-GR

N

TexHuueckue AaHHble

Tun ronoBbl C Hapy»Hoi# pesbboit

Cnocob kpenneHua CKBO3HOE KpenneHue

CocTtaB matepuana Cranb A4 (SS316) —s=— v
— I —1 N Al

PROFIS Ja Y ajjfvyv — |/— Y V %
Martepuan, Koppo3HoH- | HepkaseroLlan cranb BT atom ot vy otemosome.
Haﬂ 3aLuMTa BesonacHocTn PROFIS
HaumeHoBaHue IOnuHa aHkepa |Pasmep aHKkepa | Tpe6yembiit MOMEHT 3aTAXKM | YnakoBka Homep aptukyna
HSLGR M8/20 102 mm M8 25 Hm 40 wr 67920
HSLGR M10/20 115 Mm M10 40 Hm 20 wr 67922
HSLGR M12/25 139 Mmm M12 80 Hm 20 wr 67924
HSLGR M16/25 163 Mm M16 120 Hm 10 wr 67926
HSLGR M20/30 190 mm M20 200 Hwm 6 wr 67928

387



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbin aHKep-wununbKka HST3

BasoBblie maTtepuansi

v "/\VA Jl’_

B bBertoH (cxxaran 30Ha)

Beron Pacramyras Coore. Ceifcmuueckue  YaapHie

B BeToH (pacTAHyTan 30Ha) sowaGerowa  nowaproi  Harpya HarpyaKn
©6esonacHocTn
A4 HCR
O6nacTv npuMeHeHHs 316 ||highMo H
B LLinpokuin anana3oH NPUMEHEHUA B YCNOBUAX NOBbILLEHHOM Hoprapoowan  Bepowm,  Mporpawwmos  Moaxoasr
OTBETCTBEHHOCTH sepown i

K KOpPO3HH PROFIS anu. byperua

B KpenneHue arperatoB 1 MEXaHU3MOB

B KpenneHue cranbHbIX KOHCTPYKLWI r r

MNpeumyLiecTBa

B HanexHbl aHKep-LINUIbKA C YNyYLIEHHBIM PaCLUMPUTENBHBIM
KOHYCOM W KOHCTPYKLMEN KIMHa B COYETAHWM CO CrieLuanbHOM
CTasnbko U MOKPBLITEM 0OECMEUMBAET BBICOKYHO 3PHEKTUBHOCTL
YCTaHOBKM B PACTAHYTOW 1 CXKaToi 30He 6eToHa

B [oaxoauT And yCTaHOBKU B PACTAHYTYHO 30HY GETOHa

B CepTMdUUMPOBaH ANA YCTaHOBKW B OTBEPCTUSA, NPOOYPEHHbIE
a5Ma3HON KOPOHKOW M NyCTOTENbIM GypoM

B AHkep vcnbitad no FOCT

MHCTPYKLUMM MOTYT pasnnuyaTbCa ANA pasHbIX NPUMEHEHWH,
BCerga obpallantecb K MUHCTPYKLUMAM, CONPOBOXKAAIOLLUM MPOAYKT
WM HaxoAAWMMCA No cebinke www.hilti.ru

Hsta-HeR (i ' W

388



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbin aHkep-wununbka HST3 / HST3-R

TexHuyecKue aaHHble

Twvn ronossbl

C Hapy»xkHoM peabboi

Cnocob KkpennexHus

MpeaBapuTensHOE KpenneHue,

CKBO3HOE€ KpenneHue

CocrtaB MaTtepuvana

Cranb, OUMHK. (MHUH. 5 MKM),

HepxkasetoLlan ctanb A4 (SS316)

HanpaBneHue ycTaHOBKHU

[MoTONOK, CTeHbI, NON

Tectuposan/onobpeH
ANA anmasHoro Bypenus

Ha

Moa6op aHkepa HST

=

BetoH

V]
]

A A

VVV

N

Pactayran
30Ha BeTona

noxapHoA

Coors.

Moaxoast
oTBEpCTMA

YVaaprsie
Harpyskn

6esonacHocTH  anm. Bypewus

Ceiicmmsecke  Mporpammroe

obecneyenme
PROFIS

Harpysku

HaumeHoBaHne O6wan | TonwwmHa JuameTp [ny6uHa [ny6uHa | MomeHT |Pasmep | Konuuectso Homep

ANMHA | NPUKPEnnAeMoro | OTBepCTHA | OTBEPCTHA |MocamKW | 3aTAMKW |nog B yNaKoBKe apTuKyna

(I, mm) | marepuana (d,, mm) (h,, Mmm) aHkepa | (Hm) KNroY

(t,,, Mm) (h_,mm)

HST3 M8X75 -/10 75 10 8 65 -/A7 20 13 100 2105888
HST3 M8x95 -/30 95 30 8 65 -/47 20 13 80 2105889
HST3 M8X115 -/50 115 50 8 65 -/A7 20 13 50 2105890
HST3 M10x90 30/10 90 30/10 10 80 40/60 45 17 50 2105712
HST3 M10x110 50/30 110 50/30 10 80 40/60 45 17 40 2105714
HST3 M10x130 70/50 130 70/50 10 80 40/60 45 17 25 2105715
HST3 M12x115 40/20 115 40/20 12 95 50/70 60 19 25 2105719
HST3 M12x145 70/50 145 70/50 12 95 50/70 60 19 25 2105851
HST3 M12x185 110/90 185 110/90 12 95 50/70 60 19 25 2105853
HST3 M12x215 140/120 | 215 140/120 12 95 50/70 60 19 25 2105854
HST3 M12x235 160/140 (235 160/140 12 95 50/70 60 19 25 2105855
HST3 M12x255 180/160 | 255 180/160 12 95 50/70 60 19 25 2105856
HST3 M16x145 45/25 145 45/25 16 115 65/85 110 24 12 2105859
HST3 M16x170 70/50 170 70/50 16 115 65/85 110 24 12 2105860
HST3 M16x220 120/100 220 120/100 16 115 65/85 110 24 12 2105861
HST3 M16x260 160/140 260 160/140 16 115 65/85 110 24 12 2105862
HST3 M16x300 200/180 | 300 200/180 16 115 65/85 110 24 12 2105863
HST3 M20X170 -/30 170 -/30 20 140 -/101 180 30 5 2105891
HST3 M20X200 -/60 200 -/60 20 140 -/101 180 30 5 2105892
HST3 M20x260 -/120 260 -/120 20 140 -/101 180 30 5 2105893
HST3 M24X200 -/30 200 -/30 24 170 -/125 300 36 5 2105894
HST3 M24X230 -/60 230 -/60 24 170 -/125 300 36 5 2105895
HST3-R M8x75 -/10 75 -/10 8 65 -/47 20 13 50 2105896
HST3-R M8x95 -/30 95 -/30 8 65 -/A7 20 13 50 2105897
HST3-R M10x90 30/10 90 30/10 10 80 40/60 45 17 50 2105864
HST3-R M10x110 50/30 110 50/30 10 80 40/60 45 17 40 2105866
HST3-R M10x130 70/50 130 70/50 10 80 40/60 45 17 25 2105867
HST3-R M12x115 40/20 115 40/20 12 95 50/70 60 19 25 2105870
HST3-R M12x145 70/50 145 70/50 12 95 50/70 60 19 25 2105872
HST3-R M12x185 110/90 | 185 110/90 12 95 50/70 60 19 25 2105874
HST3-R M12x215 140/120 | 215 140/120 12 95 50/70 60 19 25 2105875
HST3-R M16x170 70/50 170 70/50 16 115 65/85 110 24 12 2105878
HST3-R M16x260 160/140 | 260 160/140 16 115 65/85 110 24 12 2105880
HST3-R M20X200 -/60 200 -/60 20 140 -/101 180 30 5 2105900
HST3-R M24X200 -/30 200 -/30 24 170 -/125 300 36 5 2105901
HST3-R M24x230 -/60 230 -/60 24 170 -/125 300 36 5 2105902

389




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbin aHkep-wununbka HST-HCR

TexHU4YeCcKUe AaHHble

A
Tun ronossl C Hapy»«HOI pe3bboit L_—I Gl ' """ EI E

J - )

Cnocob kpenneHus MpeaBaputenbHoe KpenneHue,

CKBO3HO€ KpenneHue = v

- - - ~—1 /\ Al| HCR

CocTae maTepuana Crarb BbICOKOI KOPPO3MOHHOM P ol Kl \/ V highMo

CTOMKOCTH H

BeroH PactanyTan Coore. ~ MoaxoasT YaapHele CeicMuyeckue EEE}CHH, MporpammHoe

HanpaBeneHue ycTaHOBKU MOTONOK, CTEeHbI, Non Bt s A sl
TectuposaH/onobpeH ana Het
anmasHoro 6ypeHus

Noa6op aHkepa HST-HCR

HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa Huametp Iny6una InyéuHa | MomeHT |Pasmep | Konmuectso Homep

ANUHA | NPUKPEennAeMoro |(oTBepcTUA |OTBEepCTMA |Mocagku |3aTAmku |noa B YNaKoBKe apTuKyna

(I, mm) | maTtepuana (dy, Mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hm) KIHo4

(t,, mm) (h_,mm)

HST-HCR M8x75/10 75 10 8 65 47 20 13 100 387256
HST-HCR M8X95/30 95 30 8 65 47 20 13 100 387257
HST-HCR M8x115/50 115 50 8 65 47 20 13 50 387258
HST-HCR M10x90/10 90 10 10 80 60 45 17 50 387259
HST-HCR M10x110/30 110 30 10 80 60 45 17 50 295369
HST-HCR M10x130/50 130 50 10 80 60 45 17 25 387261
HST-HCR M12x115/20 115 20 12 95 70 60 19 25 376066
HST-HCR M12x145/50 145 50 12 95 70 60 19 25 376067
HST-HCR M12x185/90 185 90 12 95 70 60 19 25 376068
HST-HCR M12x215/120 (215 120 12 95 70 60 24 25 376069
HST-HCR M16x140/25 140 25 16 115 82 110 30 12 376070
HST-HCR M16x165/50 165 50 16 115 82 110 30 12 376071
HST-HCR M16x215/100 | 215 100 16 115 82 110 30 12 376072

390



AHkKep-wununbka HSA

BasoBble maTtepuansi

B bBertoH (Cxxatan 30Ha)

O6nact1 npuMeHeHun

B LLIMpokuit AvanasoH NpUMEHEHUs ANS KPENneHns B 6eToHe
B KpenneHue KonoHH 1 6anok

B KpenneHue KoHconewn u pacaaHbIX KPOHLLTERHOB

MpeumyuiecTBa

B Heborblune KpaeBble M MEXOCEBbIE PACCTOAHMA
B Bbicokue Harpysku

B 3 my6uHbl YCTAHOBKM 06ECNEYNBAIOT MaKCUMAasbHYHO TMOKOCTb
NPUMEHEHMA

B [MoaxoauT Kak Ans CKBO3HOTO, Tak U NpeABapUTENIbHOrO
KpenneHus

B YHvKanbHaA CKOPOCTb YCTAHOBKM C rankoseptoM SIW 22-A
1 YCTaHOBOYHBLIM YCTpOUCTBOM S-TB

Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

A4 || HD
\ Ol|| 316 ||GALV

Beron Mansie Coote.  Hepwaseiowan  Topauas  porpammHoe
MeMOCeBbIe  NOMapHO# Bsepcun ransBanusaLmMA  obecnevenme
paccTosHia  6eaonacHocTH PROFIS

MHCTPYKLUMM MOTYT pasnuuyatbCa ANA PasHbIX MPUMEHEHW,

BCeraa oopalantech K UHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAKOLMM NMPOAYKT
WM HAXOAALMMCA NO CChinke Www.hilti.ru

HSA

HSA-F

HSA-R2

S-TB

391




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbin aHKep-wununbKka HSA

[ - I

TexHU4YeCcKUe AaHHble | [ 11
Tun ronoesbl C Hapy»KHOW pe3bBoi
Cnocob kpenneHus MpeaBaputenbHOE KpenneHue,

CKBO3HOE KpenneHue
CocTaB matepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM)

BetoH Mansie Coore. MporpammHoe
HanpaBneHue ycTaHOBKU CreHbl, non 0
paccTosiua  GesonacHocTn PROFIS

TectuposaH/onobpeH ana Oa

anmasHoro 6ypeHus

JAon. naHHble KOHTPOMb MOMEHTa 3aTAXKKK
C nomMoLLbio MypThl S-TB

Non6op aHkepa HST

HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa HuameTp Tny6uHa Iny6uHa MowmenT | Pasmep | Konuuecteo Howmep

JUIMHa | NPUKPENNAEeMOro | OTBEPCTUA | OTBEPCTUA | mocagKku 3aTAKKK | noA B YNaKoBKe apTuKyna

(1, mm) marepuana (dy; Mm) (h,, Mmm) aHKkepa (Hm) Knro4

(t;,, Mm) (h,,Mm)

HSA M6 5/-/- 50 5/-/- 6 42/52/72 37/47/67 5 10 200 2036084
HSA M6 20/10/- 65 20/10/- 6 42/52/72 37/47/67 5 10 200 2036085
HSA M6 40/30/10 85 40/30/10 6 42/52/72 37/47/67 5 10 100 2036086
HSA M6 55/45/25 100 55/45/25 6 42/52/72 37/47/67 5 10 100 2036087
HSA M8 5/-/- 54,5 5/-/- 8 44/54/84 39/49/79 |15 13 100 2004122
HSA M8 20/10/- 69,5 20/10/- 8 44/54/84 39/49/79 |15 13 100 2004123
HSA M8 35/25/- 84,5 35/25/- 8 44/54/84 39/49/79 |15 13 80 2004124
HSA M8 55/45/15 104,5 55/45/15 8 44/54/84 39/49/79 |15 13 50 2004125
HSA M8 80/70/40 129,5 80/70/40 8 44/54/84 39/49/79 |15 13 50 2004126
HSA M10 5/-/- 68 5/-/- 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 50 2004127
HSA M10 20/10/- 83 20/10/- 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 50 2004128
HSA M10 35/25/- 98 35/25/- 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 40 2004129
HSA M10 50/40/10 113 50/40/10 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 40 2004150
HSA M10 70/60/30 133 70/70/30 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 25 2004151
HSA M10 90/80/50 153 90/80/50 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 25 2004152
HSA M10 105/95/65 168 105/95/65 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 25 2004153
HSA M12 5/-/- 84,5 5/-/- 12 72/87/122 |64/79/114 |50 19 25 2004154
HSA M12 20/5/- 99,5 20/5/- 12 72/87/122 |50/79/114 |50 19 25 2004155
HSA M12 35/20/- 114,5 35/20/- 12 72/87/122 |50/79/114 |50 19 25 2004156
HSA M12 65/50/15 144,5 65/50/15 12 72/87/122 |50/79/114 |50 19 25 2004157
HSA M12 95/80/45 174,5 95/80/45 12 72/87/122 |50/79/114 |50 19 25 2004158
HSA M12 125/110/75 204,5 120/110/75 12 72/87/122 |50/79/114 |50 19 25 2004159
HSA M12 145/130/95 224,5 145/130/95 12 72/87/122 |50/79/114 |50 19 25 2004160
HSA M16 5/-/- 101,5 5/-/- 16 85/100/140 | 77/92/132 | 80 24 16 2004161
HSA M16 20/5/- 116,5 20/5/- 16 85/100/140 | 77/92/132 |80 24 16 2004162
HSA M16 40/25/- 136,5 |40/20/- 16 85/100/140 | 77/92/132 | 80 24 16 2004163
HSA M16 85/70/30 181,5 85/70/30 16 85/100/140 | 77/92/132 | 80 24 16 2004164
HSA M16 135/120/80 231,5 135/120/80 16 85/100/140 | 77/92/132 |80 24 16 2004165
HSA M20 10/-/- 125 10/-/- 20 98/123/138 |90/115/130 | 200 30 10 2036088
HSA M20 55/30/15 170 55/30/15 20 98/123/138 | 90/115/130 | 200 30 10 2036089

392



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep-LINnUIiibKa C ropAaYvYeouMHKoBaHHbIM NOKpbiTuem HSA-F

TexHu4yecKue AaHHbIe
Tvn ronoBbl

C Hapy)xHO# pe3bBoi

Cnocob kpennexus

MpeaBaputenbHoe KpenneHue,
CKBO3HOE KpereHue

CocTtaB matepuvana

Cranb, ropAYeoUmHK. (MUH. 35 MKM)

HanpaBneHue ycTaHOBKU

CrteHbl, non

TectuposaH/onobpeHn ana
anmasHoro 6ypeHus

Ha

Hon. naHHble

KOHTPOMb MOMEHTa 3aTAXKK
C NoMoLLbio MypThl S-TB

MNon6op aHkepa HSA-F

HaumeHoBaHue O6wana | TonwwHa HuameTp
JUIMHA | NPUKPENNAEMoro | oTBepcTUA
(I, mm) marepuana (dy, Mm)
(t;,, Mm)

HSA-F M6 5/-/- 50 5/-/- 6
HSA-F M6 20/10/- 65 20/10/- 6
HSA-F M8 5/-/- 54,5 5/-/- 8
HSA-F M8 20/10/- 69,5 20/10/- 8
HSA-F M8 35/25/- 84,5 35/25/- 8
HSA-F M8 55/45/15 104,5 |55/45/15 8
HSA-F M8 80/70/40 129,5 |80/70/40 8
HSA-F M10 5/-/- 68 5/-/- 10
HSA-F M10 20/10/- 83 20/10/- 10
HSA-F M10 35/25/- 98 35/25/- 10
HSA-F M10 50/40/10 113 50/40/10 10
HSA-F M12 5/-/- 84,5 5/-/- 12
HSA-F M12 20/5/- 99,5 20/5/- 12
HSA-F M12 35/20/- 114,5 35/20/- 12
HSA-F M12 65/50/15 144,5 |65/50/15 12
HSA-F M12 145/130/95 |224,5 [145/130/95 12
HSA-F M16 5/-/- 101,5 5/-/- 16
HSA-F M16 40/25/- 136,5 |40/25/- 16
HSA-F M16 85/70/30 181,5 85/70/30 16
HSA-F M20 10/-/- 125 10/-/- 20
HSA-F M20 55/30/15 170 55/30/15 20

Tny6uHa
oTBepCTHA
(h,, mm)

42/52/72
42/52/72
44/54/84
44/54/84
44/54/84
44/54/84
44/54/84
55/65/95
55/65/95
55/65/95
55/65/95
72/87/122
72/87/122
72/87/122
72/87/122
72/87/122
85/100/140
85/100/140
85/100/140
98/123/138
98/123/138

Iny6uHa

nocagkv

aHKepa
(h_mm)
37/47/67
37/47/67
39/49/79
39/49/79
39/49/79
39/49/79
39/49/79
50/60/90
50/60/90
50/60/90
50/60/90
64/79/114
64/79/114
64/79/114
64/79/114
64/79/114
77/92/132
77/92/132
77/92/132
90/115/130
90/115/130

BetoH

MomeHT
3aTANMKU
(Hm)

15
15
15
15
15
25
25
25
25
50
50
50
50
50
80
80
80
200
200

-
S

HD

Mansle

Coors.

Topauan  Mporpammtoe
o

paccToRHua

Paswvep
noa
Knro4

10
10
13
13
13
13
13
17
17
17
17
19
19
19
19
19
24
24
24
30
30

©BesonacHocTH

PROFIS

Konuuecteo Homep
B YNaKoBKe apTukyna
200 2036310
200 2036311
100 2004113
100 2004114
80 2004115
50 2004116
50 2004117
50 2004118
50 2004119
40 2004170
40 2004171
25 2004172
25 2004173
25 2004174
25 2004175
25 2004176
16 2004177
16 2004178
16 2004179
10 2036312
10 2036313

393



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKkep-uununbka HSA-R

TexHU4YeCcKUe AaHHble

Tun ronoesbl C Hapy»KHOW pe3bBoi
Cnocob kpenneHus MpensapuTensHoe Kpennexue, -
CKBO3HOE KpereHue - o A4
CocrtaB maTepuana Cranb A4 (SS316) \ 316
HanpaBneHue yCTaHOBKM CTeHbl, non B o oo e e
PaccToAHMA  6e30nacHoCTH PROFIS
TectuposaH/onobpeH ana Oa
anmasHoro 6ypeHus
Jon. aaHHble KOHTPOMb MOMEHTA 3aTAMKKM
C nomMoLLbio MypThl S-TB

MNon6op aHkepa HSA-R

HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa HuameTp Tny6uHa Iny6uHa MowmenT | Pasmep | Konuuecteo Howmep

JUIMHa | NPUKPENNAEeMOro | OTBEPCTUA | OTBEPCTUA | mocagKku 3aTAKKK | noA B YNaKoBKe apTuKyna

(1, mm) marepuana (dy; Mm) (h,, Mmm) aHKkepa (Hm) Knro4

(t;,, Mm) (h,,Mm)

HSA-R M6 5/-/- 50 5/-/- 6 42/52/72 37/47/67 5 10 200 2036314
HSA-R M6 20/10/- 65 20/10/- 6 42/52/72 37/47/67 5 10 200 2036315
HSA-R M6 40/30/10 85 40/30/10 6 42/52/72 37/47/67 5 10 100 2036316
HSA-R M8 5/-/- 54,5 5/-/- 8 44/54/84 39/49/79 (15 13 100 2004197
HSA-R M8 20/10/- 69,5 20/10/- 8 44/54/84 39/49/79 |15 13 100 2004198
HSA-R M8 35/25/- 84,5 35/25/- 8 44/54/84 39/49/79 |15 13 80 2004199
HSA-R M8 55/45/15 104,5 55/45/15 8 44/54/84 39/49/79 |15 13 50 2004200
HSA-R M10 5/-/- 68 5/-/- 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 50 2004201
HSA-R M10 20/10/- 83 20/10/- 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 50 2004202
HSA-R M10 35/25/- 98 35/25/- 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 40 2004203
HSA-R M10 50/40/10 113 50/40/10 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 40 2004204
HSA-R M10 70/60/30 133 70/70/30 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 25 2004205
HSA-R M10 90/80/50 153 90/80/50 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 25 2004206
HSA-R M12 5/-/- 84,5 5/-/- 12 72/87/122 |64/79/114 |50 19 25 2004207
HSA-R M12 20/5/- 99,5 20/5/- 12 72/87/122 |64/79/114 |50 19 25 2004208
HSA-R M12 35/20/- 114,5 35/20/- 12 72/87/122 |64/79/114 |50 19 25 2004209
HSA-R M12 65/50/15 144,5 65/50/15 12 72/87/122 |64/79/114 |50 19 25 2004210
HSA-R M12 95/80/45 174,5 95/80/45 12 72/87/122 |64/79/114 |50 19 25 2004211
HSA-R M12 125/110/75 |204,5 130/110/75 12 72/87/122 |64/79/114 |50 19 25 2004212
HSA-R M12 145/130/95 |224,5 145/130/95 12 72/87/122 |64/79/114 |50 19 25 2004213
HSA-R M16 5/-/- 101,5 5/-/- 16 85/100/140 | 77/92/132 |80 24 16 2004214
HSA-R M16 20/5/- 116,5 20/5/- 16 85/100/140 | 77/92/132 | 80 24 16 2004215
HSA-R M16 40/25/- 136,5 40/25/- 16 85/100/140 | 77/92/132 |80 24 16 2004216
HSA-R M16 85/70/30 181,5 85/70/30 16 85/100/140 | 77/92/132 | 80 24 16 2004217
HSA-R M20 10/-/- 125 55/30/15 20 98/123/138 | 90/115/130 | 200 30 10 2036317
HSA-R M20 55/30/15 170 55/30/15 20 98/123/138 |90/115/130 | 200 30 10 2036318

394



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbin aHKkep-wununbka HSA-R2

TexHu4yecKue AaHHbIe

Tun ronoesbl C Hapy»xHO# pe3b6oi

Cnocob kpenneHun MpeaBaputenbHoe KpenneHue,
CKBO3HOE KpereHue

CocTaB maTtepuana Cranb A2 (SS 304) s
HanpaBneHue ycTaHOBKU CreHbl, non \ o

TectuposaH/ogobpeH ana Oa Beron Mansie Coora.  Mporpawmmoe
anmasHoro 6ypenun paccromms  Gevonacwoom  PROFIS
Jon. aaHHble KOHTpOnb MOMEHTa 3aTaXKKK

C NoMoLLbio MypThl S-TB

MNon6op aHkepa HSA-R2

HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa HuameTp Tny6uHa Iny6uHa MomeHT | Pasmep | KonuuectBo Homep
ANWHa | NPUKPENnAEeMOoro | OTBEPCTUA | OTBEPCTUA | MOCaaKU 3aTAXKA | non B yNaKoBKe apTuKyna
(I, mm) marepuana (dy, Mm) (h,, Mm) aHKkepa (Hm) KNou
(¢, mm) (h_mm)
HSA-R2 M8 20/10/- 69,5 20/10/- 8 44/54/84 39/49/79 (15 13 100 2004218
HSA-R2 M10 20/10/- 83 20/10/- 10 55/65/95 50/60/90 |25 17 50 2004219
HSA-R2 M12 20/5/- 99,5 20/5/- 12 72/87/122 | 64/79/114 |50 19 25 2004220
HSA-R2 M12 35/20/- 114,5 35/20/- 12 72/87/122 | 64/79/114 |50 19 25 2004221
HSA-R2 M16 40/25/- 136,5 40/25/- 16 85/100/140 [ 77/92/132 |80 24 16 2004222

395



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbin aHKep-wnunbKka HSV

Bbasosble maTtepuansbi

B bBeToH (Cxaran 30Ha)

Berton

O6nacTtv npuMeHeHHn

B LLIMpoKkuit AManasoH MOHTaXKHBIX PaBOT B CKaTow 30He BETOHA M é

MNpeumyLiecTBa
B M3roToBneH ©3 XONoAHOKATaHOW YrNepoAUCTON CTanu,
TOJNLUMHA LUHKOBOTO MOKPLITUS A0 5 MKM
B [Be my6uHbl NOCaaKuU ANA KpenieHua B Matepuanax caMmom
PasIUYHON TONLLMHBI
MHCTPYKLUMM MOTYT pasnnuyatbCa ANA PasHbIX TPUMEHEHWN,
. gglgsgss:Haﬁ CMLIAEN T yﬂ06CTBa UEBCRRY myéMHbI BCeraa oopalantecb K UHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAKOLLMM NMPOAYKT

MU HAXOAALYMMCH NO ccblnke www.hilti.ru
B YBenM4YeHHbI OrofioBOK aHKepa salumLaeT pessoy
oT nospe»(neHMﬁ BO BpeMA YCTaHOBKU

B [peasaputensHasa cOopKa A SKOHOMUK BPEMEHN

PanopHbin aHKep-wnunbka HSV [}E —— _*me[ Jé..!-r-

TexHUUYecKue AaHHbIe — L SRR I
Tun ronosbl C Hapy»HoW pe3sbboit
Cnocob kpenneHua MpeaBaputensHoe KpenneHue,
CKBO3HOE KpeneHue
CocTaB maTepuana Cranb, OUMHK. (MMH. 5 MKM)
HanpaBneHue yctaHOBKKM CreHbl, non
Marepuan, KOppo3UoHHasA Cranb, OUMHKOBaHHasA
3awumra

MNon6op aHkepa HSV

HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa HuameTp Iny6uHa Iny6uHa MomeHT | Pasmep | KonuuectBo Homep

ANYHa | NPUKPENNAEMOro | OTBEPCTUA | OTBEPCTUA | MOCaaKU 3aTAXKA | noa B yNaKoBKe apTuKyna

(I, mm) | maTtepuana (dy, Mm) (h;, Mm) aHKkepa (Hm) KIHo4

(¢, mm) (h_,mm)

HSV M8x75 75 20/10 8 45/55 30/40 15 13 100 2041604
HSV M10x90 90 25/15 10 60/70 40/50 30 17 50 2041605
HSV M10x100 100 35/25 10 60/70 40/50 30 17 50 2041606
HSV M12x100 100 20/5 12 70/85 50/65 50 19 30 2041607
HSV M12x110 110 30/15 12 70/85 50/65 50 19 30 2041608
HSV M12x120 120 40/25 12 70/85 50/65 50 19 30 2041609
HSV M12x150 150 70/55 12 70/85 50/65 50 19 25 2041610
HSV M16x120 120 15/- 16 90/105 65/80 100 24 16 2041611
HSV M16x140 140 35/20 16 90/105 65/80 100 24 16 2041612
HSV-BW M8x75 75 20/10 8 45/55 30/40 15 13 100 2041256
HSV-BW M10x90 90 20/10 10 60/70 40/50 30 17 50 2041257
HSV-BW M12x100 100 15/- 12 70/85 50/65 50 19 25 2041258
HSV-BW M12x110 110 25/10 12 70/85 50/65 50 19 25 2041259
HSV-BW M12x120 120 35/20 12 70/85 50/65 50 19 25 2041600
HSV-BW M12x150 150 65/50 12 70/85 50/65 50 19 20 2041601
HSV-BW M16x120 120 10/- 16 90/105 65/80 100 24 10 2041602
HSV-BW M16x140 140 30/15 16 90/105 65/80 100 24 10 2041603

396



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PacnopHbin aHKep-wununbka HSV-BW

(6onsLian LWuanba, Luamnba rpoesep) ="
S e

BasoBble maTepuanbi

B bBeToH (CKaTtad 30Ha)

TexHUYecKue AaHHbIe

Tun ronosbl C Hapy»xHoW pesb6oit

Cnocob kpennexus MpeaBaputenbHoe KpenneHue,

CKBO3HO€E KpenneHue

CocTtaB matepuvana Cranb, OUMHK. (MMH. 5 MKM)

HanpaBneHue ycTaHOBKH CrTeHbl, non

Martepuan, KOppO3UOHHanA Cranb, O4MHKOBaHHasA

3awura

HaumeHoBaHue AnuHa aHKepa Pasmep aHkepa |Tpebyembiii MOMEHT 3aTAMKH YnakoBKa Homep apTukyna
HSV-BW M8x75 75 MM M8 15 Hm 100 wr 2041256
HSV-BW M10x90 90 Mm M10 30 Hm 50 wr 2041257
HSV-BW M12x100 100 mm M12 50 Hm 25 wr 2041258
HSV-BW M12x110 110 mm M12 50 Hm 25 Wt 2041259
HSV-BW M12x120 120 Mm M12 50 Hm 25 wr 2041600
HSV-BW M16x120 120 mm M16 100 Hm 10 wr 2041602
HSV-BW M16x140 140 mm M16 100 Hm 10 wr 2041603
HSV-BW M12x150 150 mm M12 50 Hm 20 wt 2041601
YcTaHOBO4YHbIN MHCTPpYMEeHT HS-SC e |

(HST3, HSA, HSV) '

HaumeHoBaHue XBOCTOBUK
YcTtaHOBOUYHbIN UHCTPYMeHT HS-SC 150 (M6 - M16) TE-C

YnakoBKa Homep aptukyna
1 wr 2051443

397



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

T
P

A4
\ Ol|| 316

Betok Coote.  Hepaselowasn

BasoBblie maTtepuansi

i
R

B bBetoH (pacTaHyTanA 30Ha)

Pacranyran

. sowa Gerona
noxapHoH seponn obecnevetme

GesonacHocTn PROFIS

Mporpammroe

O6nacTu npuMeHeHus
W [inA cpefHux HarpysoK C UCMosb30BaHUEM aHKEPHBIX 60NTOB

¥ pe3bBOBbIX LLMWIEK, HAMPUMEP, NOABECHBLIX CUCTEM
2INA YCTaHOBKM TPY6, BO3AYXOBOAOB, CMIPUHKEPHBIX I

CUCTEM NMOXKAPOTYLLUEHUA UT. 4.

MNpeumyLiecTBa

B CryneHyatbii pacnopHbIA KOHYC ANA MPOCTOrO U TOYHOTO

aBTOMATUYECKOrO PACKIMHUBAHWA AAXKE B CAMbIX NIOTHBIX MHCTPYKLUMH MOYT PagiiMUaTCA AN PA3HBIX MPUMEHEHUT,
marepuanax BCeraa obpalanTech K UHCTPYKUMAM, CONPOBOXAAIOWMM NPOAYKT
B LLIMpoKuit AManasoH pasmepoB ANA CaMOro PasinMyHOro WM HAXOARLIMMCA MO CCbiNKe Www.hilti.ru
NPUMEHEHMSA
B BwusyanbHadA npoBepka AnA TOYHOW YCTaHOBKM

Npy MCNONL30BAHNM YCTAHOBOYHOTO ycTpoWcTaa Hilti

B CneuunanbHaa KpoMKa And YCTaHOBKM 3anoAnmuo HesaBuCcMMO
oT I'J1y6MHbI OoTBEepPCTHA

B Hebonbluas rnybuHa ceeprnenus (25 Mm) ans aHkepos M6, M8,

M10 u M12 &=
B CBepx0ObICTpas YCTaHOBKA C YCTaHOBOYHLIM YCTPOWCTBOM HKD-D g
HKD TE-CX S —

HKD

HKD-SR
3a6usHon aHkep HKD e
TexHUUYeCcKue AaHHbIe
Tun ronosbl BHyTpeHHsAnA pe3bba
Cnoco6 kpenneHus MpeaBapuTenbHoe KpenneHue ‘V,
CocTaB maTepuana Cranb, OUMHK. (MMH. 5 MKM) \ Oji T 1
Hanpaenenue ycTaHOBKH MoTonoK, CTeHsl, non N o R A

©6esonacHocTH PROFIS

Noa6op aHkepa HKD

HaumeHoBavue |O6wan | TonwmHa |[MOuametp |[nybuHa |FnyéuHa |MomeHT |Pasmep | Kon-eoe| Homep| Kon-eoe| Homep
AnvHa | npuKpe- OTBEpPCTUA | OTBEp- nocagKu |3aTAMKku |nop YNaKoBKe | apTHKyna | ynaKkoBKe | apTuKyna
(I, mm) | nnAemoro | (d,, Mm) cTua aHkepa | (Hm) KJIHo4 (Benpo)
marepuana (h,, Mm) (h_,mm)
(t;,, Mm)
HKD M6x25 25 - 8 27 25 4 6 100| 376894 1000| 376956
HKD M8x25 25 - 10 27 25 8 8 100 376957 500| 376958
HKD M8x40 40 - 10 44 40 8 8 50| 376961 500( 376962
HKD M10x25 25 - 12 27 25 15 10 100 376963 500| 376964
HKD M10x40 40 - 12 44 40 15 10 50| 376967 500| 378430
HKD M12x25 25 - 15 27 25 35 12 100| 378431 250 378432
HKD M12x50 50 - 15 55 50 35 12 50| 378544 250| 378553
HKD M16x65 65 - 20 70 65 60 16 25| 382941 - -
HKD M20x80 80 - 25 85 80 120 20 25| 382955 - -
HKD-D M12x50 |50 - 16 55 50 35 12 50| 385459 250 385460

398



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

3a6usHon aHkep HKD-D

TexHu4yecKue AaHHbIe

Twvn ronoesbl BHyTpeHHAs pesbba
Cnocob kpennexun MpeaBaputensHoe = v
Kpennenue \ [m] ¥ w—Y

Cocras matepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM) Seron coom. | Peomwian oo o
NOXapHOR aonabetona eocnouenme

HanpaBneHue ycTaHOBKH [MoToNoK, CTeHbl, Non GesoniacrocTh PROFIS

Martepuan, KOppO3MOHHaA Cranb, oyMHKOBaHHas

3awura

O6nacTi npuMeHeHus

B KpenneHue CTaHWH 1 penbcoB YCTaHOBOK afiMasHoro 6ypeHMF|

MNoa6op aHkepa HKD-D

HaumeHoBaHue HdunameTp oTBepcTUA Iny6una oTBepcTua AnuHa aHKepa YnakoBka Homep apTukyna
HKD-D M12x50 15 Mm 55 Mm 50 Mm 50 wr 385459
HKD-D M12x50 Beapo 15 Mm 55 Mm 50 mm 250 wr 385460

3a6busHoOM aHkep HKD-SR

TexHUUYeCcKue AaHHbIe

Tun ronosbl BHyTpeHHsAsA pe3bba

CepuiiHOEe KpenneHue Oa ==

CocTtaB matepuana Cranb A4 (SS316) M %‘E.l# ;"46 %
HanpaBneHue ycTaHOBKH MoTonoK, CTeHbl, Non moron Goom Hopmanoowan Mporpammoe

noxapHoN seponn  oBecnedente
6esonacHocTH PROFIS

MNon6op aHkepa HKD-SR

HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa AuameTp Tny6uHa Tny6uHa MomeHT | Pasmep | KonuuectBo Homep
ANYHa | NPUKPENnnAeMoro | OTBEPCTHA | OTBEPCTHA | NOCaaKu 3aTAMKY | non B YNaKoOBKe apTukyna
(1, mm) marepuana (dy; Mm) (h,, mm) aHKepa (Hm) Knroy
(t,,, Mm) (h,,Mm)
HKD-SR M6x25 25 - 8 27 25 4 6 100 247951
HKD-SR M8x30 30 - 10 33 30 8 8 100 247952
HKD-SR M10x40 40 - 12 43 40 15 10 50 247953
HKD-SR M12x50 50 - 15 54 50 B85 12 50 247954
HKD-SR M16x65 65 - 20 70 65 60 16 25 247955
HKD-SR M20x80 80 - 25 85 80 120 20 25 247956

399



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

YcTaHoBo4YHOe ycTpomncTtBo HKD-TE-CX

O6nacTv npMMeHeHHn

e - [ yapm— -
B YcTtaHoBKa KOPOTKOro 3abuBHoro aHkepa Hilti HKD ana moHTaxka ; - e —
Tpy6, BO3AYyXOBOZAOB U NOABECHbIX MOTONKOB -\“i\ n i

MpeumyLiecTBa

B Bceraa npasunbHan ry6uHa oTBEPCTUI UL LS 2L

B BbicTpoe BypeHre 1 yCTaHOBKA OAHWM YCTPOHCTBOM Pa6ouan anuHa 27 mm
HaumeHoBaHue HuameTtp MoaxoauT anA pasmepa aHKkepa YnakoBka Homep aptukyna
HKD-TE-CX M6x25 8 MM M6x25 1wr 414472
HKD-TE-CX M8x25 10 Mm M8x25 1 wr 414475
HKD-TE-CX M10x25 12 Mm M10x25 1 wr 414480

Byp AnAa yctaHoBO4YHOro ycrpomcrea HKD-TE-CX

O6nacTv npuMeHeHHs

B YcTtaHoBKa KOPOTKOro 3abuBHoro aHkepa Hilti HKD ana MoHTaxka
Tpy6, BO3AYXOBOAOB U NOABECHLIX NOTOJKOB

MpeumyLiectea TexHU4YecKHUe AaHHble
B Bcerga npasunbHan riybuHa oTBepCTUi Pa6ouasa anuHa 27 MM
B BbicTpble GypeHre 1 YCTaHOBKA OHUM YCTPOUCTBOM

HaumeHoBaHue AuameTtp MoaxoauT Ana pasmepa aHkepa YnakoBKka Homep aptukyna
HKD-TE-CX M6x25 8 Mm M6x25 1wr 2097381
HKD-TE-CX M8x25 10 mm M8x25 1 wr 2097382
HKD-TE-CX M10x25 12 Mm M10x25 1wr 2097383

Byp c orpaHunuuTenem HKD-TE-CX

=% . e o p—
t@%—-_( =)
ObnacTu npUMeHeHuA

B VYcraHoBKa 3a6uBHoro aHkepa Hilti HKD ana moHTtarka Tpyo,
BO3JyXOBOZOB M NOABECHbIX MOTONKOB

MpeumyLiecTBa

B Bceraa npasunbHan ry6uHa oTBEpCTUI

HaumeHoBaHue HduameTtp Pa6bouan anuHa MoaxoauT anAa pasmepa aHkepa YnakoBKa Homep apTtukyna
TE-CX-HKD-B 8/27 8 Mm 27 MM HKD M6/25 1wr 433771
TE-CX-HKD-B 10/27 10 mm 27 MM HKD M8/25 1wr 433772
TE-CX-HKD-B 10/33 10 Mm 33 Mm HKD M8x30 1 wr 433773
TE-CX-HKD-B 10/44 10 Mm 44 mm HKD M8/40 1wr 433774
TE-CX-HKD-B 12/27 12 Mm 27 MM HKD M10/25 1 wr 433775
TE-CX-HKD-B 12/33 12 mm 33 MM HKD M10x30 1wr 433776
TE-CX-HKD-B 12/44 12 Mm 44 mm HKD M10/40 1wr 433777
TE-CX-HKD-B 15/27 15 Mm 27 MM HKD 12/25 1 wr 433778
TE-CX-HKD-B 15/55 15 Mm 55 Mm HKD 12/50 1wr 433779

400



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

3a6busHon aHkep HKV

TEE | 1

BasoBble maTtepuansi

B bBertoH (Cxxatan 30Ha)

O6nact npuMeHeHun

B [nAa cpeaHux Harpy3oK C UCMONb30BAHUEM aHKEPHbIX
6onToB U peabéOBbIX LinuneK, HanpumMmep, NoABECHbIX CUCTEM
[NA YCTaHOBKM TPYO, BO3AYXOBOAOB, CNPUHKIEPHBLIX CUCTEM
NOXapOTYLLUEHUA U T. A. MHCTPYKUMKU MOTYT pasnnMuatbCa ANA PasdHbiX NPUMEHEHWH,
BCeraa oopalanTecb K UHCTPYKLMAM, CONPOBOXKAAMOLLMM NMPOAYKT
MK HAXOAALYMMCH NO ccbinke www.hilti.ru

MNMpeumyuiecTBa

B OrcyTcTBHe 6oPTUKA NO3BONAET yCTaHaBIMBaTL
B 6onee rny6oK1e OTBepCTUA

B 3awwra pe3bBbl Npy 326MBAHWUM 1 PACKIMHUBaHUM

| CTyI'IeH'-IaTbIﬁ paCI'IOprIVI KOMMOHEHT oBecneynBaeT
aBToMaTn4yeCckoe pacKiMHMBaHWUe B COOTBETCTBUN
C marepuanamu pasanHoﬁ MIOTHOCTU

B BwugsyanbHaa npoBepka NpaBuibHOCTH YCTaHOBKK

3abusHon aHkep HKV

TexHUUYecKue AaHHbIe

Tun ronosbl BHyTpeHHsAnA pe3bba

Cnoco6 KpenneHus MpeaBapuTenbHoe Kpennexue s

CocTaB maTepuana Cranb, OUMHK. (MMH. 5 MKM) S 2 "l.
N

HanpaBneHue yctaHOBKKM CreHsbl, non S iy

Berton
Marepwuan, KOppo3UOHHasA Cranb, OUMHKOBaHHanA
3awura

MNoa6op aHkepa HKV

HaumeHoBanue | O6wan | TonwmHa |Ouametrp |InybuHa |TnybuHa | Moment |Pasvep | Kon-soB Homep | Kon-soB Homep
AnvHa | npukpe- oteep- oTBep- nocagku |3atAmku |non YNaKoBKe | apTvKyna | ynakoBke | apTukyna
(,mm) | nnAemoro | ctuA cTuA aHkepa | (Hm) KIHo4 (senpo)
marepuana | (d;, mm) (h,, mm) (h_,mm)
(t;,o M)
HKV M8x30 30 - 10 33 30 8 - 100 384966 500 384967
HKV M10x40 (40 - 12 43 40 15 - 50 384969 500 384970
HKV M12x50 (50 - 15 54 50 35 - 25 384971 250 384972
HKV M16x65 (65 - 20 70 65 60 - 25 384973 150 384974

401



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

3a6usHon aHkep HKV R2

TexHU4YeCcKUe AaHHble

Twvn ronossbl BHyTpeHHAs pesbba

Cnocob kpenneHus MpeaBapuTensHoOe KpenneHue - Ad
CocTtae maTtepuana Cranb A2 (SS 304) M 316
HanpaBneHue ycTaHOBKH CreHbl, non Beron  Hepxaseiouan
Martepuan, KOppO3UOHHanA Heprkagetowaa crtanb

3awumra

MNoa6op aHkepa HKV R2

HaumeHoBanve |O6wasa |TomuuHa |[HOuametrp |IMnybusa |InybuHa | Moment |Pasmep | Kon-BoB Homep | Kon-soB Homep
AnvMHa | npukpe- oTBep- oTBep- nocagku |3aTAmku |noa ynaKoBKe | apTuKyna | ynakoeke | apTukyna
(I, mm) [nnAemoro | ctuA cTua aHkepa | (Hm) KJIHOY (Benpo)
marepuana | (d;, mm) (h,, mm) (h_,mm)
)
HKV-R2 M8x30 (30 - 10 33 30 7 - 100| 423665 500( 384967
HKV-R2 M10x40 (40 - 12 43 40 15 - 50| 423666 500( 384970

MexaHu4yecKkoe yctTaHoBO4YHOe ycTpomncTteo HSD-M
ana sabueHbIx aHkepoe HKD / HKV

e e e
TexHUUYecKue AaHHbIe
Tun UHCTpYMEHTa | YcraHoBouHoe ycTpoiicteo TE-C
HaumeHoBaHue YnakoBKka Homep apTtukyna
YctaHoBouHoe ycTponcteo HSD-M M6 1wr 243746
YcraHoBouHoe ycTtpoicTteo HSD-M M8 1wr 243748
YcrtaHoBou4Hoe ycTpoinctso HSD-M M10 1 wr 243751
YctaHoBo4Hoe ycTpoycTtBo HSD-M M12 1wr 243752
YcraHoBouHoe ycTponcTteo HSD-M M12 1wr 401553
YctaHoBo4Hoe ycTtpoycTtBo HSD-M M16 1wr 243753
YcTtaHoBouHoe ycTtponcteo HSD-M M20 1 wr 243754

PyuHOe ycTaHOBO4YHOE ycTponcTBo HSD-G anAa 3abuBHbIX

aHkepoB HKD / HKV
TexHU4ecKUe AaHHble 4

Tun UHCTPpYyMeEHTa | YCTaHOBOYHOE YCTPOMCTBO

HaumeHoBaHue Ana aHkepoe HKD/HKV Homep apTukyna
HSD-G M6x25 M6x25 243738*
HSD-G M8x30 M8x25/ M8x30 243740
HSD-G M8x40 M8x40 243741*
HSD-G M10x30 M10x25/ M10x30 230935
HSD-G M10x40 M10x40 243742
HSD-G M12x25 M12x25 401552
HSD-G M12x50 M12x50 243743
HSD-G M16x65 M16x65 243744
HSD-G M20x80 M20x80 243745*

* CneumanbHble CPOKKU MOCTaBKK

402



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep-LIypyn cO CMEeHHOM npy»XuHom HCA

Bbasosble maTtepuanbl ——

=
0/

B bBeToH (Cxaran 30Ha)

Beton Coore.
noapHo#
GesonacHocT

O6nacTtv npuMeHeHHn

| | erl'le)'KHbIe CKOObI Ana noAAEPXKKK 3N1IEMEHTOB, NOAHUMAEMbIX

BBepPX, U POPMbI
pX, 1 Gop M 5 .m\\\\\\\|§

B KpenneHue He NpeayCMOTPEHHbIX MPOEKTOM BPEMEHHbIX
anemMeHToB

B BpeMeHHOe KpenneHne YKOCHH onanyBKu 1 ApYrixX KOHCTPYKLMiA

MpeumyLiectsa

B CreunanbHasa KOHCTPYKUMA A8 MHOTOKPATHOMO MCTOSb30BaHHA MHCTPYKLMM MOTYT pasnn|aTeCA ANA PasHbix NpUMeHeHni, Bceraa

GBECTIGHHBACT NPAKTHIIHOG H OKOHOMUSHOS CPGACTBO KpeneXa  GobaUIaITECk K AHCTYKUMA, COpOSDX A0 POAYKY ATk

| | I'Ipocrora AEeMOHTaXXa — B OTBEPCTUN OCTAETCA TOJIbKO NPY>XXUHA

B LllecturpaHHan ronoska anA yaoOCTBa yCTaHOBKU
C NMOMOLLbIO YAapHOTo ravikoBepta SIW 22T-A,
NMBO AMHAMOMETPHUYECKOrO ragyHoro Kitoua

W LllecturpaHHan ronoBka AngA yao6cTea yCTaHOBKM C MOMOLLIbHO
yaapHoro raikoseprta SIW 22T-A, niM6o AMHAMOMETPHYECKOTO
raeyHoro Knova

AHKep-Lypyn co CMeHHOM npy>xXuHom HCA \
TexHUYecKkne aaHHble '\"‘ } i H"‘ 'ﬂ'

Tun ronosbl LLlecturpaHHas ronoeka —
Cnocob kpennexun CKBO3HOE KpenneHune

CocTtaB matepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM)

HanpaBneHue ycTaHOBKH CteHbl, non a
Martepuan, KOppo3UOHHanA Cranb, OU4MHKOBaHHasA Beron Coors.
3awuTa savonatioom

MNon6op aHkepa HCA

HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa Ouametp |Iny6uHa Iny6uHa MowmeHT | Harpys- | Konuuectso Homep
ANYHA | NPUKPEennAeMoro | OTBEPCTUA |OTBEpCTMA |MOCadKW | 3aTAMKKU Kanon | B yNaKoBKe apTukyna
(I, mm) | maTtepuana (dy, Mm) (h,, Mm) aHKkepa (Hm) YIIIOM
(¢, mm) (h_,mm) 60° (kH)
AHkep HCA M16x90 90 0..11 16 90 60 180 6,0 25 252014
CMeHHaA NpyXuHa - - - - - - - 100 255989
HCT M16

403



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep-wypynbsl HUS

e

A4
316

BasoBblie maTtepuansi

i

\D%

B bBertoH (cxxaran 30Ha)
BeToH (p acTa HyT 29 30H a) BeToH azobeToH Kupruy Hep:::ce;:uan ;‘:Z“;Z?L":Z Mansie Coore. MporpammHoe

pacctoaHua  GesonacHocTu PROFIS

MycToTensle NanTbI
raso6eToH
MonHoTensbI kupnuy

HUS 6

O6nacTi npumeHeHusn e e e e e e e eeseet] I
o o HUS-H 6 h—k—b——\«—b—k—\w—‘w :
| | erI'IJ'IeHVIe 6a30BbIX NNWT K CTANIbHOM UK METaNNIMYECKON
NOBEPXHOCTH

Kpennenve npopuna 1 Ap. METanIoKOHCTPYKLMUIA K 6ETOHY

CbemHble Kpennenusa HUS3-H
KpenneHue nopyuyHew, orpaxxaeHui

BpemeHHoe Kpennenue onanyoku

CepwuitHoe Kpennexve

HUS3-C

MNpeumyLiecTBa

B BO3MOXXHOCTb YCTaHOBKM HEMNOCPEACTBEHHO B 6a30Bbli mMarepuan

—, e i
B Bbicokan a9pPeKTMBHOCTb — MeHbLUEe BypeHuns 1 ApYrix onepaLymi HUS3-HF | | b\ |
MO CPaBHEHWIO C OBbIYHLIMM aHKepamu T | od

LLlectrpaHHas ronoBKa ¢ Npecc-Luaiboi AnA akKypaTrHoro
BHELLUHEro BUAA NPYU CKBOSHOM KPEM/IEHUH 2

OnoBpeHne ETA — TakKe 1A PacTAHYTOM 30HbI 6ETOHa Hus.v a——— {5
OpnobpeHo ETA C1 ansd celcMUYecKux yCnoBuii =
Manble Kpaesble U MEXXOCEBbIE PACCTOAHMA

B0o3MOXXHO MHOTOKpaTHOe UCrosb30BaH1e
HUS-HR

MHCTPYKUMM MOTYT pasnuuaTtbCa ANA pasHbliX NPUMEHEHWH,
Bceraa obpatjanTech K MHCTPYKLUAM, CONPOBOXAAOLLUM NPOAYKT
WM HaxoAaaLWwmMMcs no ccbinke www.hilti.ru

404



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

PamMmHbii aHkep-wuypyn HUS 6

TexHu4yecKue AaHHble

Tun ronosbl lMnockas ronoska
Cnocob kpennexus CKBO3HOE KpenneHue (%L# %
CocraB maTtepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM)

Beton [aso6eToH Kupnny Mycrorensiit PactanyTan Coora.  Mporpammoe
HanpaeneHue ycTaHOBKU [MOTONOK, CTEHbI, NON Pt sonabetora | nowapuol | OSemesene
MoaxoauT Ana pacTAHYTON Ha
30HbI 6eTOHa ¢ fon. TouKamu
KpenneHusa
Mpeumywiectsa

B WaeancHoe peLueHre Ans YCTaHOBKU OKOHHbIX M ABEPHbIX
KOPOBOK

Mon6op aHkepa HUS 6

HanmeHoBanue |O6wan |TonwuHa |Ouametp Tny6uHa Harpyska Harpyska Ha |Harpyska |Harpyska Harpyska Ha | Kon-so B Homep
JANMHa | NpUKpe- OTBEPCTUA | OTBEpPCTUA Ha BbIpbiB/ | BbIpbIB/CPeE3, | Ha BbIpbIB/ | HA BbIPbIB/ | BbIPbIB/Cpe3 | ynakoBKe apTvKyna
(1, mm) nnaAemoro | (d,, mm) (h,, mm) cpesB pacTtAHyTaa |cpe3B cpes3B B razobe-
marepuana 6etoH/kupnny/ | 6eToHe, 30Ha 6eToHa, | kKupnuue, [nycrotenom |ToHe,
(t;,, M) nyCTOTeNbIN KUp- | caTan kH KH Kupnuye, KH
nny/raso6eToH | 30Ha, KH
KH
HUS 6x35 |35 - 6 34/44/64/64 |[1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 |0,1/0,4 0,2/0,3 |100 383047+
HUS 6x45 45 1 6 34/44/64/64 1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 |(0,1/0,4 0,2/0,3 100 383048*
HUS 6x60 60 16 6 34/44/64/64 1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 (0,1/0,4 0,2/0,3 100 383049*
HUS 6x80 (80 36 6 34/44/64/64 |[1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 |0,1/0,4 0,2/0,3 |100 381401*
HUS 6x100 |100 56 6 34/44/64/64 1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 (0,1/0,4 0,2/0,3 100 381402*
HUS 6x120 [120 |76 6 34/44/64/64 |[1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 |0,1/0,4 0,2/0,3 |100 381403*
HUS 6x140 |140 96 6 34/44/64/64 1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 (0,1/0,4 0,2/0,3 100 381404*
HUS 6x160 |160 116 6 34/44/64/64 |1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 (0,1/0,4 0,2/0,3 100 381405*
HUS 6x180 |180 136 6 34/44/64/64 1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 |(0,1/0,4 0,2/0,3 100 383050*
HUS 6x200 |200 156 6 34/44/64/64 |1,0/1,6 1,0/0,5 0,2/0,4 (0,1/0,4 0,2/0,3 100 383051*

* CneumnanbHble CPOKM NOCTaBKKU. YTOUHANTE Hpopmaumio y npeactasutena Hilti nnn no Tenepony 8 800 700 52 52

AHkep-wuypyn HUS3-H 6 A

e gt et e l.'
— e po——— ||
TexHUUeCKHe AaHHble P v v v v vl e v v \ t
Twun ronosbl LLlecturpaHHana ronoeka «TOpKC»
Cnocob kpennexus CKBO3HOE KpennexHue = [ | v
CocTaB matepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM) | ] 7 —Y o
HanpasneHue ycTaHosKku MoTonok, cTeHsl, non BT e o 1‘;:;::":::::“
paccToaHuA 6esonacHocTi PROFIS
MNoa6op aHkepa HUS3-H 6
HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa HuameTp DOuametp 3a- | Mny6uHa MowmenTt | Pa3svep |HKonuuectBo Homep
ANUHa | NPUKpEennAeMoro |OTBEepCTUA | KpennAeMoW | mocapku 3aTAMKY | noa B YNaKoBKe apTuKyna
(I, mm) marepuana (dy, mm) Aetany, Mmm aHKkepa (Hm) Knroy
(&, Mw) (h,oMm)
HUS-H 6x40/5/10 40 -/5/10 6 9 -/35/30 25 13 100 416735
HUS-H 6x60/5/25 60 -/5/25 6 9 -/55/35 25 13 100 416736
HUS-H 6x80/25/45 80 -/25/45 6 9 -/55/35 25 13 100 416737
HUS-H 6x100/45/65 (100 -/45/65 6 9 -/55/35 25 13 100 416738
HUS-H 6x120/65/85 |120 -/65/85 6 9 -/55/35 25 13 100 416739

405



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkep-wiypyn HUS3-H 8/10/14

TexHU4YeCcKUe AaHHble

Tun ronoesbl LLlecturpaHHana ronoska

Cnocob kpenneHus CKBO3HOE Kpennexue =2 i ) v

CocTtaB maTtepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM) § 5 Y Y o

HanpaBneHue ycTaHOBKU [MoTONOK, CTEHLI, NON Beron Fasoberon o L il g

T / 6 H PaccToAHUA ©6esonacHocTH PROFIS
ecTUpoBaH/ogobpeH er

Ana anmasHoro 6ypeHus

MNoa6op aHkepa HUS3-H 8

HaumeHoBaHue Obwan | TonwmHa Ouametp | Mny6uta Mmy6uHa |MomeHT |Pasmep | Kon-Bo Homep
ANMHA | NPUKPENNAEMOro | OTBEPCTMA | OTBEPCTMA | NOCagKW | 3aTAMKW | noa BYNaKoBKe | apTukyna
(1, mm) marepuana (dy, mm) (h,, mm) aHkepa |(Hm) KoY
(t,,, Mm) (h_,Mm)
HUS3-H 8x55 5/-/- 55 5/-/- 8 60 30 - 13 50 2079794
HUS3-H 8x65 15/5/- 65 15/5/- 8 60 30 - 13 50 2079795
HUS3-H 8x75 25/15/5 75 25/15/5 8 60 30 - 13 50 2079796
HUS3-H 8x85 35/25/15 85 35/25/15 8 60 30 - 13 50 2079797
HUS3-H 8x100 50/40/30 100 50/40/30 8 60 30 - 13 50 2079798
HUS3-H 8x120 70/60/50 120 70/60/50 8 60 30 - 13 50 2079799
HUS3-H 8x150 100/90/80 150 100/90/80 8 60 30 - 13 50 2079910
Noa6op aHkepa HUS3-H 10
HaumeHosaHve O6wan | TonwmHa Ouamvetp | Mny6uta fmy6uHa |MomeHT |Pasmep | Kon-Bo Homep
ANMHa | NPUKPENNAEMOro | oTBepcTUA | OTBEpCTUA | nocaaku | 3aTAMku | noa BYNaKoBKe | apTukyna
(1, mm) marepuana (dy, Mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hm) KoY
(t,,, Mm) (h,,Mm)
HUS3-H 10x60 5/-/- 60 5/-/- 10 70 30 - 15 50 2079911
HUS3-H 10x70 15/-/- 70 15/-/- 10 70 30 - 15 50 2079912
HUS3-H 10x80 25/5/- 80 25/5/- 10 70 30 - 15 50 2079913
HUS3-H 10x90 35/15/5 90 35/15/5 10 70 30 - 15 50 2079914
HUS3-H 10x100 45/25/15 100 45/25/15 10 70 30 - 15 50 2079915
HUS3-H 10x110 55/35/25 110 55/35/25 10 70 30 - 15 50 2079916
HUS3-H 10x130 75/55/45 130 75/55/45 10 70 30 - 15 50 2079917
HUS3-H 10x150 95/75/65 150 95/75/65 10 70 30 - 15 25 2079918
HUS-H 10x200 115/130/140 | 200 115/130/140 10 70 30 - 15 25 368742
HUS-H 10x240 155/170/180 | 240 155/170/180 10 70 30 - 15 25 368743
HUS-H 10x280 195/210/220 | 280 195/210/220 10 70 30 - 15 25 368744
MNoa6op aHkepa HUS3-H 14
HaumeHoBaHne O6wan | TonwmHa Ouametp | Iny6uHa InyéuHa |Moment |Pasmep |Kon-Bo Homep
ANWHA | NPUKPENNAEMOro | oTBepcTMA | OTBEPCTUA | nocaaku | 3aTAmku | nop BYNaKoBKe | apTukyna
(1, mm) marepuana (dy, mm) (h,, mm) aHkepa |(Hm) KoY
(t,,, Mm) (h_,Mm)
HUS3-H 14x75 10/-/- 75 10/-/- 14 80 - - 21 16 2079921
HUS3-H 14x100 35/15/- 100 35/15/- 14 80 - - 21 16 2079922
HUS3-H 14x130 65/45/15 130 65/45/15 14 80 - - 21 16 2079923
HUS3-H 14x150 85/65/35 150 85/65/35 14 80 - - 21 16 2079924

406



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep-wiypyn HUS3-C

TexHU4YeCcKue AaHHble

Twvn ronoesbl

[onoBka Bnotan

Cnocob kpennexus

CKkBO3HOE Kpennexune

CocTtaB matepuvana

Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM)

HanpaBneHue ycTaHOBKU

[MoTONOoK, CTEeHbI, NoN

TecTtuposaH/ono6peH Het
Ans anmasHoro 6ypeHus
MNoa6op aHkepa HUS3-C

HaumeHoBaHne Obwan | TonwwmHa IOuametp
ANWHa | npukpennsemoro | oTBepcTHA
(1, mm) marepuana (dy, mm)

(t;, o Mm)

HUS3-C 8x65 15/-/- 65 8

HUS3-C 8x75 25/15/- 75 8

HUS3-C 8x85 35/25/15 85 8

HUS3-C 10x70 15/-/- 70 10

HUS3-C 10x90 35/15/- 90 10

HUS3-C 10x100 45/25/15 100 10

Tny6uHa
oTBepcTUA
(h,, mm)

Tny6uHa
nocagku
aHKepa
(h_mm)
30

30

30

30

30

30

(43

FasobeToH

Kiprna

MomeHT
3aTAMKKU
(Hm)

AHkep-wuypyn HUS3-HF (ropAadee uHKoOBaHue)

TexHu4yecKue AaHHbIe

CocraB maTtepuana

Cranb, MHOrOC/IOMHOE MOKPbLITUE

HanpaBneHMe YCTaHOBKH

[MoToNoK, CTeHbI, Non

TectuposaH/ogobpeH Oa
Ans anmasHoro 6ypeHus
MNoa6op aHkepa HUS3-HF

HaumeHoBaHue O6bwan | TonwwmHa Huametp
ANMHA | npuKpennaemoro | oTBepcTuA
(1, mm) marepuana (d, Mm)

(tfix’ MM)

HUS3-HF 10x60 5/-/ 60 10

HUS3-HF 10x80 25/5/ 80 10

HUS3-HF 10x100 45/25/15 | 100 10

HUS3-HF 10x110 55/35/25 | 110 14

HUS3-HF 14x75 10/-/- 75 14

HUS3-HF 14x100 35/15/- 100 14

PacranyTan
30Ha GeToa

Pasmep
noa
KJTHOY

13
13
13
15
15

15

Manuie Coors.

Mexocesble
paccTonHuA

Kon-eo
B ynakoBKe

50
50
50
50
50
50

noxapHoi
6esonachocTn

Mporpamuroe
obecneverie
PROFIS

Howmep
apTykyna

2079931
2079932
2079933
2079934
2079935
2079936

Tny6uxa
OTBEpPCTHA
(h,, mm)

70
70
70
80
80
80

asobetoH

ny6uHa
nocagku
aHKepa
(h_,mm)
30

30

30

30

HD

GALV

Kuprina

MomeHT
3aTANKKU
(Hm)

PacranyTan
30Ha beToHa

Mansie
Mexocesbie
PaccToRHnA

Pa3mep
non
KoY

15
15
15
21
21
21

Coore.
noxapHoi
6esonacoctn

Kon-eo
B YNaKoBKe

50
50
50
50
16
16

Mporpamuroe
obecneventie
PROFIS

MuorocnoiiHoe
noKpbITHE:

Homep
apTuKyna

2079925
2079926
2079927
2079928
2079929
2079930

407



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep-wiypyn HUS-V P S S Y —
TexHUYecKHUe AaHHble )
CocrtaB matepuana Cranb, MHOroCnonHOE NOKPbITUE = v
HanpaBneHune yctaHOBKH [MoTonok, cTeHsl, non M 8 : g o
- CTOHEL R ]
TeCTMPOBaH/ OAOG peH Hert Beton Taso6eToH Kupnny PactAHyTan Mansie Coors. Mporpammkoe

30Ha 6eToHa obecneyeHe

Mexocesble noMapHo#
AnA anma3zHoro 6ypeHus possioosmal i e

MNon6op aHkepa HUS-V

HavmeHoBaHue Obwana | TonwuHa Ouametp | Ouametp Iny6buHa | MomeHT |Pasmep | Kon-Bo Homep
AnvMHa | npukpennaemoro | oteepctua | 3akpe- nocagku |saramku |noa BYMaKoBKe | apTukyna
(I, mm) marepuvana (d, Mm) TAeMon aHkepa | (Hm) KoY
(t,,, Mmm) fAetanu, mm | (h_,mm)
HUS-V 8x55 5/- 55 8 60 30 13 2079937
HUS-V 8x75 25/10 75 8 60 30 13 2079938
HUS-V 8x85 35/20 85 8 60 30 13 2079939
HUS-V 8x95 45/30 95 8 60 30 13 2079940
HUS-V 10x60 5/- 60 10 70 30 15 2079941
HUS-V 10x85 30/10 85 10 70 30 15 2079942
HUS-V 10x95 40/20 95 10 70 30 15 2079943
HUS-V 10x105 50/30 105 10 70 30 15 2079944

AHxkep-wuypyn HUS-HR

TexHU4YecKHUe AaHHble

Tun ronosbl LLlecTurpaHHas ronoska
CocTaB maTtepuana Cranb A4 (SS316) A4 v @ (zﬁ %
HanpaBneHue ycTaHOBKH [MoTONOK, CTeHbI, Non 316 | [T~--T1] o
Tectuposan/onobpen Her e ™ s dna wowooomie  nowapioh  Sbecmosimme.
ans anmasHoro 6ypenus ? Pacconu  6csonacnoors PROFS
MNon6op aHkepa HUS-HR
HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa Ouametp InybuHa nocapku aHkepa | Paswep | Kon-Bo Homep

ANMHa | NpyKpennaemoro oteepcrua | (h_,Mm) non B YNaKoBKe | apTuKyna

(i, Mm) | MaTepuana (d, mm) cTaHa,ymeHbLL. 1 ymeHbLL.2 | KoY

()
cTaHa./ysennu.1/yBenny.2

HUS-HR 6x35/5 35 -/5/- 6 -/30/- 13 50 290005
HUS-HR 6x45/15 45 -/15/- 6 -/30/- 13 50 290011
HUS-HR 6x60/5/30 60 5/30/- 6 55/30/- 13 50 290014
HUS-HR 6x70/15/40 70 15/40/- 6 55/30/- 13 50 290015
HUS-HR 8x55/5 55 -/-/5 8 -/-/50 13 25 290029
HUS-HR 8x65/5/15 65 -/5/15 8 -/60/50 13 25 290030
HUS-HR 8x75/15/25 75 -/15/25 8 -/60/50 13 25 290031
HUS-HR 8x85/5/25/35 85 5/25/35 8 80/60/50 13 25 290032
HUS-HR 8x95/15/35/45 95 15/35/45 8 80/60/50 13 20 290033
HUS-HR 8x105/25/45/55 105 25/45/55 8 80/60/50 13 20 290034
HUS-HR 10x65/5 65 -/-/5 10 -/-/60 15 25 290062
HUS-HR 10x75/5/15 75 -/5/15 10 -/70/60 15 25 290063
HUS-HR 10x85/15/25 85 -/15/25 10 -/70/60 15 25 290067
HUS-HR 10x95/5/25/35 95 5/25/35 10 90/70/60 15 25 290068
HUS-HR 10x105/15/35/45 | 105 15/35/45 10 90/70/60 15 25 290072
HUS-HR 10x115/25/45/55 115 25/45/55 10 90/70/60 15 25 290131
HUS-HR 10x130/40/60/70 | 130 40/60/70 10 90/70/60 15 25 290161
HUS-HR 14x80/10 80 -/10/- 14 -/70/- 21 12 290181
HUS-HR 14x120/10/50 120 10/50/- 14 110/70/- 21 12 290182
HUS-HR 14x135/25/65 135 25/65/- 14 110/70/- 21 12 290183

408



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkep-wuypyn HUS-P / HUS-I / HUS-A

TexHu4yecKue AaHHbIe

Twvn ronoesbl

Kpyrnaa ronoska (HUS-P)
BHyTpeHHAs pesbba (HUS-I)
C Hapy»kHot pesbboit (HUS-A)

Cnocob kpennexus

CkBo3HOE
kpennenue (HUS-P)
MpensaputensHoe
kpennenue (HUS-I)
MpeasapwutensHoe
kpennenue (HUS-A)

CocraB MaTepuvana

Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM)

HanpasneHue yctaHOBKH

[MoTonoK, CTeHsbl, non

MoAaxoAWUT ANA PacTAHYTON 30HbI
6eToHa C AONOAHUTENbHBIMM
TOUKaMU KpenneHus

Ja

MNon6op aHkepos HUS-P / HUS-I / HUS-A

HaumeHoBaHue

AHkep-wypyn HUS-P 6x40/5

Hacapnka S-B TX30T (anA akkymynaTopHoro BuHToBepTa SID 22-A)

Ankep-wypyn HUS-1 6x35-M8/10 |

e s |

:

HUS-1  (ssicrionongel —
:\ »
fn

A SL
P e e e (L e
A4

LLlecturpaHHaa Hacagka S-NSD13L (ana akkymynAaTopHoro BuHTOBepTa SID 22-A)

HUS-A 6x35 M8/18
HUS-A 6x35 M10/21
HUS-A 6x55 M8/18
HUS-A 6x55 M10/21

Obwan | TonwwmHa Ouametp | Mny6uHa Iny6unHa

ANWHa | NpUKpennAemoro | oTBepcTMA | OTBEpPCTHUA | NocaaKu

(1, Mm) marepuana (dy, mm) (h,, Mm) aHKepa
(t.,, Mm) (h_,Mm)

40 6 40

35 | |6 |35 |

35 - 6 45 35

35 - 6 45 35

55 - 6 65 55

55 - 6 65 59)

Fago6eTon

Lj

b=

Mansie

Kutprina PactayTan

Coors.

MporpammHoe

30Ha GeToHa

paccroaHuA  GesonacH

MowmenT | Pasmep | Kon-Bo

3aTAXKU | noa B YNaKOBKe
(Hm) Knroy
25 100
10
|25 | | 100
25 13 100
25 13 100
25 13 100
25 13 100

locTH PROFIS

Howmep
apTukyna

416745
258144
416740
318364
416741
416742
416743
416744

409




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkep HAM

Bbasosble maTtepuansbi l

B bBeToH (Cxaran 30Ha)
B KuvpnuuyHana Kknaaka (MosHoTenNbIM KUpnuy)

O6nactu npuMeHeHun

W AHKep C BHYTpeHHeH pe3b0oii ana ntobbix TBepAbIX 6a30BbIX

Marepuanos MHCTPYKUMKM MOTYT pasnnMuatbCa ANA pasHbiX NPUMEHEHWI, Bceraa
obpalyantechb K MHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAIOLLUM NPOAYKT UK
HaxoZAwmumca no ceoinke www.hilti.ru
MpeumyLectea

B YcraHasnuBaeTcs B Nto6oi TBEpAbIi 6a30BLIi MaTepuan

AHkep HAM

TexHUYeCcKue aaHHble

Twun ronossbl BHyTpeHHAA pesbba

Cnocob KpenneHus MpeaBapuTensHOE KpenneHne )
HanpaBneHue ycTaHOBKHU CTeHsbl, non :
Marepuan, KOppo3MOHHaA Cranb, OUMHKOBaHHas

3awumra

Beron Kupna

MNoa6op aHkepa HAM

HaumeHoBaHue Obwan | TonwmHa Ouamvetp | Mny6uta Mmy6una |MomeHT |Pasmep | Kon-Bo Homep
JMHA | IPUKPENNAEMOro | OTBEPCTUA | OTBEPCTHMA |MOCagKu | 3aTAku | nog BYNaKoBKe | apTukyna
(1, mm) marepuana (dy, mm) (h,, mm) aHkepa |(Hm) Knroy
(t,,, Mm) (h_,Mm)
HAM M6 60 10 12 65 30 10 10 100 305853
HAM M8 75 10 14 80 35 25 13 50 305854
HAM M10 85 20 16 90 43 45 17 25 305855
HAM M12 95 20 20 110 55 75 19 25 305856
HAM M6X50 ¢ 6ontom 60 10 12 65 30 10 10 100 305857
HAM M8X60 c 6ontom 75 10 14 80 35 25 13 50 305858
HAM M10X80 c 6ontom 85 20 16 90 43 45 17 25 305859
HAM M12X90 c 6ontom 95 20 20 110 55 75 19 25 305860

410



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkep-runbsa HLC

BasoBble maTtepuansi o

B bBertoH (Cxxatan 30Ha)

\

B KvpnuuHas knaaka (MonHOTENbIA KUpnuY) Beron e "

O6nacTv npUMeHeHuUn k I

©6e3onacHocTH
H [MoaXOAUT ANA LUMPOKOTrO NPUMEHEHUA — BPEMEHHbIA MOHTaxK,
KpenneHue HeGonbLUMX YCTPOUCTB U T. A.

MNMpeumyLiecTBa
B PasHooOpasune ANMHbI U pasMepoB 06ECNEYMBAET LLUIMPOKOE
npumMmeHeHue
7 7 o MHCTPYKLUMM MOTYT pasnnyaTbCa ANA PasHbIX MPUMEHEHWH,
= glggﬁgiﬁ:Teano COGpaHHbM SERERANZIROCTO 6b|CTp0VI Bcerza obpatjantechb K MUHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAIOLLUM MPOAYKT

MU HaXoAALMMCH NO ccbinke www.hilti.ru
W [loaxoaut ana NPUMeEHEHUA B PA3NIUYHbIX 6a30BbIX Marepuanax
6naroaapa NPUHLMNY PaCcKIMHUBaHKA

B WpeanbHO NoAXOAUT ASIA CKBO3HOTO MOHTaXKa

B Jlerxko ynanaercs, naeanbHO NOAXOAUT ASIA BPEMEHHbIX KPEnneHun HLC
B Vao6Has MapKMpPOBKa Ha Mmib3e C yKasaHMeM HeoOX0ANMOro
Anametpa Bypa
HLC-H
HLC-L
HLC-SK
HLC-EC

411



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep-runb3a (wununedHana sepcuna) HLC A Eﬁﬁ

s e ]

TexHU4YeCcKUe AaHHble

Tun ronosbl LLlecTurpaHHan ronoska
Cnocob6 kpennexus MpeasapuTenbHoe Kpennexue, S
CKBO3HOE KpenneHne o
CocTaB matepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM) \
BetoH Kupruy Coors.
HanpaBeneHue ycTaHOBKM CrTeHbl, non PR

MNoa6op aHkepa HLC

HaumeHoBaHue Obwan | TonwwHa Ouamvetp | Mny6uta Mmy6uHa |MomenT |Pasmep | Kon-Bo Homep

ANVHA | NPUKPENIAEMOro | OTBEPCTUA | OTBEpCTMA | nocanKu | 3aTAMKu | noa BYNaKoBKe | apTukyna

(1, mm) marepuana (d,, Mm) (h,, Mm) aHkepa |(Hwm), KoY

(t,,, Mm) (h_mm) [ GeTor/
Kupnuy

HLC 6,5x60/40 65 40 6,5 30 16 5/2,5 8 100 385813
HLC 8x40/10 46 10 8 40 26 8/4 10 100 385814
HLC 8x55/25 61 25 8 40 26 8/4 10 100 385816
HLC 8x70/40 76 40 8 40 26 8/4 10 100 385817
HLC 8x85/55 91 55 8 40 26 8/4 10 100 385818
HLC 10x100/65 108 65 10 50 31 25/13 13 50 385824
HLC 10x50/15 58 15 10 50 31 25/13 13 50 385820
HLC 10x60/25 68 25 10 50 31 25/13 13 50 385822
HLC 10x80/45 88 45 10 50 31 25/13 13 50 385823
HLC 12x100/60 110 60 12 65 33 40/20 15 25 385829
HLC 12x55/15 65 15 12 65 33 40/20 15 50 385825*
HLC 12x75/35 85 35 12 65 33 40/20 15 50 385827
HLC 16x100/50 112 50 16 75 4 50/25 19 10 385831
HLC 16x140/90 152 90 16 75 41 50/25 19 10 385832
HLC 16x60/10 72 10 16 75 M 50/25 19 25 385830*
HLC 20x150/95 165 95 20 85 4 80/- 24 10 385835

* CneumnanbHble CPOKM NOCTaBKU. YTOUHANTE MHpopmaumio y npeactasutena Hilti nnu no Tenegpony 8 800 700 52 52

AHKep-runb3a (C wecTurpaHHom ronosxkom) HLC-H

TexHuuecKUue gaHHble

Tun ronossbl LLlecturpaHHasa ronoeka

Cnocob kpenneHua lMpeaBaputensHoe KpenneHue,
CKBO3HOE KpenneHue

CocTaB maTepuana Cranb, OUMHK. Knacc NPOYHOCTH S
8.8 (MMH. 5 MKM) [m]
\

HanpaeneHue ycTaHOBKH CreHbl, non

Beron Kupnna Coors.
nOMapHOi
6esonacHocTh

MNoa6op aHkepa HLC

HaumeHoBaHue Obwan | TonwwHa Ouamvetp | Mny6uta Imy6uHa |MomeHT |Pasmep | Kon-Bo Homep
[NMHA | NPUKPENNIAEMOro | OTBEPCTUA |OTBEpCTMA |nocanKu | 3aTAMKu |noa BYNaKoBKe | apTuKyna
(1, mm) marepuana (dy, mm) (h,, mm) aHkepa |(Hwm), KoY

(t,,, MM) (hmm) | 6eToH/

Kupnuy
HLC-H 8x40/10 40 10 8 40 26 8/4 10 100 385836
HLC-H 8x55/25 55 25 8 40 26 8/4 10 100 385838
HLC-H 8x70/40 70 40 8 40 26 8/4 10 100 385840
HLC-H 10x40/5 40 5 10 50 31 25/13 13 50 385841
HLC-H 10x60/25 60 25 10 50 31 25/13 13 50 385842
HLC-H 10x80/45 80 45 10 50 31 25/13 13 50 385845
HLC-H 10x100/65 100 65 10 50 31 25/13 13 50 385847
HLC-H 12x55/15 55 15 12 65 33 40/20 17 50 385848
HLC-H 12x75/35 75 35 12 65 33 40/20 17 50 385849
HLC-H 12x100/60 100 60 12 65 33 40/20 17 25 385852
HLC-H 16x60/10 60 10 16 75 4 50/25 19 10 385853
HLC-H 16x100/50 100 50 16 75 41 50/25 19 15 385854
HLC-H 16x140/90 140 90 16 75 4 50/25 19 10 385855

* CneumnanbHble CPOKM NOCTaBKKU. YTOUHANTE Hpopmaumio y npeactasutena Hilti nnn no Tenepony 8 800 700 52 52

412



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep-runb3a (C saKkpyrineHHom ronosxKkoun) HLC-L

TexHu4yecKue AaHHbIe

Twvn ronoesbl Kpyrnaa ronoska

Cnocob kpennexun MpeaBaputenbHoe KpenneHue, - o
CKBO3HOE KpernneHne \

Cocras matepuana Cranb, OLMHK. KNacc NpoYHOCTH Beron Kapnas ——
8.8 (MMH. 5 MKM) GesonacHoc

HanpaeneHue ycTaHOBKU CrteHbl, non

MNon6op aHkepa HLC-L

HaumeHoBaHne O6wan | TonwmHa DOuametp | Iny6uHa InyéuHa |Moment |Pasmep |Kon-Bo Homep
ANMHa | NpuKpennseMoro |oTeepcTvA |OTBepcTMA |nocapku | 3aTAmKM | nog ByNaKoBKke | aptukyna
(1, mm) marepuana (d,, Mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hwm), KoY

t,,, Mm) (hmm) [ GeTor/

KUpnny
HLC-L 10*50/15 50 15 10 58 31 25/13 - 50 385867
HLC-L 10*60/25 60 25 10 68 31 25/13 - 50 385868
HLC-L 10*80/45 80 45 10 88 31 25/13 - 50 385869
HLC-L 10*100/65 100 65 10 108 31 25/13 - 50 385870

* CneumnanbHble CPOKM NOCTaBKU. YTOUHAKTE Hpopmaumio y npeactasutena Hilti nan no Tenegpony 8 800 700 52 52

AHKep-runb3a (¢ nortamHou ronosKkom) HLC-SK D
TexHUUYecKHUe AaHHble
Tun ronossbl MoTalHana ronoBka -
Cnocob kpennexus CKBO3HOE KpenneHue M hd %Eﬁ
Cocrae matepuana Crarib, OUMHK. KINacc NPOYHOCTH \
8.8 (MUH. 5 MKM) Beron R
HanpaeneHue yctaHOBKU CreHbl, non e
Marepuan, KOPpO3UOHHaA Crasb, OUMHKOBaHHasA
3awuTa

MNon6op aHkepa HLC-SK

HaumeHoBaHue Obwan | TonwwmHa HAvameTp Tny6uHa InybuHa |MomeHT |Pasmep | Kon-so Homep
ANMHa | NPUKPENNIAEMOro | oTBEpCTMA | OTBEPCTUA | mocaaky | 3aTAMku | noa BYNaKoBKe | apTukyna
(1, Mm) marepuana (dy, mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hm), KoY
(t,,, Mm) (hmm) | GeToH/
Kupnuy
HLC-SK 6,5*45/20 45 20 6,5 30 16 5/2,5 - 100 385856
HLC-SK 6,5*65/40 65 40 6,5 30 16 5/2,5 - 100 385857
HLC-SK 6,5*85/60 85 60 6,5 30 16 5/2,5 - 100 385858 n
HLC-SK 8*60/25 60 25 8 40 26 8/4 - 100 385859
HLC-SK 8*75/40 75 40 8 40 26 8/4 - 100 385860
HLC-SK 8*90/55 90 55 8 40 26 8/4 - 100 385861
HLC-SK 10*45/5 45 5 10 50 31 25/13 - 50 385862
HLC-SK 10*85/45 85 45 10 50 31 25/13 - 50 385863
HLC-SK 10*105/65 105 65 10 50 31 25/13 - 50 385864
HLC-SK 10*130/95 130 95 10 50 31 25/13 - 25 385865
HLC-SK 12*80/35 80 35 12 65 33 40/20 - 50 385866

413



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKep-runb3a (¢ konsuyom) HLC-EC

TexHuuyecKue AaHHbIe

Tvn ronoBbl Konbuo
Cnocob kpenneHus CKBO3HOE Kpennexue
CocrtaB matepuana Cranb, OUMHK. KNacc NpoOYHOCTH ==
8.8 (MUH. 5 MKM -

( ) o

HanpaBneHue ycTaHOBKU CTeHbl, non \
BetoH Kupruy Coors.

Martepuan, Koppo3MoHHan Cranb, oynHKoBaHHas gaomaproi
3awuTa

MNoa6op aHkepa HLC-EC

HaumeHoBaHue Obwan | TonwwHa Ouamvetp | Mny6uta Mmy6uHa |MomeHT |Pasmep | Kon-Bo Homep
[NMHA | NPUKPENIIAEMOro | OTBEPCTUA |OTBEpCTMA | nocanKu | 3aTAMKu |noa BYNaKoBKe | apTuKyna
(1, mm) marepuana (dy, mm) (h,, mm) aHkepa |(Hwm), KoY

(t,,, MM) (h_mm) [ GeTor/

Kupnuy
HLC-EC 8*40 46 10 8 40 - 8/4 - 50 385871
HLC-EC 10*50 58 15 10 50 16 25/13 - 50 385872
HLC-EC 16*100 112 50 16 75 16 50/25 - 10 385873
HLC-EC 16*160 172 110 16 75 26 50/25 - 15 385874
HLC-L 10*50/15 50 15 10 58 31 25/13 - 50 385867
HLC-L 10*60/25 60 25 10 68 3il 25/13 - 50 385868
HLC-L 10*80/45 80 45 10 88 31 25/13 - 50 385869
HLC-L 10*100/65 100 65 10 108 31 25/13 - 50 385870

414



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

BasoBble maTtepuansi

B bBertoH (Cxxatan 30Ha)
B BeToH (pacTAHyTan 30Ha)

O6nact1 npuMeHeHun

B MoHTa)K NoABECHbIX KOHCprKLlVIﬁ K YKene3o6eTOHHLIM
nepeKpbITUAM

MpeumyLyectea

B [pocToi 1 BLICTPbIA CKBO3HOW MOHTaX

B YaapHOe packMHUBaHWE C MOMOLLO MOJIOTKE
6€3 MCMOMb30BaHWA YCTAHOBOYHOIO YCTPOMCTBA

B HapexxHas ycTraHoBKka 6narogaps NpocToi BU3yasbHOW MPOBEPKe

TexHU4YeCcKHue AaHHble

Tun ronoebl lMnockaa ronoska

Cnocob kpennexus CKBO3HOE KpenneHue
CocrtaB maTepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM)
HanpaBneHue ycTaHOBKU [MoTONOK, CTEHLI, NON
MoaxoauT Ana pacTAHYTON Ha

30HbI BeToHa ¢

OOMNMONIHUTENbHLIMU TOUKaMH

KpenneHusa

MNoan6op aHkepa DBZ

HaumeHoBaHne O6wan | TonwmHa HOuametp
JNIMHA | NPUKpEernNAeMoro | oteepcTus
(,mm) | maTrepuana (d,, Mm)
(b0 Mw)
AHKep-knuH DBZ 6/35 40 35 6
AHkep-knuH DBZ 6/4,5 70,5 4,5 6

Tny6uxa
OTBEpPCTUA
(h,, mm)

40
55

+

ny6uHa
nocanku
aHKepa
(h,,mm)

32
32

MomeHT
3aTAXKKU
(Hw),
6eToH/

Kypnuy

L

MHCTPYKLUMM MOTYT pasnnuyaTbCa ANA PasHbIX TPUMEHEHWH,
BCerga obpallantecb K MUHCTPYKLUMAM, CONPOBOXKAAIOLLMM NMPOAYKT
WM HaxoAALWMMCA No cebinke www.hilti.ru

BetoH

Pa3smep
noa
KoY

v
| hjo

PacraryTas Coora.
30Ha BeToHa NoXapHo#

Cepitoe
Kpennenvie

6esonacHocTn

Kon-eo
B yNaKoBKe

100
100

Howmep

el

256311
256312

415



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHKEep-KproOK U aHKep-Konsuyo HA 8

NN \\ \\ \\ \\
BasoBblie maTtepuansi — [N
—] o
B betoH (cKartan 30Ha) o | | |
B bBeToH (pacTaHyTanA 30Ha) Beron Pacrayran Cwaran Cepuiioe Coora.

30HaGeTona  3oHaberowa  Kpennewwe nowapHoi
GesonacHocT

O6nacTv npuMeHeHHs

B MOHTa)XX KOHCTPYKLMI K GETOHHBIM NEPEKPLITUAM, HANPUMED,
NOABECHbIX MOTOMKOB U T. 4.

1+

Mpeumyuiectea 5
B OKoHomuA BPEMEHU U Nierkoe pacKiMHMBaHUe MOJIOTKOM
B HapexHocTb Kpennexua Gnaroaapa NocnesyroLemy

PaCKAMHUBAHHIO MHCTPYKLNKM MOTYT pasnuuarsCa Ans PasHbiX NPUMEHEHHH,
BCeraa oopalyantecs K MHCTPYKLUMAM, CONPOBOXAAIOLLUM NPOAYKT
M OrHecToWKkocTb knacca A B cotetcTaum ¢ DIN4102 UM HAXOAALIMMCA NO CChiKke WWW.hilti.ru

TexHUYeCcKue AaHHble

Tun ronoesbl C netnei, C KpIOKOM HA8R1
Cnocob kpenneHus MpeaBapuTenbHOE KpenneHue

CocTaB matepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM)

HanpaBneHue ycTaHOBKU [oTONOK, CTEHbLI, NON HA 8 H1

MNoa6op aHkepos HA 8 R1 n HA 8 H1

HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa Ouametp | Iny6uHa Tnyéuna |Moment |Pasmep |Kon-Bo Homep
ANWHa | npuKpennAemoro |oTBepcTUA |oOTBepcTMA |Moca;Ku |3aTAMKM | noa BYNaKoBKe | apTukyna
(,mm) | maTrepuana (d,, Mm) (h,, Mm) aHkepa |(Hwm), KoY
(t,,, Mm) (h_,mm) | GeTor/
KUpnu4
AHKep-Kprok HA 8 H1 66 - 8 50 40 < - - 100 57036
AHkep-konbuyo HA 8 R1 66 - 8 50 40< - - 100 57059*

* CneuvnanbHble CPOKK MOCTaBKKU. YTOUHANTE MHpopmaumio y npeactasutensa Hilti unn no tenepony 8 800 700 52 52

416



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

Ba3soBbie maTepuanbl

TexHUUYecKue AaHHbIe

BeToH (Catas 30Ha)
BeToH (ra3o6eToH)
[azo6eToH

HarypasnbHbii KaMeHb

Tun ronosbl

Kvpnnyraa knaaka (mycToTenbii Kupnuy)
Kvpnnuraa knaaka (MonHOTENbIA KUpnuy)

MeTannumueckKkum pamHbii aHkep HT

Sl

Beton

7

MoTarHaa ronoska, nnockaa
ronoeka

Cnocob KpenneHua

CKBO3HOE KpenneHune

CocTaB matepuana

Cranb, OUMHK., KNacc NPOYHOCTH
4.6 (MMH. 5 MKMm), nucToBan
cTasb, LUMHKOBaHWe MeTOA0M
CeHasnmupa, TonwmHa
NOKPLITUA NPUBAN. 16 MKM

HanpaBneHMe YCTaHOBKH

CrTeHbl, non

Martepuan, KOppO3MOHHaA
3awura

Cranb, OUMHKOBaHHanA

MNon6op aHkepa HT

HaumeHoBaHue

HT 10/72

HT 10/92

HT 10/112
HT 10/132
HT 10/152
HT 10/182
HT 10/202

Obwan | TonwwmHa Ouametp | Iny6uHa Iny6uHa | MomenT

[UIMHA | NPUKPENNIAEMOro | OTBEPCTMA | OTBEPCTMA | NOca;Ku | 3aTAMKM

(, mm) | matepuana (d,, Mm) (h,, mm) aHkepa | (Hm),
(t,,,, Mm) (hmm) [ GeTor/

KMpnny

72 - 10 50 60 8/4

92 - 10 50 60 8/4

112 ; 10 50 60 8/4

132 - 10 50 60 8/4

152 - 10 50 60 8/4

182 - 10 50 60 8/4

202 - 10 50 60 8/4

* CneumnanbHble CPOKM NOCTaBKKU. YTOUHANTE MHpopmaumio y npeactasutena Hilti nnu no Tenepony 8 800 700 52 52

Nycrotensiit
Kupruy

Pa3mep
non
KoY

Ky

MHCTPYKUWKU MOTYT pasnnuyatbCa ANA PasHbIX NPUMEHEHWUH,
BCerga obpallantecb K MUHCTPYKLUMAM, CONPOBOXKAAIOLMM NMPOAYKT
WK HaxoAALWKUMCH Mo ccbinke www.hilti.ru

Kon-eo
B YNaKoBKe

100
100
100
100
100
100
100

asobetoH

Coore.
nOMapHO#
GesonacHocT

Homep
apTuKyna

369263*
369264*
369265* n
369266*
369267*

369268*
369269

417



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkep HHD

O6nacTv npMMEeHEeHUA U NpeuMyLLecTBa

B [uncokapToH
B BogzonpoBoa, BHyTPEHHUE OTAENOYHbIE PaBOThI, SNEKTPOMOHTaX

B BbiNonHeH B BUAE «aKynbero 3yba» And TOYHOro
MO3ULMOHUPOBAHHA U ObICTPON YCTAHOBKM

HaumeHoBaHue Pa3mep aHKkepa HAnuHa aHKkepa YnakoBKa Homep apTtukyna
AHkep ana runcokaptoHa HHD M5/8x38 M5 38 Mm 100 wr 369308
AHKkep ana runcokaptoHa HHD M5/12x52 M5 52 MM 50 wr 369307
AHKep ana runcokaptoHa HHD M6/9x38 M6 38 Mm 100 wr 371859
AHKep c wypynom HHD-S M4/4x20 M4 20 Mm 100 wr 332060
AHKep c wypynom HHD-S M4/6x32 M4 32 Mm 100 wt 332061
AHKep c wypynom HHD-S M4/12x38 M4 38 Mm 100 wTt 332062
AHKep ¢ wypynom HHD-S M5/12x52 M5 52 MM 50 wTt 332066
AHkep c wypynom HHD-S M5/25x65 M5 65 Mm 50 Wt 332067
Axkep ¢ wypynom HHD-S M6/9x38 M6 38 Mm 100 wt 332069
AHkep c wypynom HHD-S M6/12x52 M6 52 Mm 50 wr 332070
AHKep c wypynom HHD-S M6/24x65 M6 65 Mm 50 wr 332071
YcTtaHoBo4dHOe ycTtpomncTteo HHD-S
HaumeHoBaHue YnakoBka Homep apTukyna
YcraHoBouHoe yctpoicTteo HHD-S 1wr 332076
AHkep HSP :

O6nacTv npMMEeHeHUA U NpenMyLLecTBa

B [WncokapToH - 'M'
S 1 A
||

Bononposoa, BHYTPEHHUE OTAENOYHbIE PABOTLI, ANEKTPOMOHTAX

B BbiNonHeH B BUAE «aKynbero 3yba» Ang TOYHOro
MO3ULMOHUPOBAHHA U ObICTPON YCTAHOBKM

CamoHapesaiowmmn aHkep AanAa rmncoxkaproHa HSP

bl

HaumeHoBaHue JAnuHa aHKepa YnakoBka Homep apTtukyna
AHkep HSP 39 MM 100 wr 332682
AHkep HSP (ypyn B KoMnnekTe) 39 mm 100 wr 332683
Hacanka D-B PH2 HSP - 5wr 332688

418



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

MeTannuueckun aHkep anAa raso6ertona HPD

.‘?r

Bbasosble maTtepuanbl

¢k

Tasoeton Coore.
noMapHO#

O6nactu npuMeHeHun Sesonacrocr

1T

. MHCTPYKUWMKU MOTYT pasnuyatbCa AnA pasdHbiX NPUMEHEHWH,
B BwusyanbHbIM KOHTPOJIb Ka4ecTBa YCTaHOBKU Bcerga obpaljantechb K MHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAIOLLUM NMPOAYKT
MK HaxoAAWMMCA No ccbinke www.hilti.ru

B [23006eTOH, NEHOBETOH, KepaManTOBETOH

B VYcraHoBKa B ra300eToOH AMf KPEMnNeHUs KOHAWLMOHEPOB,
BEHTUNIATOPOB U APYroro 060pyAOBaHNUA U ANEMEHTOB

B Kpennenue npodunen cuctemsl MQ
B MoHTax Bogonposoaa, oborpesareneit M BO3AyXOBOAOB

MpeumyLiectsa

W bBbicTpan ycTraHoBKa. HeT HeoBX0AMMOCTU B NPEABaPUTENILHOM
6ypeHWM OTBEPCTHA — aHKEP MPOCTO 3abMBaETCs B ra300eToH

B [NoxapoyctonumBocTb 120 MUHYT

W [loaxoaut anqa KpenneHna CNPpUHKNEPHbIX CUCTEM

MNoa6op aHkepa HPD

HaumeHoBaHue |TonwuHa npu- | MuH. MomeHT Harpyska Harpy3ka Ha |Pa3smep |Konuue- Homep
KpennAaemoro rmy6uHa 3aTAMKMY (HM) | Ha BbIpbIB, cpes, noxn CcTBO apTuKyna
matepuana oteepctuA (h,, N, .. (kH) N, .. (kH) KoY B yna-

(t;o Mm) 1/2 MM) KOBKe

HPD M6/10 10 Mm 70 3 0,4 0,4 10 25 373474*

HPD M6/30 30 um 70 3 0,4 0,4 10 25 373475*

HPD M8/10 10 Mm 70 5 0,4 0,4 13 25 373476*

HPD M8/20 20 mm 70 5 0,4 0,4 13 25 373477*

HPD M10/10 10 Mm 70 8 0,6 0,6 17 25 373478

HPD M10/30 30 mm 70 8 0,6 0,6 17 25 373479

*CneumnanbHble CPOKM NOCTaBKK. YTOUHANTe MHpopmaumio y npeacTtasutena Hilti unv no tenedony 8 800 700 52 52

PyuyHoOe ycTaHoBO4YHOe ycTpoumucTtBo HPE-G m

HaumeHoBaHue KonuuectBo B ynakoBke Homep apTukyna
YcraHoBouHoe ycTponctso HPE-G 6/10 1wr 373484*
YctaHoBouHoe ycTponcteo HPE-G 6/30 1wr 373486
YcraHoBouHoe ycTpoicteo HPE-G 8/10 1wr 373488
YcrtaHoBou4Hoe ycTponcteo HPE-G 8/20 1 wr 373490*
YcraHoBouHoe yctpoicteo HPE-G 10/10 1wr 373492*
YcraHoBouHoe ycTpoucteo HPE-G 10/30 1wr 373494*

*CneumanbHble CPOKK NOCTaBKK. YTOUHAWTE MHpopmMaumio y npeacTtasutena Hilti unv no tenegony 8 800 700 52 52

MexaHu4yecKoe yCTaHOBOYHOE YCTPOMCTBO
HPE-M (TE-C, SDS-plus)

HaumeHoBaHue KonuuecTtBo B ynakoBke Homep aptukyna
YctaHoBouHoe ycTporcTteo HPE-M 6/10 1wt 373485
YcrtaHoBouHoe yctponcteo HPE-M 6/30 1 wr 373487*
YctaHoBouHoe ycTpovcTtBo HPE-M 8/10 1wr 373489
YcraHoBouHoe ycTporcTteo HPE-M 8/20 1 wr 373491*
YcTtaHoBouHoe ycTpoinctso HPE-M 10/10 1wr 373493
YcraHoBouHoe ycTtpoicTtso HPE-M 10/30 1 wr 373495*

*CneuuanbHble CPOKM NOCTaBKM. YTOUHAWTe nHPopmMauuto y npeactasutena Hilti unm no tenedony 8 800 700 52 52

419



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

MeTannm4decKmum aHKep AJIA USOJIALIMOHHbIX MmaTepuuanoB
IDMS (IDMR)
R

2

BasoBklie maTtepuansi

A2
B bBeToH (c)xartan 30Ha) 304
B KupnudHasa Knazka (mycToTenblid KMpnny) Berox Myototenii - Kupn Hsonuym Coora.  Hepasciouan

upy noMapHO# Bepena
GesonacHocTn

B KvpnuuHas knaaka (MonHOTENbIA KUpnuY)

O6nacTu npuMeHeHun l

B OrHecroitkne KpenexHble 31eMeHTbl 4nA U30NALUMOHHbBIX

mMarepuvasnos
v
MNpeumyLiecTBa
B OrHeCTOMKMA KPenexHbIi ANEMEHT LA H3ONALMOHHBIX MHCTPYKLWM MOTYT Pa3nnuaTbCa ANA pasHbix NPUMEHEHHI, Bcerna
Marepuasnos TonwuHOM 40 150 Mm 0BpallaiTeck K UHCTPYKLMAM, CONPOBOXARIOLIMM MPOAYKT Hiu
B POCTan YCTAHOBKA C MOMOLLbHO MOOTKA HaxoAALMMCA Mo cChinke www.hilti.ru

B[54 MArKoro U3onAUUoHHOro Marepuana npeayCMoTpeHbl
AONONHUTENBbHbIE LLMPOKOMONbIE NACTUHbI

B /[octynHa HepxKasetoLada Bepcuda aHkepa (IDMR)

TexHUUYecKue AaHHbIe

Tun aHkepa Lepxarenb yrenneHua
Cnocob kpenneHna CKBO3HOE KpenneHune
CocTaB maTepuana Cranb, OUMHK. (MMH. 5 MKM)
HanpaBneHue ycTaHOBKH [MoTONOK, CTEHbI, Non
Marepuan, KOppO3MOHHaA Cranb, oynHkoBaHHas (IDMS),
3awura ctanb Hepxasetowjaa (IDMR)

MNoa6op aHkepa IDMS (IDMR)

HaumeHoBaHue Obwan | TonwwHa Ouamvetp | Mny6uta Imy6uHa | MomenT |Pasmep | Kon-Bo Homep
ANVHA | NpUKpennAemoro |OTBepCTUA |OTBEpCTMA |nocapku |3arAmku | nop BYNaKoBKe | apTukyna
(I, mm) | matepuana (d,, Mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hm), KJTHOY

(t,, MM) (hmm) [ GeTor/

KUpnu4
IDMS 0/3 80 30 8 60 50 - - 250 65752*
IDMS 3/6 110 60 8 60 50 - - 250 65753*
IDMS 6/9 140 90 8 60 50 - - 250 65754*
IDMS 9/12 170 120 8 60 50 - - 150 65725*
IDMS 12/15 200 150 8 60 50 - - 150 45358*
IDMR 6/9 140 90 8 60 50 - - 250 65788
M3onauuoHHasn wanba IDMS-T auametpom 80 mm 250 65759*

* CneumnanbHble CPOKM NOCTaBKKU. YTOUHANTE MHPOPMaLuio y npeactasutensa Hilti unu no tenepony 8 800 700 52 52

420



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

Kpene)HbIn 351IeMeHT AJIA U3OJIALMOHHbIX maTepuvanos I1Z
. - _

e
o}
2
&
.;
.

|

s

Bbasosble maTtepuanbl

B bBeToH (Catan 30Ha)

A

B KvpnnuHaa Knagka (mycToTesblit Kupmnuu) Beron s Tverorenstt
B KupnuyHana knazka (NonHoTenbli KMpnny)

v

e/ 7/,

O6nacTi npumeHeHuA

B KpenneHue M30NALMOHHBIX MaTepuanos, Hanpumep,
32 06/IMLOBKOW HECYLLIMX CTEH, a TaK)Ke TeNoM3onaLma

77

7

LIOKOSIbHBIX MOMELLEHUI
-
MpeumyLiectsa \ \
B BbicTpan ycTaHOBKA C MOMOLLbIO OBBIMHOTO MOJIOTKA MHCTPYKLMM MOTYT pasnuuaTbCs NA PasHbiX NPUMEHEHHH, Bceraa
oBpallanTech K MHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAIOLLMM NPOAYKT UMK
B BO3MOXHOCTb UCMO/b30BAHNUA HA BCEX PACMPOCTPAHEHHBIX HaxoAAWMMCA No ccblnke www.hilti.ru
6a30BbIX MaTepuanax
B HeT HeoBX0AUMOCTU OUUCTKU aHKEPHOTO OTBEPCTUA
TexHU4YeCcKHUe AaHHble
Tun aHkepa AHKep ¢ reo3em/LTHHTOM
Cnocob kpenneHua CKBO3HOE KpenneHune
CTep)XeHb: NONUNPONUNEH,
Cocras marepmana PacCLUMPAOLLMIACA CTEPIKEHb:
nonMamua ¢ apMMpoBaHUem
BOJIOKHOM
HanpaBneHue ycTaHOBKH CreHbl, non
MNoabop aHkepa I1Z
HaumeHoBaHue Obwan | TonwwmHa HAvameTp Tny6uHa InybuHa |MomeHT |Pasmep |Kon-so Howmep
ANMHa | NPUKPENNAEMOro | oTBEpCTMA | OTBEPCTUA | mocaaky | 3aTAMku | noa BYNaKoBKe | apTukyna n
(1, Mm) marepuana (dy, Mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hm), KoY
(t,,, Mm) (hmm) | GeToH/
Kupnuy
1Z 8x70 70 0-40 8 50 30 - - 250 378160*
1Z 8x90 90 20-60 8 50 30 - - 250 378161*
1Z 8x110 110 40 - 80 8 50 30 - - 200 378162
1Z 8x130 130 60 - 100 8 50 30 - - 200 378163*
1Z 8x150 150 80 -120 8 50 30 - - 150 378164
1Z 8x170 170 100 - 140 8 50 30 - - 150 378165
1Z 8x190 190 120 - 160 8 50 30 - - 100 378166
1Z 8x210 210 140 - 180 8 50 30 - - 100 378167
MU3onauuoHHan wanba 1Z-T, auametp 90 mm 250 285627

* CneunanbHble CPOKM NOCTaBKKU. YTOUHANTE MHPOpMaLuio y npeactasutensa Hilti unu no tenepony 8 800 700 52 52

421



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

Kpene)Hbi 35f1IeMeHT AJIA USONALMOHHbLIX maTepvanos 1Z-S

Ba3soBbie maTepuanbl

B bBeToH (Cxaran 30Ha)
B Kupnuuans knazaxa (nycToTenbii KMpnuy) Beron s Tverorenstt
B KvpnuyHaa knaaka (MonHOTENbIA KUpIuY)

O6nacTv npuMeHeHHs

B KpenneHnue U30MaUMOHHBIX MaTEPUANoB, HanpUMep,
32 06/IMLOBKOW HECYLLIMX CTEH, a TAKXKE TEMIoM30NALMA LLOKONBHBLIX

—=——

NoMeLLeHUI
2
MpeumyLiectsa \ \
YMeHbLUeHHaa rnyéMHa nocaaku MHCTPYKLMM MOTYT pasnnuatbca ANnA pasHbIX NPUMEHEHUN, Bceraa
obpallaiTech K MHCTPYKLMAM, CONPOBOXAAOLWMM NPOAYKT UK
Bbicokue Harpysku HaxoAaawmMmca no cebinke www.hilti.ru

Hannune TexHnyeckomn AoKyMeHTaLmm
BbICOKOKa4€eCTBEHHBIN Matepua N3roToBeH!A
MoaxoauT anA 3aaHui NtoBoM BEICOTHOCTH
CoOTBETCTBYET NOYKaPHLIM TPEGOBAHUAM

Mertannuueckuin pacnopHbIi SNEMEHT ANA HAAEXHOro
1 KOM(pOPTHOrO MOHTaXKa

TexHuuecKue gaHHble

Twun aHKkepa AHKep € rso3aem/LTUPTOM
Cnoco6 kpennexus CKBO3HOE KpenneHune
CocTtaB matepvana CrepxeHb: cTanbHoM
HanpasneHnue yctaHOBKH CreHebl, non

Mon6op aHkepa I1Z-S

Mmnb3a aro6ena (Mm) PacnopHbin
3nemMeHT (Mm)

Tun ApTtukyn |Harpyska, |Yn. Makc. Iny6una [ Tny6buna | Ouametp |[OnuuHa |Ouametp HAuametp | AnuHa
arobena KH TOsNLWUHA oTeBep- |ycrta- d .o (Mm) | L, (Mm) | Tapenbuato- |d, (Mm) Lp,

npUKpe- cTHUA HOBKH ro anemMeHTa (mm)

nnaemoro (h,) aHKepa D, (mm)

matepuana (h,..)

(tfix’ MM)
1Z-S 10x80 |2082363 |0,24 1000 |50 50 MM |30 Mm 10 80 60 5 80
1Z-S 10x100 | 2082364 |0,24 1000 (70 50 MM |30 Mm 10 100 60 5 100
1Z-S 10x120 | 2082365 |0,24 1000 |90 50 MM |30 Mm 10 120 60 5 120
1Z-S 10x140 | 2082366 |0,24 1000 |110 50 MM |30 Mm 10 140 60 5 140
1Z-S 10x160 | 2082367 |0,24 500 130 50 MM |30 Mm 10 160 60 5 160
1Z-S 10x180 | 2082368 |0,24 500 150 50mm |30 Mm 10 180 60 5 180
1Z-S 10x220 | 2082369 |0,24 400 170 80 MM 50 Mm 10 220 60 5 220
1Z-S 10x260 | 2082400 |0,24 400 |210 80 MM |50 Mmm 10 260 60 5 260
1Z-S 10x300 | 2082401 |0,24 400 |250 80 MM 50 Mm 10 300 60 5 300

422



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

NMnacTukoesin aHkep HRD

.

BasoBble maTtepuansi

B bBertoH (Cxxatan 30Ha)

u BeToH (paCTFlHyTaH 30H a) BeToH Hal.'(ya;:aa:::hlﬂ Kupruy ﬂy:;g:‘e::uﬁ azobeToH

W [asobeToH

W [yctotenble NnuTLI NEPeKpbLITUA \L HD A4 A2

B KepamsnutoBeToH Y 'Y \ Ol||cALV|| 316 304

B KvpnnuHaa knaaka (mycToTenbii KUpnuy) Pactanyran Goore. Topaias  Hepwaseiowan Hepwaseiowas
30Ha GeTOHA MOWAPHOH  ranbBaHM3auMA Bepcus Bepcua

B KvpnuuHaa knaaka (MONHOTENbIA KUpnuY) Sesonaciocr

O6nacTtv npuMeHeHHs

B MOHTa)K KPOHLUTEWHOB BEHTUIMPYEMBbIX hacaaos

B Tunuuxble obnactu npuMeHeHnAa ana npowsso,umeneﬁ
MeTaJ’IHOKOHCprKLlMﬁ, TaKne Kak MOHTaXK Nepun, OKOHHbIX
PeLleToK, orpa)KneHMﬁ, napanetoB uUT. 4.

npeumyu.lecma MHCTPYKLUMM MOTYT pas3nnuaTbCa ANA pasHbIX NPUMEHEHUI, Bceraa
- obpalyanTech K MUHCTPYK MAM, CONPOBOXAAKLWNM MPOAYKT UNn
B [M6kadA ry6uHa nocaaku (AoMyCTMMBbIA AanasoH 50 — 70 Mm) Hafozi.mwcﬂ no chﬁ,(g www.hiItFi).ru M npoay

— uaeasbHbIA aHKep ANA LMPOKOro AManasoHa NPUMEHEHNs
NpaKTM4eCcKu anAa Bcex 6a30BbIX mMarepuanos

B [lpuroaeH ana MOHTaXa usaenui TonwmHomn Ao 150 mm I . 3
(anvHa aHkepa Bapbupyetcs o1 60 MM Ao 200 MM) HRD-H —

B W3sroTtaBnnBaetcA 13 4 pasnuyHbIX MaTepuasnos AnfA NPUMEHEHHUA

BO BCEX KOPPO3MOHHBIX Cpeaax .
C npeaBapuTenbHO COOPKOM And obneryernsa paboTsl HRD-HF dﬂﬂﬂmﬂmﬂﬂ—_—ﬁ
Y MOBBILLEHNA Ka4eCTBa KPEMeHNs

| |

B YMeHblUeHHaA MyduHa nocazKu

B BLICOKME Harpysku HRD-HR

B Hannume TEXHUYECKOM OKYMEHTaLMHN

B BbICOKOKaYeCTBEHHOE Chipbe

. HRD-HR2

B BbicTpad ycTaHoBKa

B [MoaxoauTt ana 3aaHui Nto6GoK BbICOTHOCTH )

B CoOTBETCTBYET NOXapPHLIM TPeBoBaHNAM HRD-K dmw%
OCOGeHHOCTM HRD-KR2

B BbICTPbIX, NErKUi U HAAEXHBLIN MOHTaXK

B YMeHblUeHHas ry6uHa nocaaku
NP COXPaHEHWN BbICOKUX Harpy30K HRD-P

B MeTtaniMyeckui pacnopHbId SNeMeHT AnA HaAeXKHOro
1 KOM(POPTHOIO MOHTaYKa

HRD-PR2
HRD-C
HRD-CR

HRD-UGS 14 U dmw%

HRD-UGT 14 r—— ——

423



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

NMnacTKoBbIA aHKep C wecTurpaHHom ronoskom HRD-H

TexHuuyecKue AaHHbIe
Tvn ronoBbl

LLlecTurpaHHana ronoska

Cnocob kpenneHus

CKBO3HOE Kpennexune

CocrtaB matepuana

Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM),

nonvamua BetoH HarypanbHbit Kupnny MycroTensiit ToH PactaHyTan
KameHb KMpnny 30Ha GeToHa
MNoa6op aHkepa HRD-H
HaumeHoBaHue Obwan | TonwmHa Ouamvetp | Mny6uta Iny6uHa | MomenT |Pasmep | Kon- Homep
ANMHa | NpuKpennAeMoro |OTBEpPCTMA |OTBEPCTMA |MOCaaKu | 3aTAMKW |noa BO apTukyna
(I, mm) | maTtepuana (dl, Mm) (h,, mm) aHkepa | (Hm), KIro4 Byna-
(t,, Mm) (h,mm) | GeTon/ KOBKE
KHUpnny
®dacanHbii aHkep HRD-H 10x60 |60 10/- 10 60/80 50/- - 13 50 423870
dacapHbin aHkep HRD-H 10x80 | 80 30/10 10 60/80 50/70 - 13 50 423871
®dacapHbi aHkep HRD-H 10x100 | 100 50/30 10 60/80 50/70 - 13 50 423872
dacapaHbii aHkep HRD-H 10x120 | 120 70/50 10 60/80 50/70 - 13 50 423873
dacapnHbii ankep HRD-H 10x140 | 140 90/70 10 60/80 50/70 - 13 50 423874
dacapaHbivi aHkep HRD-H 10x160 | 160 110/90 10 60/80 50/70 - 13 50 423875
dacagHbi aHkep HRD-H 10x180 | 180 130/110 10 60/80 50/70 - 13 50 423876
®dacanHbii aHkep HRD-H 10x200 | 200 150/130 10 60/80 50/70 - 13 50 423877
NMnacTnkKoBbIA aHKep Cc wecTurpaHHom ronoskom HRD-HF

TexHU4YecKue AaHHble

Twvn ronossbl LLlecturpaHHas ronoska
Cnocob kpenneHus CKBO3HOE KpenneHue === [, v HD
CocTae maTepuana Cranb, ropauyeolmHK. M m i .% -1 | GALV
(MWH. 65 MKM), nonramua =
BetoH HarypankHbii Kupnuy Myctotensiit Tasoberon PacranyTan Topauan
KawmeHs Kapnuy 30Ha GeToHa  ranbBaHHsaUMA
MNoa6op aHkepa HRD-HF
HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa DOuametp | ny6uHa Iny6uHa | Moment |Pasmep |Kon- Homep
ANWHA | NPUKpennAeMoro | OTBepCTUA | OTBEPCTUA | NOCafKU | 3aTAMKUA | noA BOB apTuKyna
(I, mm) | maTepuana (dy, mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hm), Knroy yna-
(t,,, Mmm) (hmm) | Geton/ KOBKe
Kupnuy
dacagHbii aHkep HRD-HF 10x60 | 60 10/- 10 60/80 50/70 - 13 50 423909
dacanHbii aHkep HRD-HF 10x80 | 80 30/10 10 60/80 50/70 - 13 50 423910
dacaagHbin aHkep HRD-HF 10x100 | 100 50/30 10 60/80 50/70 - 13 50 423911
dacannbin ankep HRD-HF 10x120 | 120 70/50 10 60/80 50/70 - 13 50 423912
dacapgHbi ankep HRD-HF 10x140 | 140 90/70 10 60/80 50/70 - 13 50 423913
®dacanHbin ankep HRD-HF 10x160 | 160 110/90 10 60/80 50/70 - 13 50 423914
dacaaHbin aHkep HRD-HF 10x180 | 180 130/110 10 60/80 50/70 - 13 50 423915

424




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

NMnacTnKoBbIM aHKep Cc wecTurpaHHoum ronosxkom HRD-HR

TexHUYeCcKue AaHHble

Tun ronoesl LLlecturpaHHan ronoska
Cnocob kpenneHus CKBO3HOE KpenneHne v Ad
CocTae maTepuana Cranb A4 (SS 316) nnm aHanor ¢ T=--T|| 316
NOKPbITUEM DUpleX, nonvamua BeToH HarypankHbiit Kuprnu MycTotensiii [aso6eTon Pactakyran  Hepaselowas
KameHb KMpnny 30Ha beToHa Bepcus
MNoa6op aHkepa HRD-HR
HaumeHoBaHne O6wan | TonwmHa DOuametp | ny6uHa Iny6una | Moment |Pasmep |Kon- Homep
ANMHA | NPUKPENNAEMOro | OTBEPCTMA | OTBEPCTMA | nocapku | saTamku |nop BOB apTuKyna
(I, mm) | marepuana (d, Mm) (h,, mm) aHkepa | (Hm), KNroY yna-
(t,,, Mm) (h_mm) | GeTon/ KOBKE
KMpnny
dacagHbii aHkep HRD-HR 10x60 | 60 10/- 10 60/80 50/- - 13 50 423888
dacagHbii aHkep HRD-HR 10x80 | 80 30/10 10 60/80 50/70 - 13 50 423889
®dacagHbin aHkep HRD-HR 10x100 | 100 50/30 10 60/80 50/70 - 13 50 423890
dacapHbi aHkep HRD-HR 10x140 | 140 90/70 10 60/80 50/70 - 13 50 423891
NMnacTnKoBbIA aHKep C wecTurpaHHom ronoskom HRD-HR2

TexHUYecKue AaHHble
Twvn ronosbl

LLlecturpaHHana ronoska

Cnocob kpennexus

CKBO3HOE KpennexHune

CocTtaB matepuana Cranb A2 (SS 304) unv aHanor ¢ = b i A2
nokpseitem Duplex, nonmamug - 304
BeToH HarypanbHsiit Kuprny Myctotensiit asobeTon Pactanytan  Hepsaselolwan
KameHs, KMpnd 30Ha BeToHa BepcHn
MNoa6op aHkepa HRD-HR2
HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa DOuametp | [ny6uHa Iny6uHa | Moment |Pasmep |Kon- Homep
JNMHA | NPUKPENNIAEMOro | OTBEPCTUA | OTBEPCTUA | MOCAAKU | 3aTAMKMW | non BOB apTuKyna
(I, mm) | maTtepuana (dy, mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hm), Koy yna-
(t,,, Mm) (hmm) | GeTon/ KOBKe
KuUpnuy
®dacapHbi aHkep HRD-HR2 10x60 |60 10/- 10 60/80 50/70 - 13 50 423897
dacapaHbii aHkep HRD-HR2 10x80 |80 30/10 10 60/80 50/70 - 13 50 423898
dacagHbivi aHkep HRD-HR2 10x100 | 100 50/30 10 60/80 50/70 - 13 50 423899
dacapaHbiv aHkep HRD-HR2 10x120 | 120 70/50 10 60/80 50/70 - 13 50 423900
dacapnHbivi ankep HRD-HR2 10x140 | 140 90/70 10 60/80 50/70 - 13 50 423901

NMnacTnKoBbIM aHKep C wecTurpaHHom ronoskom HRD-K

TexHUYecKue AaHHble
Tun ronoebl

LIJecmrpaHHaﬂ ronoBka

Cnocob kpenneHna

CKBO3HOE KpenneHune

Cocras MaTepuvana

Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM),
nonMamua

MNoa6op aHkepa HRD-K

HarypanbHbiit

Bertox

KameHb

Ktpy

N

Mycrorensit

KMpNNY

rasobeToH

PactaHyTan
30Ha BeTona

HaumeHoBaHue Obwan | TonwwmHa Duametp | Iny6una InyéuHa | MomeHT |Pasmep |Kon- Homep

ANMHA | NPUKPENIAEMOro | OTBEPCTUA | OTBEPCTUA | NOCaAKW | 3aTAMKU | moa BOB apTUKyna

(I, mm) | matepuana (d, Mm) (h;, Mm) aHkepa | (Hm), Knou | yna-

(t,, Mm) (hmm) | Geton/ KOBKe
KUpnuy

PamHbi aHkep HRD-K 10x60 60 10/- 10 60/- 50/- - 13 50 423878
Pamubin aHkep HRD-K 10x80 80 30/10 10 60/80 50/70 - 13 50 423879
Pamubi aHkep HRD-K 10x100 100 50/30 10 60/80 50/70 - 13 50 423880
PamHbin aHkep HRD-K 10x120 120 70/50 10 60/80 50/70 - 13 50 423881
Pamubin aHkep HRD-K 10x140 140 90/70 10 60/80 50/70 - 13 50 423882

425



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

NMnacTKoBbIK aHKep C wecTurpaHHom ronoskom HRD-KR2

TexHuuyecKue AaHHbIe
Tvn ronoBbl

LLlecTurpanHana ronoska

Cnocob kpenneHus

CKBO3HOE KpenneHne

CocrtaB matepuana

Cranb A2 (SS 304) nnmn aHanor

¢ nokpeitvem Duplex, nonnamug

MNoa6op aHkepa HRD-KR2

HaumeHoBaHue

PamHbin aHkep HRD-KR2 10x60
PamHbin aHkep HRD-KR2 10x80
PamHbin aHkep HRD-KR2 10x100
PamHbin aHkep HRD-KR2 10x120
PamHbin aHkep HRD-KR2 10x140

O6wan | TonwmHa
ANWHa | NpUKpennAeMoro
(I, mm) | matepuana
(o )
60 10/-
80 30/10
100 50/30
120 70/50
140 90/70

HuvameTtp
oTBepCTUA
(d;» mm)

10
10
10
10
10

BetoH

Tny6uHa
oTBepcTHA
(h;, mm)

60/-

60/80
60/80
60/80
60/80

MnacTnKoBbIM aHKep C Kpyrnom ronoskom HRD-P

TexHUUYecKue AaHHbIe

Tun ronoesbl

Kpyrnasa ronoeka

Cnocob kpenneHua

CKBO3HOE KpenneHne

Cocras MaTepuana

Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM),
nonMamua

Noa6op aHkepa HRD-P

HaumeHoBaHue

PamHbin aHkep HRD-P 10x60
PamHbin aHkep HRD-P 10x80

O6wan | TonwmHa
ANMHA | NpUKpennisemoro
(I, mm) | matepuana
(tfix’ MM)
60 10/-
80 30/10

HuameTp
OTBEpPCTHA
(d;, Mm)

10
10

Tny6uHa
oTBEpCTUA
(h,, mm)

60/-
60/80

=<~ a2
304
o
HarypanbHsiit Kupnny Mycrotensiit asobeTon PacTAHyTan  Hepiaseiowan
KameHb KMpnHY 30Ha BeToHa BepcuA
InybuHa | MomeHT |Pasmep |Kon- Homep
nocagKu | 3aTAXku | nop BOB apTuKyna
aHkepa | (Hm), KnoYy yna-
(hmm) | Geton/ KOBKe
KUpnu4
50/- - 13 50 423902
50/70 - 13 50 423903
50/70 - 13 50 423904
50/70 - 13 50 423905
50/70 - 13 50 423906
= g g ‘Vr
7 —y
i 1
BeToH HartypanbHbiit Kupnuy MycToTensii rasobetoH PactaHyTan
KameHb KAPNHY 30Ha GeToHa
Iny6uHa |Moment |Pasmep |Kon- Homep
NMocaaKu | 3aTAMKWU | noA BOB apTuKyna
aHkepa | (Hm), Knou | yna-
(h_mm) | GeToH/ KOBKe
KUpNu4
50/- - - 50 423883
50/70 - - 50 423884

MnacTkKkoBbIM aHKep € Kpyrnom ronoskom HRD-PR2

TexHuuecKue AaHHble

Tun ronoesbl

Kpyrnana ronoska

Cnocob kpenneHua

CKBO3HOE KpenneHue

Cocras MaTepuvana

Cranb A2 (SS 304) unm aHanor

¢ nokpeitTnem Duplex, nonnamua

MNoa6op aHkepa HRD-PR2

HaumeHoBaHue

PamHbin aHkep HRD-PR2 10x60
PamHbin aHkep HRD-PR2 10x80

426

Obwan | TonwwmHa
ANWHa | NnpuKpennaeMoro
(I, mm) | maTepuana
(t0 M)
60 10/-
80 30/10

Hvametp
oTBepCTUA
(d,, mm)

10

)

=] [T
— | el

Beton

Iny6uHa
oTBepCTHA
(h;, mm)

60/-
60/80

HarypaneHsii
Kamens

Iny6uHa
nocagxu
aHKepa
(h,_,Mm)

50/-
50/70

\L A2
T—-T1]| 304
Kupnuy Mycrotentiit asobetoH PactAHytan  Hepkasetowas
Kupnuy 30Ha BeToHa Bepcua
MomeHT | Pasmep | Kon- Homep
3aTAMKY | non BOB apTuKyna
(Hm), Knroy yna-
6etoH/ KOBKe
KUpnuy
- - 50 423907
- - 50 423908




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

NMnacTKoBbIM aHKep ¢ noTaHoum ronoskom HRD-C

TexHu4yecKue AaHHbIe

Twvn ronoesbl MotaiHana ronoBka
Cnocob kpennexus CKBO3HOE KpenneHue g
CocrtaB matepuana Cranb, OUMHK. (MMH. 5 MKM), . e
nonvamua BetoH HatypanbHbiit Kupnnd MycTotentiit Tasobeton PactaHyTan
KameHb Kupnuy 30Ha GeToHa

MNoa6op aHkepa HRD-C

HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa Ouamvetp | Iny6una Mmy6uHa | Moment |Pasmep | Kon-Bo Homep
[NMHA | NPUKpennAeMoro | oTBEepCTMA | OTBEPCTUA | mocapku | 3aTAmkn |non B YNaKoBKe | apTukyna
(I, mm) | maTtepuana (d, Mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hm), KIro4

(t,,, MM) (h_,mm) | GeTor/

Knpnu4
Pamubin aHkep HRD-C 10x60 | 60 10/- 10 60/80 50/- - - 50 423859
PamHbi ankep HRD-C 10x80 | 80 30/10 10 60/80 50/70 - - 50 423860
Pamubi aHkep HRD-C 10x100 | 100 50/30 10 60/80 50/70 - - 50 423861
Pamnbit aHkep HRD-C 10x120 | 120 70/50 10 60/80 50/70 - - 50 423862
Pamnbin aHkep HRD-C 10x140 | 140 90/70 10 60/80 50/70 - - 50 423863
Pamnbit aHkep HRD-C 10x160 | 160 110/90 10 60/80 50/70 - - 50 423864
Pamnbin ankep HRD-C 10x180 | 180 130/110 10 60/80 50/70 - - 50 423865
Pamnbin aHkep HRD-C 10x200 | 200 150/130 10 60/80 50/70 - - 50 423866
Pamnbit aHkep HRD-C 10x230 | 230 180/160 10 60/80 50/70 - - 50 423867
Pamnbin ankep HRD-C 10x270 | 270 220/200 10 60/80 50/70 - - 50 423868
Pamnbin aHkep HRD-C 10x310 | 310 260/240 10 60/80 50/70 - - 50 423869

NMnacTnKkoBbIM aHKep ¢ noTtamHom ronoskom HRD-CR

TexHUUYecKue AaHHbIe . " i -

Tun ronosbl MotaiHana ronoska
Cnocob kpennexus CKBO3HOE KpenneHue o | $ sL A4
CocTtaB matepuvana Cranb A4 (SS 316) unu ananor = | I T|| 316
C NOKPbLITUEM Dup|exy nonuamua BetoH Ha:(yap;en::mﬂ Kupnuu nyf‘:;:‘illhlﬁ Faso6eTon ;‘f;';:‘,’;il Hep:(:;;m;maﬁ
MNoa6op aHkepa HRD-CR
HaumeHoBaHue Obwan | TonwwmHa Ouametp | Mny6uHa Iny6uHa | MomeHT |Pasmep | Kon-so Homep
ANMHa | NPUKPENNIAEMOro | OTBEPCTUA | OTBEPCTUA | MOCaAKW | 3aTAMKK | non B yNaKoBKe | apTuKyna
(I, mm) | maTrepuana (dy, mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hwm), Knroy
(t,,, Mm) (hmm) | GeTor/
KUpnuy
PamHbii aHkep HRD-CR 10x60 | 60 10/- 10 60/- 50/- - - 50 423885
PamHbiv aHkep HRD-CR 10x100 | 100 50/30 10 60/80 50/70 - - 50 423886
Pamnbi aHkep HRD-CR 10x140 | 140 90/70 10 60/80 50/70 - - 50 423887

427



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

MnacTukosbin aHkep HRD-UGS 14 U

TexHU4YeCcKue AaHHbie

Tun ronosbl LLlecTurpaHHana ronoska

Cnocob kpenneHna CKBO3HOE KpenneHue

Berton

CocTaB matepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM),

= [(NT)
= AT
= (g L

n N

HarypanbHbiit Taso6eton

KameHb.

Kuprna Nycrotensi

KApNNY

PactanyTan
30Ha BeTona

nonMamua
Noa6op aHkepa HRD-UGS
HaumeHoBaHue O6wan | TonwwmHa Ouametp | ny6una InyéuHa | MomeHT |Pasmep |Kon-Bo Homep

JUIMHA | NPUKPEIJIAEMOTO | OTBEPCTUA | OTBEPCTMA | MOCaAKW | 3aTAMKKW | noA BYNaKoBKe | apTuKyna

(I, mm) | maTepuana (d, Mm) (h,, Mm) aHkepa | (Hwm), KIHo4

(t,, Mm) (hmm) | GeTon/
KUpnuy

dacagHbli aHKep 80 10 14 85 70 - - 50 312632
HRD-UGS 14x80/10
dacagHbIK aHKep 110 40 14 85 70 - - 50 312633
HRD-UGS 14x110/40
dacagHbi aHKep 140 70 14 85 70 - - 50 312634
HRD-UGS 14x140/70
dacagHbIi aHKep 160 90 14 85 70 - - 50 312635*
HRD-UGS 14x160/90
dacagHbii aHKep 180 110 14 85 70 - - 50 312636
HRD-UGS 14x180/110
dacagHbli aHKep 200 130 14 85 70 - - 50 312637*
HRD-UGS 14x200/130
dacagHblK aHKep 230 160 14 85 70 - - 50 312638*
HRD-UGS 14x230/160
dacagHbii aHKep 270 200 14 85 70 - - 50 312639*
HRD-UGS 14x270/200
dacagHbIK aHKep 310 240 14 85 70 - - 50 312640*
HRD-UGS 14x310/240
dacagHbii aHKep 350 280 14 85 70 - - 50 312641*
HRD-UGS 14x350/280

* CneumnanbHble CPOKM NOCTaBKU. YTOUHSAITE MHPopmMmaumio y npeactasutena Hilti unu no TenegpoHy 8 800 700 52 52

MnacTnkoebin aHkep HRD-UGT 14

TexHUUYecKue AaHHbIe

L =

Tun ronoebl [NoTtanHas ronoska

Cnocob KpenneHua CKBO3HOE KpenneHne

CocTaB maTepuana Cranb, OUMHK. (MUH. 5 MKM),

nonvamua

MNoa6op aHkepa HRD-UGT

HaumeHoBaHue
HRD-UGT 14X80/10
HRD-UGT 14X110/40
HRD-UGT 14X140/70
HRD-UGT 14X160/90
HRD-UGT 14X180/110
HRD-UGT 14X230/160

428

Insis

Kipriwu Mycrorensit
Kupnud

HarypansHbii Taso6eton

KameHb

PactanyTan
30Ha BeTona

YnakoBka Homep apTukyna
50 wr 312622
50 wr 312623
50 wr 312624
50 wr 312625
50 wr 312626
50 wr 312628




Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

NMnacTukoebin acaaHsbin aHkep HRV

W P T A e ¥
RN o U

3 ) -y
U

BasoBble MaTep1anbl == g _ HD
GALV
B bBeToH, raso6eToH | - :
B Kupnuy, nyctoTenbii Kupnuy Beron  Hanpaen Kuprus Mrooroms  Tacteron  Pacyn  Coom e
6esonacHocTH
O6nact1 npuMeHeHun TexHUUYecKue AaHHbie
B KpenneHue KPOHLLTENHOB CUCTEM BEHTUNMPYEMbIX hacaaos Tun aHkepa MnacTukoBbIf pacasHbIi aHKkep
B KpenneHve nepusn, OKOHHbIX PELLETOK, MapaneTos Tun KpenneHus CKBO3HOW MOHTaXK
Marepuan HRV-H Cranb, NOKPbITUE: LUUHK 5 MKM
MpeumylyecTea Marepuan HRV-HF Cranb, NoKpbITUE: ropsayas
ranbBaHusauma 45 Mkm
B /[loctyneH B ABYX Marepuasnax Lypyna Ang 3aluTbl B cpeaax
pasfnYHOM arpeccUBHOCTH
B CnpoeKTMpoBaH Anf yA0OHOro, BbICTPOro U HAAEKHOrO
Kpennenua
B YHuKanbHanA KoMOUHALMA LLypyna U nnacTuka
ANf BbICOKMX Harpy3oK
MNoa6op aHkepa HRV
HaumeHoBaHue O6wan | TonwmHa Ouamvetp |Iny6uHa TnyéuHa |Moment |Pasmep |Kon-Bo Homep
ANMHA | NPUKPENNAEMOro | OTBEpCTMA |OTBEpCTMA | MOcagKW | 3aTAMKMA | noa BYNaKoBKe | apTuKyna
(I, mm) | maTtepuana (d,, Mm) (h;, mm) aHkepa | (Hwm), KIHo4
(t,, MM) (hmm) [ GeTor/
Kypnuy
HRV-H 10x80 80 30 1 80 50 - - 100 2088968
HRV-H 10x100 100 50 11 100 50 - - 100 2088969
HRV-HF 10x80 80 30 1 80 50 - - 100 2089040
HRV-HF 10x100 100 50 11 100 50 - - 100 2089041

429



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

YHMBEepcCcasnibHbIX NJacTUKoBbin aHkep HUD

(. o

=

li:..

Ba3soBbie maTepuanbl

B bBertoH (cxxaran 30Ha) HUD-1
B [a306eToH

B [MnNCoKapToH
| |

KvpnnyHaa knaaka (mycToTenbii Kupnuy)
HUD-L
MNMpeumyuiecTBa

B bBe3 npoBopaynBaH1a B OTBEPCTUM NPU YCTAHOBKE
U NPEXXAEBPEMEHHOIO PACKIMHUBAHNUA HDS-P-TX <«tifrtddatad-dd-bd bbbl ‘ 'j

B HagexHocTb: packnMHuBaHve Ha 360°
aadddadaar sy

HDS-C-TX ST A TR A S e Lt

M A A A A A A A A A ‘

|

Beron Nycrorensiit Kupna Tasobeton  uncokapro
Kupnud

YHMBEepcCcasribHbIN NacTUuKoebin aHkep HUD-1

TexHU4YeCcKue AaHHbie

Tun aHkepa lMnacTMKoBLI aHKep
Cnocob kpenneHna MpeaBaputensHoe KpenneHue, = g
CKBO3HOE KpenneHune ’
C n PA 6 e B
OCTaB maTtepuana onnamuna BeToH Mycrotensii Kupnuy Tasobeton uncokapToH
prns
HanpaeneHue ycTaHOBKU CTeHbl, non

MNoa6op aHkepa HUD-1

HaumeHoBsaHne O6wan | TonwmHa Ouametp | Iny6uHa InyéuHa |Moment |Pasmep |Kon-Bo Homep
ANMHa | npukpennAeMoro |oTBepCTUA |OTBEPCTMA |nocagku |3aTamku |noa BYNaKoBKe | apTukyna
(I, mm) | matepuana (d,, Mm) (h;, mm) aHkepa | (Hm), KIro4

(t,,, Mm) (hmm) [ GeTor/

KUpnnY
HUD-1 5x25 25 - 5 30 25 35-4 - 500 331615
HUD-1 6x30 30 - 6 35 30 45-5 - 500 331616
HUD-1 8x40 40 - 8 45 40 5-6 - 400 331617
HUD-1 10x50 50 - 10 55 50 7-8 - 200 331618
HUD-1 12x60 60 - 12 65 60 8-10 - 100 331619
HUD-1 14x70 70 - 14 75 70 10-12 |- 50 331620

MNoa6op wypyna ana aHkepa HUD-1

HaumeHoBaHue | HaumeHoBaHue Tun Obwan TonwmHa Huametp | Pasmep KonuuecTtBo ApTuUkyn
aHKepa wypyna ronoBbl ANWHa NPUKpPennAeMoro wypyna, |noa KnkoY | B ynakoBke wypyna
(I, mm) matepuana (tfix, mm) | Mm
HUD-1 5x25 HDS-P-TX 4x35 |Torx 35 5 4 20 200 2054109
HDS-P-TX 4x40 |Torx 40 10 4 20 200 2054120
HUD-1 6x30 HDS-P-TX 4.5x40 | Torx 40 5 4,5 20 200 2054121
HDS-P-TX 4.5x45 | Torx 45 10 4,5 20 200 2054122
HUD-1 8x40 HDS-P-TX 6.0x50 | Torx 50 5 6 30 200 2054125
HDS-P-TX 6.0x55 | Torx 55 10 6 30 200 2054126
HUD-1 6x30 HDS-C-TX 4.5x45 | Torx 45 10 4,5 20 200 2054131
HUD-1 8x40 HDS-C-TX 6.0x55 | Torx 55 10 6 30 200 2054132
HUD-1 10x50 HDS-C-TX 8.0x70 | Torx 70 15 8 40 200 2054133

430



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

YHMBEpCcasnibHbIA MIacTUKoBbin aHkep HUD-L

TexHu4yecKue AaHHbIe

Tun aHkepa [MnactTMKoBbIM aHKep
Cnocob kpennexus MpeaBaputenbHoe KpenneHue, ' s
CKBO3HOE Kpennexue Beron Mrooroms Ko Fasoberon  Fvncokapron
CocTaB maTtepuana Monnamua PA 6
HanpaBneHue ycTaHOBKU CTeHbl, non

MNoa6op aHkepa HUD-L

HaumeHoBaHne O6wan | TonwmHa DOuametp | Iny6uHa InyéuHa |Moment |Pasmep |Kon-Bo Homep
ANMHA | NpuKpennseMoro |oTeepcTvA |OTBepcTUA |nocapku | 3aTAmKM | nog BYyNaKoBKke | aptukyna
(1, mm) marepuana (d,, mMm) (h,, Mm) aHkepa | (Hwm), KoY

(t,,, Mm) (h_mm) [ GeTor/

KUpnny
HUD-L 6x50 47 - 6 70 47 45-5 - 400 315938
HUD-L 8x60 57 - 8 80 57 5-6 - 200 315939
HUD-L 10x70 70 - 10 20 70 7-8 - 100 315940

MNoab6op wypyna ana aHkepa HUD-L

HaumeHoBaHue | HaumeHoBaHue Tun O6wasn TonwmHa Huametp | Pasmep KonuuectBo ApTukyn

aHKkepa wypyna ronoBbl AnvHa NPUKpPENNAeMoro wypyna, |noxg knrod | B ynakoBke wypyna
(1, mm) matepuana (tfix, mm) | Mm

HUD-L 6x50 HDS-P-TX 4.5x60 | Torx 60 5 4,5 20 200 2054123

HUD-L 6x50 HDS-P-TX 4.5x65 | Torx 65 10 4,5 20 200 2054124

HUD-L 8x60 HDS-P-TX 6.0x70 | Torx 70 5 6 30 200 2054127

HUD-L 10x70 HDS-C-TX 8x80 Torx 80 5 8 40 100 2054935

431



Oro6enn-reosa HPS-1

Mon6op aHkepa HPS

Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

AHkep HPS

O6nact npuMeHeHus

W BetoH (C)Katan 30Ha), ra3o0eToH, KUpNUYHan Knaaka (nycToTesnbii
KUPMKY), KUpNnYHas Knaaka (MoNHOTENbIA KUpnny)

B MOHTa)X OTAENOYHBIX NOSIOC, BATEHCOB U KOMMOHEHTOB
3MEKTPUYECKOro 060pyA0BaHHA U TPYOONPOBOAOB

Beton

Mycrorensin Kupns
pnny

HaumeHoBaHue O6wan anuHa (1) Auvametp oteepcTHa (d ) MuH. rny6uHa Pasmep YnakoBka Homep apTukyna
oreepctua (h,) noa Knrou
HPS-1 5/5x25 25 Mm 5 MM 30 mm - 200 wr 260347
HPS-1 5/10x30 27 Mm 5 MM 30 Mm - 200 wr 230515
HPS-1 5/15x35 35 mm 5 MM 30 mm - 200 wr 260348
HPS-1 6/5x30 32 MM 6 MM 40 mm - 150 wr 260349
HPS-1 6/10x35 37 Mm 6 MM 40 mm - 150 wt 230516
HPS-1 6/15x40 42 Mm 6 MM 40 Mm - 150 wr 260350
HPS-1 6/25x50 52 Mm 6 Mm 40 mm - 100 wt 260351
HPS-1 6/40x65 67 MM 6 MM 40 mm - 100 wr 260352
HPS-1 8/10x40 42,5 Mm 8 MM 50 Mm - 100 wr 260353
HPS-1 8/30x60 63 Mm 8 Mm 50 mm - 50 wr 260354
HPS-1 8/40x70 73 MM 8 MM 50 Mm - 50 wTt 230519
HPS-1 8/60x90 93 Mm 8 MM 50 Mm - 50 wr 260355
AHxkep HLD

O6nacTv npUMeHeHHUsA 1 NpeumMyLLecTBa

B bBeToH (C)Kartan 30Ha), MMNCOKaPTOH, KUPMUYHAA Knaaka
(nycToTtenbii Kupnuy)

B Kpennexue B nycToTenbIX Matep1anax ¢ Masaoi NPOYHOCTHIO,
NOAXOAAT CTaHAAPTHbIE LLYPYMbI N0 AepeBy

AHKep AnNA HeBbLICOKUX Harpy3okK HLD |

Mon6op aHkepa HLD

HaumeHoBaHue | O6wan anuHa () | OuameTtp MuH. rny6uHa | OuameTp HduameTtp YnakoBKa Homep apTukyna
oreepctua (d)) |oTteepctua (h,) |wypynaana |wypyna ana
nycroTten. nosHoTen.
HLD 2 28 Mm 10 Mm 50 Mm 4 -5mMm 5-6Mm 150 wT 335506
HLD 3 25 Mm 10 mm 56 MM 4-5Mm 5-6 MM 100 wTt 335507
HLD 4 44 mm 10 Mm 66 MM 4-5Mm 5-6 MM 100 wTt 355508

432



Mocraswuk npoaykuum 000 "1001 KPENEX" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82

433





